
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه 24  شهریور  ماه 1395 / 14 سپتامبر  2016 / 12  ذى الحجه 1437
سال سیزدهم / شماره 2757  /12  صفحه  / 1000 تومان

هیلارى از انتخابات کنار مى رود ؟آغاز دادگاه غیرعلنى  « ستایش 6 ساله»65 درصد متکدیان اصفهان، زن هستند چند میلیون نفر هیچ شغلى ندارند؟چرا جبهه پایدارى ساکت است؟ بین المللحوادثاستاناقتصادجهان نما

تولید روزانه 7 هزار تن 
پسماند ساختمانى در اصفهان

4

تسنیم: مدیر دفتر مدیریت مصرف برق اصفهان بیشترین 
مصرف برق این شــهر را مربوط به ساختمان هاى ادارى 
دانســت و گفت: در پنج ماهه نخست امســال با رشد 5 

درصدى افزایش مصرف برق در اصفهان مواجه بودیم.
محمد مهدى عسگرى با اشــاره به آمار مصرف برق در 
بخش هاى مختلف بیان کرد: بیشــترین مصرف برق در 
اصفهان در ساختمان هاى ادارى و بعد در ساختمان هاى 

مسکونى و انشعابات کشاورزى رخ داده است.

عسگرى رشد فزاینده مصرف برق را مشکل آفرین دانست 
و گفت: میزان مصرف 7 درصدى در روزهاى تابستان رخ 
داد که باید از این روند جلوگیرى شود و در شش ماهه دوم 
سال جارى به سبب ورود به فصل زمستان با کاهش مصرف 
برق مواجه هستیم.  وى خاطرنشان کرد: اصفهان در مواقع 
بحران یکى از استان هاى معین تهران بوده و تا کنون دو بار 
به صورت جانشین تهران عمل کرده و فرماندهى یک مانور 

خاص را نیز برعهده داشته است.

سنگ ها 
واقعاً شفا مى دهند؟

افزایش 5 درصدى مصرف برق در اصفهان

اعتقاد به شفا دادن و خواص درمانگر برخى 
سنگ ها از دیرباز تاکنون محور توجه اغلب 
افراد در جهان بوده ولى این روزها استقبال و 
اعتقادهاى افراطى، به ویژه در کشورمان، این 
به اصطلاح طب باستانى را دستخوش باورهاى 

واقعاً نامتعارف و...

اختلاف درآمارها  بلایى بزرگ است
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در صفحه  فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

هولولنز، هیولاى تکنولوژى عصر حاضر«ادا و اطوار»  عدالت اجتماعى در سینما 
حضور سینما در ایران به عنوان یک تفریح به همراه قابلمه هاى کله 
و پاچه همراه با نان سنگک آغاز شــد. مردم تا مدت ها از ترس بیرون 
آمدن یک قطار از داخل پرده ویا  آن گوریل بزرگ، مى ترســیدند در 

صندلى هاى ردیف جلو بنشینند. 

«نیک بیکر» مهندس برجسته  مایکروسافت توانست سخت افزارى 
سیلیکونى براى تلویزیون اینترنتى، Ultimate و همچنین کنسول 
ایکس باکس 360 و ایکس باکس وان بسازد ولى چندى پیش او به 

سراغ معرفى جدیدترین اسباب بازى مایکروسافت رفته است.
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نمایندگان 
مسافرت خارجى 

دوست دارند!
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صفه خوارى!صفه خوارى!

6000 فرهنگى 
متقاضى بازنشستگى 

پیش از موعد

چرا کنکور 
نباید 

حذف شود؟

3
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گرانفروشى 
مرغ به ما 

ربطى ندارد

3

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان ستاد سرشمارى نفوس و مسکن:

آگهى تجدید مزایدهآگهى تجدید مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى از ورشکسته شرکت ریسندگى و بافندگى 
سیمین نو اصفهان در نظر دارد مالکیت شش دانگ یکباب کارخانه ریسندگى و بافندگى واقع در شهرك صنعتى 

علویجه متعلق به شرکت ورشکسته سیمین نو را از طریق مزایده به فروش برساند. 
- مشخصات کامل ششدانگ: 

1- عرصه ملک کارخانه به متراژ 115470 مترمربع داراى یک جلد قرارداد واگذارى شرکت شهرکهاى صنعتى 
اصفهان با شماره مسلسل 2057- 011- و- ج--- 80/11/11 به نام شرکت سیمین اصفهان و 33665 مترمربع 

اعیانى (سوله و ساختمانهاى ادارى) 
2- ارزیابى عرصه 115470 مترمربع و اعیان 33665 مترمربع جمعاً به مبلغ 156/100/000/000 ریال 

3- ارزیابى ماشین آلات تولید (نساجى) جمعاً به مبلغ 94/524/910/000 ریال 
4- ارزیابى برق- تأسیسات تجهیزات- مخابرات و سیستم خدماتى و کارگاهى جمعاً به مبلغ 47/441/400/000 

ریال 
5- ارزیابى اموال منقول جمعاً به مبلغ 2/075/790/871 ریال 

6- امتیازات مربوط به طراحى و ساخت و مجوزها سیستم ها جمعاً به مبلغ 14/544/210/000 ریال 
مبلغ کل ارزیابى شامل عرصه و اعیان، ماشین آلات تولیدى، تأسیسات و تجهیزات و اموال منقول و امتیازات 
کارخانه جمعاً به مبلغ 314/686/310/871 ریال (سیصد و چهارده میلیارد و ششصد و هشتاد و شش میلیون 

و سیصد و ده هزار و هشتصد و هفتاد و یک ریال) 
- زمان و مکان مزایده: روز یک شنبه مورخ 95/7/25 ساعت 11 صبح در محل اداره تصفیه به آدرس: اصفهان- 

خیابان نیکبخت- اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان برگزار مى شود. 
شرایط مزایده: 

1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد. (اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.) 
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایســت 5 ٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان 
به شماره 2171290210008 نزد بانک ملى شعبه دادگســترى اصفهان واریز و اصل فیش واریزى را همراه با 

درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 
3- کلیه متقاضیان به منظور کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه مراجعه و از جزئیات نظریه هیأت 
کارشناسى ارزیابى کارخانه مطلع شوند و جهت بازدید مى توانند روز شنبه مورخ 95/7/10 رأس ساعت 10 صبح 
به محل کارخانه واقع در شهرك صنعتى علویجه- کارخانه ریسندگى بافندگى سیمین نو اصفهان مراجعه و از 

کارخانه بازدید نمایند. 
4- پیشنهادات در ساعت 11 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده 
بلامانع است و در صورت لزوم در همان جلسه مزایده حضورى به عمل خواهد آمد و برنده کسى است که بالاترین 

قیمت را پیشنهاد دهد. 
5- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

6- در صورتیکه برنــده مزایده در انقضاء مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید، مســئول 
کسر احتمالى قیمت و خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا و سپرده 

تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 
7- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند. 
تلفن: 36611086- 031

سید محمد على نوابى- مستشار قضایى اداره  تصفیه امور ورشکستگى اصفهانسید محمد على نوابى- مستشار قضایى اداره  تصفیه امور ورشکستگى اصفهان
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ایسنا: ســعید حجاریان با اشــاره به نامه  عذرخواهى 
ســعید مرتضوى در ارتبــاط بــا وقایع بازداشــتگاه 
کهریزك، اظهــار کرد: آقاى مرتضــوى در این نامه از 
کشته شدگان حوادث بازداشــتگاه کهریزك به عنوان 
شهید یاد کرد، نفس اســتفاده از واژه شهید، از سوى او 
به منزله اقرارش بر به وقوع پیوستن آن جنایت هولناك

 است.
حجاریان ادامه داد: وى در این نامــه پنج بندى گفته؛ 
وقایع کهریزك حوادثى غیر عمد بوده اســت، پس در 
نهایت او به دست داشــتن در این حادثه اقرار کرده  و 
مقصر محســوب مى شــود، اما  قبلا اعلام کرده  بود از 

ماجراى کهریزك خبر نداشــته است. در هر صورت بر 
اساس قاعده فقهى «اقرار العقلاء على انفسهم» ، قاضى 
مى تواند بر پایه  اقرار کردن شخص متهم، براى او حکم 

صادر کند.
وى در ارتباط با ضرورت اجراى شــرایط توبه توســط 
مرتضوى تصریح کــرد: او اول باید قول بدهد که دیگر 
آن گناهان را تکرار نکنــد، دوم باید آن ها را جبران کند 
.در گام سوم بر اساس شرایط توبه از گناه، هر آنچیزى 
که از آن فسادها به دست آورده را باید پس دهد؛  اگر آدم 
کشته، قصاص شــود، اگر معاونت در قتل داشته حکم 

بگیرد و غرامت بدهد.

انتخــاب: آیــت ا... محســن غرویان معتقد اســت 
اصولگرایان به کاندیداى واحدى براى انتخابات ریاست 

جمهورى آینده نخواهند رسید.
این اســتاد حوزه و دانشــگاه در مورد احــکام صادره 
توســط رئیس جمهور ســابق گفت: نمــى دانم این 
صحبت ها به چه معناســت و چرا چنیــن احکامی را 
صادر کردند و آیــا اصلاً این موضوعــات در محدوده 
کارى ایشان هســت یا خیر؟ واقعاً جاى سئوال و ابهام 

دارد.
وى ادامه داد: نباید به راحتى از سخنان و اقدامات احمدي 
نژاد عبور کرد. به نظرم، مى تــوان از این صحبت ها این 

برداشــت را کرد که مــى خواهند در خــود دولت یک 
دولت دیگر را تشــکیل دهند. من خیلى وجه قانونى و 
وجیهى بــراى این حرف ها و این حــرکات نمى بینم، 
البته احمــدى نژاد یک روحیــه اى دارد که خودرأى و 
مستقل عمل مى کند و خیلى توجهى به مسائل حاشیه 
خودش نــدارد و تنها مــى خواهد قدرت را در دســت 

بگیرد. 
آیت ا... غرویان تصریح کرد: احمدى نژاد به دنبال این 
است که تحت هر شرایطى که شده است قدرت را دوباره 
در دست بگیرد و فرقى هم نمى کند که چه حاشیه اى 

برایش درست شود.

مرتضوى شرایط 
قبول توبه را به جاى آورد

احمدى نژاد دنبال تشکیل 
دولتی درون دولت است

تکذیب خبر منتسب به 
مدیرکل تشریفات دفتر رهبرى

میزان: با توجه به پیگیرى هاى بــه عمل آمده، خبر 
منتسب به خاطره مدیرکل تشــریفات دفتر رهبرى 

صحت ندارد.
گفتنى اســت صبح روز یک شــنبه خبرى با عنوان 
«ماجراى درس آموز مواجه شــدن رهبــر انقلاب با 
دخترى در کوه که یک سگ را همراه خود داشت» در 

سایت هاى خبرى منتشر شد.
با توجه به پیگیرى هاى به عمل آمده توسط خبرگزارى 
میزان، خبر منتسب به خاطره مدیرکل تشریفات دفتر 

رهبرى صحت ندارد.

دلالى آثار سپهرى!
ایلنا: غلامعلى فرهت پژوهشــگر تاریخ هنر با تأکید 
براینکه حراج ها و بازارهاى هنرى فقط به دلالان کمک 
مى کند،مى گوید: دلالانى را مى شناسم که از هنرمندان 
جوان استفاده مى کنند تا بتوانند به اهداف خود برسند. 
حدود بیست و پنج شش سال پیش در منزل کاتوزیان 
درباره فروش آثار سپهرى صحبت مى کردیم، آن زمان 
آثار سپهرى 70 هزار تومان فروش مى رفت، درحالى که 
امسال همان اثر سهراب ســه میلیارد تومان فروخته 
شد. چطور 70هزارتومان درعرض چند سال به میلیارد 
مى رسد مســلماً با دلال بازى، این قیمت ها به وجود 
مى آید. فضاى هنرى ایران، مسموم است. در ایران باند 
هنرى وجود دارد که هنر ایران را به تاراج مى برد و البته 
به من هم پیشنهاد دادند وارد آن شوم اما از آن روز به بعد 

سعى کردم خودم را از این فضا دورکنم.

یک  کارگزارانى محکوم شد
میزان: «ه.الف» از مسئولان حزب کارگزاران که در 
جریان فتنه 88 به پنج ســال حبس محکوم شده بود، 
با بررسى یک قسمت مفتوح از پرونده اش به دو سال 
حبس دیگر محکوم شد. یک منبع آگاه گفت: «ه.الف» 
یکى از مســئولان حزب کارگزاران در بررســى یک 
قسمت مفتوح از پرونده خود از اتفاقات فتنه 88 به دو 

سال حبس دیگر محکوم شد.
بر اساس این گزارش فرد مورد اشاره در جریان فتنه 88 

به پنج سال حبس محکوم شده بود.

تذکر به رئیس جمهور
تابناك: جواد کریمى قدوسى عضو کمیسیون امنیت 
ملى مجلس شوراى اسلامى، شــنبه شب در سلسله 
همایش هاى بصیرتى خط 57  گفت: مجلس خبرگان 
رهبرى ســه نفر را مأمور کرد از جمله حجت الاسلام  
والمسلمین رئیسى که به آقاى روحانى تذکر دهند چرا 
مواضع ایشان با رهبرى در تضاد است؟ وى در پاسخ به 
علت عدم استیضاح رئیس جمهور در یکسال باقیمانده 
گفت: براى سئوال از رئیس جمهور، 75 امضا لازم است 
اما من در مجلس حداکثر مى توانم 12 امضا جمع کنم 
و دید من از مجلس این است که چنین امکانى وجود 

ندارد.

  روس ها دوباره مى آیند
انتخاب: روزنامه «ایزوستیا»به نقل از یک منبع نظامى 
و دیپلماتیک که خواســت نامش فاش نشود نوشت: 
گفته مى شود هر دو کشور ایران و روسیه در حال برنامه 
ریزى براى آماده سازى پایگاه هوایى نوژه همدان براى 
استقرار احتمالى جنگنده هاى روسى هستند. مهمترین 
گام در این مسیر استقرار تسلیحات کافى هواپرتاب و 
جابه جاسازهایى است که براى تجهیز تسلیحات هوایى 

بر هواپیماها لازم است.

تهمت هاى عجیب یالثارات 
تابناك: یالثارات در مطلبى تحت عنوان «ســونامى 
کثیف آلبالوهاى جنســى چگونه به سینما آمد؟» سه 
داستان را درباره شخصیت هایى با اسامى خیالى قباد، 
فرهاد و شهرزاد نقل مى کند که در خود متن هم عیناً با 
اشاره هاى مستقیم به ما مى فهماند که این سه تن چه 
کسانى هستند و ادعا مى کند که این سه چهره سینمایى 
مشهور، روابط نامشروع و خلاف عرفى با یکدیگر دارند.

حضرت آیت ا... خامنه اى رهبر معظم انقلاب اســلامى توئیتر
پیش از ظهر دیروز در دیدار مســئولان ستاد سرشمارى 
عمومى نفوس و مسکن، اعضاى شورایعالى آمار کشور 
و مدیران مرکز آمــار ایران، «آمــار و اطلاعات دقیق، 
متمرکز و علمى» را پایه اصلى در تصمیم گیرى کارآمد 
براى کشور خواندند و با تأکید بر اهمیت طرح سرشمارى 
عمومى، خطاب به مردم خاطرنشان کردند: همه مردم 

عزیز باید به طور جدى در این طرح مهم مشارکت کنند.
رهبر انقلاب اسلامى، آمار را ضرورتى قطعى و اصلى براى 
برنامه ریزى در خصوص منابع و نیازهاى متنوع و گسترده 
کشــور دانســتند و افزودند: آحاد مردم عزیز براى آنکه 
تصمیم گیرى ها در کشور، «درست، بجا و کارآمد» باشد، 
هم در این طرح مهم شرکت کنند و هم آمار و اطلاعات 
مورد نیاز را به صورت دقیق در اختیار دستگاه هاى آمارى 
قرار دهند و آمارها نیز همچنانکه مسئولان گفته اند جنبه 

محرمانه دارد.
حضرت آیت  ا... خامنه اى در ادامه خطاب به متولیان آمار 
در کشور خاطرنشان کردند: در آمارها، هم باید وضعیت 
موجود تبیین شود و هم «روند تغییرات» شناسایى شود 
تا در روزگار کنونى که سرعت تغییرات در آن بسیار زیاد 
است، مسئولان و تصمیم گیران کشور بر اثر تغییر روندها 

غافلگیر نشوند.
ایشــان با اشــاره به اهمیت دقت و صحــت آمارها و 
ضربه سنگینى که آمار غلط به کشــور مى زند، افزودند: 
متأسفانه کشــور از لحاظ آمارگیرى، عقب است و حتى 
برخى مســئولان از حقایق و آمارهاى واقعى در بعضى 

بخش ها مطلع نیستند.
رهبر انقلاب اســلامى به عنوان نمونه بــه اهمیت آمار 
در اقتصاد دانش بنیان اشــاره کردنــد و گفتند: اقتصاد 
دانش بنیان که راه پیشرفت کشور است، متکى به «عنصر 
انسانىِ با ســواد و مبتکر» است و باید مشخص شود که 
در هر یک از شــاخه هاى اقتصــادى و فنى چه تعدادى 
از جوانان و نیروهاى با اســتعداد و داراى ابتکار و انگیزه 

وجود دارند.
حضرت آیت  ا...خامنه اى همچنین به نقش تعیین کننده 
آمار در اقتصاد مقاومتى اشاره کردند و افزودند: راه علاج 
حقیقىِ مشکلات کشــور، اقتصاد مقاومتى است و اگر 
تمام راه هاى دنیا هــم به روى ما باز شــود اما اقتصاد 

کشور درون زا نباشــد، در نهایت این معادله، معادله اى 
شکست خورده است.

ایشان خاطرنشان کردند: لازمه تحقق اقتصاد مقاومتى، 
وجود آمار و اطلاعات دقیق از وضعیــت تولید داخل و 

بنگاه هاى تولیدى و نیازهاى آنهاست.

«ارائه  بهنگامِ آمار به مسئولان و تصمیم گیران کشور و 
سازندگان افکار و گفتمان هاى عمومى»، نکته دیگرى 

بود که رهبر انقلاب اسلامى بر آن تأکید کردند.
ایشان با اشــاره به مســئله «پیرىِ جمعیت و استمرار 
نادرست سیاســت هاى کاهش جمعیت» افزودند: رشد 

جمعیت 4 درصدى در سال هاى دهه 60، نیاز به علاج 
داشت که علاج آن، همان سیاست هاى کاهش جمعیت 
بود اما تداوم این سیاست ها باید با ارائه آمار بهنگام توسط 
مســئولان در وقت معینى، متوقف یا کُند مى شــد زیرا 
مشکل پیرىِ جمعیت یکى از مشکلات بدون علاج است 

و امروز کشورهاى پیشرفته نیز راه حلى براى آن ندارند.
حضرت آیت ا... خامنه اى در ادامه، اختلاف در آمارهاى 
مراکز آمارى را «بلایى بزرگ» خواندند و افزودند: گاهى 
مراکز مختلف در خصوص نرخ بیکارى یا نرخ تورم و رشد 
اقتصادى، آمارهاى متفاوتى بیان مى کنند که این مسئله 

موجب ایجاد بى اعتمادى در مردم مى شود.
رهبر انقلاب اسلامى با اشاره به نادرست خواندن برخى 
آمارهاى دولت هاى قبلى توســط دولــت هاى بعدى، 
افزودند: باید منشأ این دوگانگى ها مشخص شود، یعنى 
یا در آن دوره در بیان آمارها اشکالى وجود داشته است یا 
در دوره  پس از آن و در هر صورت، دستکارى در آمارها 
که در معرض قضاوت مردم فهیم نیز قرار دارد، گناهى 

کبیره است.
حضرت آیت ا... خامنه اى تأکید کردند: از جمله کارهاى 
اساســى، تمرکز آمار در یک مرکز و همچنین تمرکز بر 

روى یک شیوه علمى و مورد توافق است.
ایشان با تأیید اســتفاده از ابزارهاى جدید در جمع آورى 
و پردازش اطلاعات آمارى، خاطرنشــان کردند: اعلام 
نتیجه سرشــمارى عمومى نباید به تأخیر بیافتد و نتایج 
باید با پردازش و جمع بندى علمى و دقیق، تا پایان سال 

اعلام شود.
ایشان، همچنین ارزیابى نتایج و کارکردهاى اسناد مهمى 
همچون سند چشم انداز 20 ساله و سیاست هاى کلان 
کشور را یکى دیگر از وظایف مهم مرکز آمار برشمردند و 
خاطرنشان کردند: مرکز آمار، هم باید تحقق سیاست ها را 
بررسى کند و هم در خصوص نتایج و کارکردهاى اجراى 
سیاست ها اعلام نظر کند، تا در صورت نامطلوب بودنِ 

نتایج، سیاست ها بازبینى و اصلاح شوند.

اختلاف در آمار ها بلایى بزرگ است
رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان ستاد سرشمارى نفوس و مسکن: 

نامه نیوز: جریــان پایدارى براى اینکــه از فرمول 
فراموشى اســتفاده کرده و به گونه اى رفتار کنند که 
مردم اقدامات و اظهارات آنها را در چند سال گذشته 
فراموش کنند، خود را در موضع سکوت  قرارداده اند تا 

به گونه اى، گذشته فراموش شود.
تندروهاي جریان پایــداري در این چنــد وقتی که 
وارد بازي سیاست کشور شــده اند، توانستند به دلیل 
بسترسازي که توســط احمدي ن ژاد براي آنها شکل 
گرفت میان لایه هاي مختلف حاکمیت نفوذ کنند و به 
برخی اهداف اصلی خود برسند ولی در این چند سال 
اخیر، با مقاومتی که مردم در برابر آنها داشتند، از دور 
قدرت کنار زده شدند و امروز به نظر می رسد که براي 
انتخابات ریاست جمهوري 96 دندان تیز کرده اند ولی 
نظاره گر دوران هستند تا با تحلیل اوضاع، مستقیم وارد 

رقابت شوند.
نکته قابــل تأمل ایــن روزهاي جریــان پایداري، 
ســکوتی اســت که هم بدنه این جبهه و هم سران

آن اتخاذ کرده انــد! اتفاقی که بدون شــک مربوط 
به انتخابات ســال 96 اســت؛ چراکه این جریان در 
میان احزاب سیاســی ایران اظهارنظرهاى فراوانى 
داشتند و بر سر هر موضوع به اظهار نظر می پرداختند 
ولی این روزها در مورد مســائل کلان کشور هم که 
برخی تفکرهاي سیاسی همســو با پایداري ها آن را 
بر خلاف منافع خود معرفی می کنند نیز روزه سکوت 

می گیرند!
این سکوت خاص را می توان برگرفته از سه استرات ژي 
خاص جریان پایداري براي انتخابات پیش رو دانست.

در وهله اول آنهــا براي اینکه از فرمول فراموشــی 
استفاده کرده و به گونه اي رفتار کنند که مردم اقدامات 
و اظهارات آنها را در چند سال گذشته فراموش کنند، 
خود را در موضع ســکوت قرارداده انــد تا به گونه اي 
گذشته خود را پاك کنند. ولی این استراتژي از اساس 
شکست خورده است. چراکه رسانه ها در این برهه از 
زمان هر روز نمونه  اى از اقدامــات آنها را براي مردم 

بازگو می کنند تا پایداري چی ها موفق نشوند.
فرضیه بعدي ســکوت پایــداري هــا در این برهه 
براي جلوگیري از دلخور کردن ســایر اصولگرایان 
است. بدون شک بیشــتر جریان اصولگراي ایران، 
سیاست هاي یاران مصباح یزدي را قبول ندارند و این 
تضاد دیدگاه بارها عاملی براي درگیري هاي لفظی و 
جریانی میان آنها شده است. با همین نظر پایداري ها 
تلاش می کنند زبان در کام بگیرند تا در آیند ه  که به 
انتخابات منتهی می شود، این اندك یار خود را نیز از 

دست ندهند.
سیاســت بعدي کــه می تــوان در مورد ســکوت 
پایداري ها فرض کرد، به حفظ اطلاعات برمی گردد. 
به نظر می رســد اتاق فکــري در درون این جریان 
دستور سکوت را صادر کرده  اســت تا استراتژي ها و 
سیاســت هاي این جماعت را براي انتخابات و آینده 

سیاسی آنها فاش نکنند. 
این سکوت بر هر مبنایی که باشــد، بدون ارتباط با 
انتخابات سال 96 نیست و باید منتظر ماند و دید که 
این جریان در ادامه مسیر، چه راهبردي براي رسیدن 

به موفقیت در کارزار 96 در ذهن دارند.

چرا جبهه پایدارى ساکت است؟
بررسى 3 استرات ژي خاص یک جریان مهم سیاسى

خبرآنلاین: عضو فراکســیون ولایت مجلس گفت: 
همه تلاش این بود که فراکســیون مستقلین شکل 
نگیرد اما بالاخره این اتفاق افتاد ولى بازهم این جدایى 
را انشــقاق بین نیروهاى اصولگــرا در مجلس دهم 

نمى دانیم.
محسن کوهکن گفت: این دوســتان که فراکسیون 
سوم را تشکیل داده اند، تشکیل شوراى هماهنگى بین 
فراکسیون مستقلین و ولایت را نیز مطرح کرده اند، از 
همین منظر هم معتقدیم که تشــکیل این فراکسیون 
را نباید برچسب انشــقاق زد و تصور کرد که مواضع و 

دیدگاه هاى ما متفاوت است بلکه دوستان تشخیص 
دادند که در قالب این فراکســیون، مسائل را پیگیرى 

کنند.
وى در مورد اینکه آیا با تشکیل فراکسیون سوم تعداد 
نمایندگان اصولگرا در اقلیت قــرار نمى گیرند، اظهار 
داشــت: باید منتظر بمانیم که جلســات فراکسیون 
ســوم تشــیکل شــود، بعد در مورد تعــداد و اینکه 
اصولگراها اقلیت مى شــوند نتیجه گیــرى کنیم در 
حال حاضر چنین نتیجه اى از این موضوع نمى توان 

گرفت.
کوهکن تصریح کــرد:  این جدایى را انشــقاق بین 
نیروهاى اصولگرا در مجلــس دهم نمى دانیم چراکه 
ما معتقدیم انشقاق به روحیه، نگاه و رفتار فراکسیونى  
بســتگى دارد. امکان دارد ما در قالب یک فراکسیون 
باشیم اما نوع رفتار افراد موجب تشنج و درگیرى شود 
و یا در قالب دو فراکســیون عمل کنیم اما هیچ تشنج 
و درگیرى نیز با هم نداشته باشیم، در واقع  در کلیات 
باهم همراه باشــیم اما در جزئیات اختلافاتى داشــته 
باشیم و همه مسائل را در یک ریل عقلانیت پیگیرى

 کنیم. 
وى با بیان اینکه از تشکیل فراکسیون سوم احساس 
خطرى نمــى کنیم گفت: مــا معتقدیــم نمایندگان 
مجلس، صاحــب درك و بینش و بصیرت هســتند و 
خودشان باید تصمیم بگیرند و تشکیل این فراکسیون 

را هم در همین راستا قلمداد مى کنیم.

کوهکن:
اصولگرایان در 
اقلیت نیستند

تابناك: خرداد ماه سال 93، بود که در جریان بازى هاى 
جام جهانى برزیل صحبت از سفر قریب الوقوع یک عضو 
کمیسیون اصل 90 مجلس به ریودوژانیرو مطرح شد، در 
آن زمان قرار بود حمید رسایى به عنوان عضو کمیسیون 
اصل 90 در اردوگاه تیم ملى ایــران حضور پیدا کند و از 
نزدیک مسابقات جام  جهانى برزیل را رصد کند. انتشار 
این خبر کافى بود تا انتقادات بى سابقه اى علیه وى شکل 

گیرد و رسایى در مرکز این حملات قرار گیرد.
حال بعد از گذشت دو سال بار دیگر تاریخ تکرار شده اما 
این بار به جاى نماینده اصولگــراى مجلس، پنج عضو 
لیست امید راهى رقابت هاى ریو شــدند، مسافران این 
سفر را نیز غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه، طیبه سیاوشى و فاطمه ذوالقدر به نمایندگى از 
اعضاى کمیسیون فرهنگى مجلس و غلامعلى جعفرزاده 
ایمن آبــادى نماینده مــردم رشــت در مجلس و عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون جانبازان و معلولان و همچنین 
محمدرضا تابــش به عنوان رئیس فراکســیون ورزش 

تشکیل مى دهند.
نکته تأســفبار این حرکت نمایندگان در جایى است که 
تعدادى از مربیان و مسئولان تیم ها ى ایرانى از حضور در 
بازى ها ى المپیک به دلیل آنچه مسئولان به عنوان صرفه 
جویى در هزینه ها عنوان مى کنند از این سفر بازماندند یا 
اعزام آنها پس از فشارهاى فراوان رسانه ها  با تأخیر و اما 
و اگرهاى بسیارى صورت گرفت اما در سویى دیگر پنج 
تن از نمایندگان مجلس به راحتى و با بهره گیرى از بودجه 

عمومى کشور، تهران را به مقصد ریو ترك کرده اند!
گویا علاقه نمایندگان به سفرهاى خارجى و سیاحت در 
آن سوى مرزها تمامى ندارد و تنها بر اساس یک قانون 
نانوشته از مجلســى به مجلس دیگر منتقل مى شود. در 
مجلس نهم حواشى پیرامون این نوع سفرها به وفور یافت 
مى شد و دامنه آن از مسافرت بهارستانى ها  به آلمان براى 
شرکت در سمینار یونجه تا ســفر به هند، برزیل و آفریقا 

گسترده بود.
مهدى کیایى مدیر کل روابط عمومى مجلس شــوراى 

اسلامى ضمن تأیید خبر ســفر پنج نماینده به برزیل در 
خصوص هزینه هاى این ســفر گفت: این نماینده ها با 
هزینه مجلس به این سفر نرفته اند و مجلس تعهدى در 

خصوص این سفر ندارد.
اما محمود صادقى عضو فراکسیون امید و نماینده مردم 
تهران در این باره گفته اســت: طبق پیگیرى هاى من، 
کمیته ملى پارالمپیک سهمیه اى به نمایندگان مجلس 
اختصاص داده که قرعه کشــى صورت گرفته و پنج نفر 
انتخاب شده اند. از همین روى بودجه این سفر را کمیته 
ملى پارالمپیک تأمین کرده اســت یعنى از منبع دولتى 

هزینه این سفر تأمین مى شود.
نکته دیگرى کــه در این بین وجود دارد، این اســت که 
از پنج نفر حاضر در برزیل دو نماینده عضو کمیســیون 
تلفیق برنامه ششم توسعه هستند، به جاى انجام وظیفه 
نمایندگى و بررسى لایحه برنامه ششــم که قرار بود در 
تعطیلات تابستانى انجام شود در برزیل هستند و با پول 

بیت المال به تفریح و سرگرمى خود مى پردازند.

نمایندگان، مسافرت خارجى دوست دارند!
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فارس:معــاون توســعه مدیریت و پشــتیبانى وزارت 
آموزش و پرورش گفت: حدود شــش هزار نفر متقاضى 

بازنشستگى پیش از موعد در آموزش و پرورش هستند.
سیدمحمد بطحایى در پاســخ به این پرسش که آخرین 
وضعیت بازنشســتگى پیش از موعد فرهنگیان و افراد 
متقاضى چگونه است، اظهار داشت: براى بازنشستگى 

پیش از موعد هیچ برنامه اى نداریم.
وى افزود: علت ایــن موضوع این اســت که صندوق  
بازنشستگى از حیث پرداخت حقوق و مزایاى این افراد 
به شدت با مشکل مواجه است و وقتى دستگاهى پیش 
از موعد بازنشســته مى کند، بار مالــى آن به صندوق 

بازنشستگى منتقل مى شــود و آنها نمى توانند پرداخت 
داشته باشند.

بطحایى با اشــاره به برنامه اى که جهت بازنشســتگى 
برخى فرهنگیان در دست بررسى است، خاطرنشان کرد: 
امیدوار هستیم با صندوق بازنشستگى کشورى بتوانیم 
روى مدلى به تفاهم برسیم تا آن دسته از همکارانى که 
داراى بیمارى هاى سخت جسمى هستند و امکان ادامه 
کار براى آنها نیست، بدون پرداخت سنوات ارفاقى بتوانند 
بازنشسته شوند.وى تصریح کرد: برآوردمان این است که 
حدود شش هزار نفر متقاضى بازنشستگى پیش از موعد 

در آموزش و پرورش هستند.

فارس: سخنگوى سازمان انتقال خون با اشاره به آمار 
اهداى خون در کشــور، اظهار داشت: ســالانه به طور 
متوسط دو میلیون اهداى خون در کشور انجام مى شود 
و طى ســال 94 حدود دومیلیون و500 نفر براى اهداى 
خون به پایگاه هاى مربوطه مراجعه کردند و از این تعداد 

دو میلیون و صد هزار نفر موفق به اهداى خون شدند. 
بشیر حاجى بیگى با اشــاره به 400 هزار نفرى که طى 
این سال براى اهداى خون مراجعه کرده ولى موفق به 
انجام این عمل نشــدند اضافه کرد: در پنج ماهه امسال 
915 هزار و 908 واحد خون اهدا شــده که بیشترین آن 
مربوط به استان هاى تهران، فارس و مازندران بوده است.

وى با بیان اینکه میزان رشــد اهداى خون در پنج ماهه 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 3/65درصد بوده 
است، گفت: بیشترین میزان درصد رشد طى این مدت 

مربوط به استان هاى قم، سمنان و البرز بود. 
سخنگوى ســازمان انتقال خون در ارتباط با بیشترین 
شــاخص اهداى خون مستمر در کشــور، گفت: رکورد 
این شاخص از آن مردم ســمنان بوده و میزان آن 67/1 
درصد است البته میزان رشد شاخص اهداى خون مستمر 
در پنج ماهه امســال بیشترین رشــد را در استان هاى 
کردستان، سیستان و بلوچستان و خراسان شمالى داشته 

است.

2/6درصد مردم ایران 
خون اهدا مى کنند

6000 فرهنگى، متقاضى 
بازنشستگى پیش از موعد

لک لک ها رفتند...!
نصف جهان لک لک نقش پررنگى در زندگى کودکان 
دهه هاى گذشته ایران ایفا مى کرد. این حیوان دوست 
داشتنى نماد برادر و خواهرهاى کوچک تر بود و هرکجا 
روى بام هرخانه اى دیده مى شـد فـرداى آن روز یک 

نوزاد کوچک از راه مى رسید!
حالا یک متخصص رفتارشناسى جنسـى بر ضرورت 
«تابوشکنى آموزش هاى سلامت جنسى» در مدارس و 
خانواده ها تأکید کرد و گفت: ما باید فرهنگ سالم جنسى 
را ترویج دهیم که لازمه  آن ترویج دانش صحیح است.

راضیه معصومى با اشاره به تفاوت نسل ها اظهار داشت: 
در گذشـته در برابر این پرسـش کودك کـه چگونه به 
دنیا آمده است، پاسـخ هایى غیرواقعى از سوى والدین 
ارائه مى شـد اما نسـل مـا آن را مى پذیرفت، اما نسـل 
امروز به مدد تکنولوژى، بسـیار هوشمند عمل مى کند 
و خود از مواردى آگاهى دارد، به همین دلیل پاسخ هاى 

غیرواقعى را نمى پذیرد. 
درپایان عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى تهران  
از تهیه وتدوین 12 جلد کتاب در خصوص سواد سلامت 
جنسى با مشارکت وزارت بهداشت و وزارت آموزش و 

پرورش خبر داد. 

کارگران، نان ندارند 
نصف جهان نه اینکه حرف شما را قبول نداشته باشند؛ 
خیر. بلکه مدیران ترجیح مى دهند خبر اول را خودشان 
بگویند آن هم در شرایطى که خبر احتیاج به مُهر وتعارف 
بى مورد نداشته باشـد؛ آخرآنها سرشان شلوغ و مراسم 

نیز وقتگیر است! 
در حالى که نمایندگان کارگرى معتقدند کسرى درآمدها 
و عدم حمایت دولت ها از افزایش واقعى مزد باعث افت 
مستمر کیفیت زندگى مشمولان قانون کار شده است 
معـاون روابـط کار وزارت کار بر کاهش قـدرت خرید 

کارگران مُهر تأیید زد.
معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى گفت: 
دستمزد کارگران از سـال84 تاکنون 67 درصد قدرت 
خریدش را از دست داده است یعنى یکهزار تومانى که 
نیروى کار به دسـت مى آورد به اندازه 300 تومان سال 
84 قدرت خرید ندارد و این اشتباه دولتمردان در تنظیم 
اقتصاد کلان کشور بوده که امروزه جبران آن، کار بسیار 

مشکلى است.
سیدحسـن هفده تن با اشـاره بـه اینکه بعد از گذشـت 
سـه دهه تغییر چندانى در معیشـت کارگران احساس 
نمى کنیم، افـزود: ما وقتـى مى توانیم به خـود ببالیم و 
افتخار کنیم که نیروى کار حداقل 50 درصد از حقوقش 

را پس انداز بکند.

گران فروشى مرغ به ما 
ربطى ندارد 

نصف جهـان اینکـه گران اسـت دیگر بـه مدیر ربطى 
پیدا نمى کند؛ ایشان تلاش کرده تا گاو،گوسفند و مرغ 
رابه بازار برسـاند آن هم در این گرما بـازار با این گرانى 
بنزین، دیگر توقع دارید ایشان چهارپایه بگذارند بروند 
بالا قیمت تعیین کنند؟! مردم باید وضعیت مسئولین را 

درك کنند!
در شرایطى که طى ماه هاى گذشته برخى محصولات 
اساسى کشاورزى مانند گوشت قرمز، مرغ، شکر و برنج 
بازار پر نوسـان و گرانـى را تجربه کرده انـد، وزیر جهاد 
کشاورزى اعلام کرد: گرانفروشى یک محصول مانند 
گوشت مرغ در خرده فروشى ها و مغازه هاى سطح شهر 
به وزارت جهاد کشاورزى ارتباطى ندارد و این وزارتخانه 

تا مراکز عمده فروشى موظف به پاسخگویى است.
محمود حجتى اظهار داشت: بازار گوشت قرمز با توجه 
به اینکه تأمین آن عمدتاً از محل تأمین داخلى صورت 

مى گیرد هیچ مشکلى ندارد.
وى درباره بازار شـکر نیز عنوان کرد: گرچه در گذشته 
قیمت شکر با نوسـاناتى مواجه شـد اما هم اکنون بازار 
این محصول متعادل شده و تعدادى از کارخانه هاى قند 

و شکر، تولید خود را آغاز و روانه بازار داخلى کرده اند.
حجتى با تأکید بر اینکه وزارت جهاد کشـاورزى براى 
تنظیم بازار محصولات مختلف از جمله گوشت مرغ تا 
مراکز عمده فروشى وظیفه دارد، افزود: اگر روزى قیمت 
گوشت مرغ در مراکز عمده فروشى به بیشتر از کیلویى 
هفت هزار تومان رسید وزارت جهاد کشاورزى موظف 
به پاسخگویى است اما اگر این اتفاق نیافتاد و در مراکز 
عمده فروشى مرغ گران شد، دستگاه هاى نظارتى باید 

پاسخگو باشند.

چرك نویس
جام جم آنلاین: اعتقاد به شفا دادن و خواص درمانگر 
برخى سنگ ها از دیرباز تاکنون محور توجه اغلب افراد 
در جهان بوده ولى این روزها اســتقبال و اعتقادهاى 
افراطى، به ویژه در کشورمان، این به اصطلاح طب 
باســتانى را دســتخوش باورهاى واقعاً نامتعارف و 
خرافات کرده به گونه اى که حتى بیشتر مردم براى 
درمان بیمارى هایشان به جاى مراجعه به پزشکان و 
متخصصان به سنگ درمانى روى آورده اند اما آیا یک 

سنگ واقعاً مى تواند شفا دهد؟

شفایى که دستاورد تلقین است نه سنگ
على مهدى دکتراى روانشناسى و استاد مدعو دانشگاه 
آزاد اســلامى با تأکید بر قدرت فــوق العاده تلقین و 
تأثیرات قابل توجــه آن در بهبود انــواع بیمارى ها 
گفت: در هیچیک از منابع علمــى معتبر، به خواص 
شفابخش بودن سنگ ها اشــاره اى نشده اما وجود 
مبحثى به نام تلقین در روانشناسى و قدرت فوق العاده 
آن در سرانجام هر اقدام و تصمیمى حتى شفا دادن، 
انکارناپذیر است، موضوعى که پرده از راز سنگ هاى 

درمانى بر مى دارد.
وى با اشاره به اعتقاد رایج عموم افراد نسبت به خواص 
درمانى موجود در ســنگ ها و تأثیر و عملکرد مثبت 
برخى از آنها در درمان بیمارى ها تأکید کرد: در حقیقت 
هیچیک از اختلال هاى نامتعارفى که به واسطه آن 
فرد دچار بیمارى هاى جسمى و عصبى مى شود منشأ 
زیستى ندارند بلکه ناشى از استرس و اضطراب هاى 
شدید عصبى حتى مشکلات روحى درونى هستند که 
منجر به بروز علایم و عوارض جسمى قابل توجهى 
همچون پیرپوستى، دردهاى عضلانى، خطر ابتلا به 
سکته هاى مغزى و قلبى و حتى گسترش سرطان و 

عدم بهبودى آن در بدن مى شود.

به گفته این اســتاد روانشناســى قدرت روانشناسى 
و تمرکز هواس به واســطه برخى باورهاى عمیق و 
متأسفانه اغلب خرافه که قدمتشــان حتى به دوران 
باستان نیز مى رســد، به کمک تلقین تصویر ذهنى 
اسکن شــده اى در فرد ایجاد مى شود که تجسم آن 
به امید شفاى بیمارى ها و رفع مسائل روحى در انواع 
واسطه هاى جسمى به ویژه سنگ ها محقق مى شود.

على مهدى اظهار داشت: هیچ دارویى به خودى خود 
اثر نمى کند مگر اینکه آن را درست مصرف کنند، هیچ 
سنگى به خودى خود شفا نمى دهد مگر آنکه قدرت 
عظیمى به نام تلقین آن را تبدیل به یک سنبل درمانى 
کند و دقیقاً به همین علت امروزه بسیارى از افراد به 
آثار درمانى و یا حتى عدم تأثیر سنگ ها معتقد هستند.

خاستگاه سنگ درمانى کجاست؟
در حقیقت منشأ اصلى سنگ درمانى مربوط به کشور 
چین است که در بازنگرى کتب تاریخى جهان پس 
از اسلام، درکتابى تحت عنوان «امپراتورى زرد» به 
نوشته «یواخیم بارکها وزن» پاسخ معماى پیدایش 
سنگ درمانى به خوبى روشــن مى شود، کتابى که 
ویژه احوالات چنگیز مغول و فرزندانش اســت و به 
اســتفاده از انواع درمان هاى طبیعى و حتى اتفاقى 
همچون خواص و روش هاى اســتفاده از سنگ ها 

نیز پرداخته است.
سنگ هایى که حرارت دادن آنها، گذاشتنشان روى 
سر و خواندن انواع ذکرهاى خاص و یا قراردادنشان 
روى موضع درد و حتى انجام ماســاژ بــا آنها، وجه 

اشتراك اغلبشان به شمار مى رود.

کتاب «قانون»، سنگ درمانى ندارد
روشنک قدس رئیس دانشکده طب سنتى دانشگاه 

علوم پزشکى ایران با اشــاره به عدم جایگاه سنگ 
درمانى درطب سنتى تأکید کرد: علیرغم تصور اغلب 
افراد، این روش نــه در کتاب «قانون» که مهمترین 
مرجع و منبع آموزه هاى طب ســنتى ایران و جهان 
اســت و نه حتى به عنوان طب مکمــل آن مطرح 

نشده است.
وى گفت: به علت بى ارتباطى کامل سنگ درمانى 
 با طب سنتى در هیچیک از کلینیک هاى ویژه، این 
نوع طبابت انجام نمى شود بلکه خاستگاه اصلى آن 
کشور چین اســت که در برخى از متون مرجع چینى 
اشــاره هایى به آن شــده اما علیرغم وجود مباحثى 
مرتبط با آن در کتبى خاص، مى تــوان گفت که از 
نظر علمى و طب ســنتى این درمان هیچ تعریف و 
جایگاهى ندارد.گرچه از نظر علم پزشــکى و حتى 
طب سنتى، جایگاهى براى خواص درمانى سنگ ها 
تعریف نشده ولى این موضوع از نظر طب اسلامى که 
احادیث معصومین (ع)، مهمترین شــالوده این طب 
هستند، چگونه است؟ سئوالى که برخى از محققان 

دینى پاسخ قابل توجهى براى آن دارند.

سنگ ها واقعاً شفا مى دهند؟
حامد مــدرس غروى محقق حوزه علمیه مشــهد و 
کارشناس مذهبى با تأکید بر اینکه روایت یا حدیثى از 
معصومین (ع) مبنى بر ارتباط مستقیم و تأثیر سنگ ها 
در شفاى بیمارى ها در کتب و منابع اسلامى نیست، 

گفت: البته مباحثى در ارتبــاط با ویژگى 
متافیزیک سنگ ها که در احادیث 
و منابع موثقى به آنها اشاره شده در 
دست است، خواصى که بیشتر به 

نوعى به دفع بلا و جلوگیرى از بروز 
بیمارى ها ارتباط و اشاره دارد و به طور 

کلى در برخى منابع مذهبى به خواص و تأثیرات غیر 
مستقیم ســنگ ها از جمله فیروزه، زمرد، یاقوت و 
عقیق مکرراً اشاره شده ولى در هیچیک از منابع به 
هیچ عنوان ذکر نشده اســت که اگر به فرض مثال 

فردى بیمار، ســنگ خاصى را در محل بیمارى اش 
قرار دهد شفا مى یابد و این گونه برداشت ها از چنین 
احادیثى صحیح نیست و مى تواند باورها و حتى برخى 

خرافات افراطى را نیز با خود به همراه آورد.

از خرافات تا حقیقت درباره خواص خارق العاده سنگ درمانى
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دنیا آمده
ارائه مى ش
امروز به
م و خود از
غیرواقعى
درپایان ع
از تهیه وت
جنسى با
پرورشخ

نصف جه
خیر. بلکه
بگویند آن
بى مورد
نیز وقتگی
درحالىک

ام نمى شود بلکه خاستگاه اصلى آن 
ـت که در برخى از متون مرجع چینى

ه آن شــده اما علیرغم وجود مباحثى 
 کتبى خاص، مى تــوان گفت که از 
ب ســنتى این درمان هیچ تعریف و 
د.گرچه از نظر علم پزشــکى و حتى 
یگاهى براى خواص درمانى سنگ ها 
ى این موضوع از نظر طب اسلامى که 
مین (ع)، مهمترینشــالوده این طب 
 است؟ سئوالى که برخى از محققان 

ل توجهى براى آن دارند.

ا واقعاً شفا مى دهند؟
 غروى محقق حوزه علمیه مشــهد و 
بى با تأکید بر اینکه روایت یا حدیثى از 
مبنى بر ارتباط مستقیم و تأثیر سنگ ها 
ى ها در کتب و منابع اسلامى نیست، 

حثى در ارتبــاط با ویژگى 
گ ها که در احادیث 
ه آنها اشاره شده در 
واصى که بیشتر به 
زروز لا و جلوگیرى از ب

ط و اشاره دارد و به طور 

سنگ ها سنگ ها 
واقعاً شفا مى دهند؟واقعاً شفا مى دهند؟

خبرآنلایــن: رئیــس انجمــن بیهوشــى و
مراقبت هاى ویــژه ایران دربــاره خطرات صدور 
مجوز توزیــع داروهاى مخــدر در داروخانه هاى 
دولتى،آموزشى وبیمارستانى، بدون توجه به وجود 
زیرســاخت هاى نظارتى که موجب سوء مصرف 

داروها مى شود هشدارداد.
علیرضا ســلیمى ضمن اعلام این مطلب گفت: در 
تاریخ 95/5/19 در نامه ارســالى از سوى سازمان 
غذا و دارو اعلام شد از این پس توزیع برخى از انواع 
داروهاى مخدر از جمله: قرص «اکســى کدون»، 
قرص «بوپونورفین» و «نالوکســن» و «شــیاف 
مورفین»، در داروخانه هــاى منتخب خصوصى، 
دولتى، آموزشى و بیمارستانى توسط شرکت هاى 

پخش سراسرى مجاز، بلامانع است.
متخصص بیهوشــى ومراقبت هاى ویژه گفت: با 
توجه به تجربه اى که در ســال هاى اخیر در مورد 
داروى «ترامادول»، در کشــور داشته ایم، این امر 
به یک پیش زمینه مستمر بسیار قدرتمند در زمینه 
نظارت و کنترل، نیاز  دارد. حال آنکه به نظر نمى رسد 

این زیر ساخت اکنون مهیا باشد. 

میزان: معاون وزیــر علوم از تغییــر در مدیریت 
پایان نامه هاى دانشجویى از سال تحصیلى جدید 

خبر داد.
وحید احمــدى گفت: در مدیریت پایــان نامه ها، 
امسال اقدامات بسیارى انجام شده است، به طور 
مثال در برخى از دانشــگاه ها مدیریت امور پایان 
نامه ها (از زمان شروع انجام امور پایان نامه توسط 
دانشجو) توسط معاونت پژوهشى انجام مى شود و 
در برخى دیگر از دانشگاه ها توسط معاونت آموزشى 
مدیریت خواهند شــد. در حال حاضر برنامه ریزى 
شده اســت که تا حد امکان مدیریت پایان نامه ها 
توسط معاونت پژوهشى و فناورى دانشگاه ها انجام 

شود.

هشدار 
انجمن بیهوشى 

مدیریت 
پایان نامه ها 
تغییر کرد

ایلنا: رئیس سازمان سنجش وزارت آموزش و پرورش 
دربــاره چرایى عدم حــذف کنکور در ســال هاى آتى 
توضیح داد و گفت: در هر صورت حداکثر 15 درصد رشته 
محل هاى دانشگاهى در سیطره کنکور باقى خواهد ماند.

عبدالرسول عمادى درباره انتقادهایى که بار دیگر نسبت 
به کنکور و لزوم حذف آن مطرح مى شود،افزود: مسلماً 
نمى توانیم کنکور را براى این افراد حذف کنیم، یعنى باید 
آزمونى غیر از امتحانات نهایى برگزار شود؛ یک آزمون 
غربالگرى که بتواند خیلى ظریف، ایــن نفرات را از هم 
تفکیک و متمایز کند و اینجاســت که براى این رشته ها 

ناگزیر به برگزارى کنکور هستیم.
وى با تأکید بر اینکه حتى اگر کنکور سراسرى هم حذف 
شود، خود دانشگاه ها باید یک فیلترى بگذارند، افزود: به 
طور مثال باید یک آزمون داخلى و البته سخت تر را تدارك 
ببیند، چراکــه امتحاناتِ مــدارس از آنجاکه طبق یک 
محتواى معینى صورت مى گیرد، تا حدى مى تواند سخت 
باشــد؛ یعنى اگر دانش آموزان همه بروند و کتاب هاى 
درســى را خوب بخوانند، احتمال اینکه همه آنها نمرات 
خوبى بگیرند، زیاد است؛ به این دلیل که ما نمى خواهیم 
بین آنها رقابت ایجاد کنیم، بلکــه مى خواهیم آنها یک 

محتواى معینى را یاد گرفته باشند.
عمادى خاطرنشــان کرد: در بعضى رشــته محل هاى 
دانشــگاهى، متقاضى همیشه زیاد اســت و از آنجا که 
ظرفیت هم از یک حدى فراتر نمى رود، ناگزیر باید یک 
آزمون دومى غیر از ســوابق تحصیلى ملاك انتخاب و 
گزینش باشد و آن آزمون و معیار، چیزى است که به آن 

مى گوییم صنعت کنکور.
عمادى با اعــلام اینکه براى بعضى رشــته محل هاى 
دانشــگاهىِ پرطرفدار مثل پزشــکى، دندانپزشکى و 

داروسازى یا بعضى رشــته ها در یکسرى دانشگاه هاى 
خاص متقاضیان بســیارى دارند، بیان کــرد: به غیر از 
سوابق تحصیلى به چیز دیگرى نیز براى تفکیک و تمایز 
و انتخاب نفرات نیاز داریم. به طور مثال همیشــه براى 
رشته هاى مهندسى در دانشگاه صنعتى شریف متقاضى 
زیاد است، بنابراین دانشگاه شریف نمى تواند بگوید من 
کنکور را حذف مى کنم و شما با مدرك تحصیلى و کارنامه 
و نمرات دبیرســتان بیایید و وارد شــوید، در آن صورت 
کلى دانش آموخته متقاضى از سراسر کشور مى آیند که 
همه هم نمراتشان 20 است. پس باید یک فیلترى براى 
متمایز کردن این افراد باشد مگر اینکه بعدها در این قانون 
تبصره اى بیاید یا تغییر کند تا کنکور سراسرى برداشته 

شده و برگزارى آزمون به خود دانشگاه ها سپرده شود.

چرا کنکور نباید حذف شود؟
دلایل سازمان سنجش در پاسخ به یک سئوال قدیمى

جام جم آنلاین: رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا با هشدار به سربازان غایب، از اعمال محدویت هاى جدید خبر داد و گفت: 
هماهنگى هاى لازم به عمل آمده تا در آینده نزدیک ارائه خدماتى همچون تسهیلات بانکى، دریافت مستمرى و بیمه بیکارى 

براى مشمولان غایب متوقف شود.
سردار سیدحمید صدرالسادات اظهارداشت: افراد بسیار زیادى پیامک هایى مبنى بر تعیین تکلیف وضعیت خدمتى شان از سوى 
سازمان وظیفه عمومى دریافت کرده اند که این افراد باید به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10) مراجعه و وضعیت 
خدمت خود را مشخص کنند. رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا با بیان اینکه قانون محدودیت هایى را براى مشمولان غایب 
در نظر گرفته است گفت: تاکنون امکان نظارت به اعمال این محدودیت ها به صورت جدى وجود نداشته اما با اقدامات صورت 
گرفته از این پس مشمولان غایب براى انجام برخى امور خود با محدودیت مواجه شده و به مرور زمان نیز این محدودیت ها 
مطابق قانون افزایش مى یابد. سردارصدرالسادات افزود: منع استخدام دولتى و خصوصى، اخذ گذرنامه، ارائه خدمات بانکى 

و ... از مواردى است که مشمولان غایب با محدودیت مواجه مى شوند و حتى ممکن است گذر زندگى را بر آنها سخت کند.
این مقام ارشد انتظامى تأکید کرد: هماهنگى هاى لازم با بانک مرکزى، وزارت کار و رفاه اجتماعى و سازمان تأمین اجتماعى 
به عمل آمده تا در آینده نزدیک ارائه خدماتى همچون تسهیلات بانکى، دریافت مستمرى و بیمه بیکارى براى مشمولان 

غایب متوقف شود.

و ى ى یر ى ور ى ی وى
باشــد؛ یعنى اگر دانش آموزان همه بروند و کتاب هاى 
درســى را خوب بخوانند، احتمال اینکه همه آنها نمرات 
خوبى بگیرند، زیاد است؛ به این دلیل که ما نمى خواهیم 
بین آنها رقابت ایجاد کنیم، بلکــه مى خواهیم آنها یک 

محتواى معینى را یاد گرفته باشند.
عمادى خاطرنشــان کرد: در بعضى رشــته محل هاى 
دانشــگاهى، متقاضى همیشه زیاد اســت و از آنجا که 
ظرفیت هم از یک حدى فراتر نمى رود، ناگزیر باید یک 
ســوابقتحصیلى ملاك انتخاب و آزموندومى غیر از

گزینش باشد و آن آزمون و معیار، چیزى است که به آن 
مى گوییم صنعت کنکور.

عمادى با اعــلام اینکه براى بعضى رشــته محل هاى 
دانشــگاهى پرطرفدار مثل پزشــکى، دندانپزشکى و 

محدودیت هاى جدید درباره سربازان غایب 

حضور ســینما در ایران به عنوان یک تفریــح به همراه 
قابلمه هاى کله و پاچه همراه با نان سنگک آغاز شد. مردم 
تا مدت ها از ترس بیرون آمدن یک قطار از داخل پرده ویا  
آن گوریل بــزرگ، مى ترســیدند در صندلى هاى ردیف 
جلو بنشینند . افرادى در گوشه صحنه مى ایستادند و هرچه 

دلشان مى خواست به جاى شخصیت ها مى گفتند.  
پیش پرده خوانى در سینما بیشــتر آنهایى مى گفتند که 
مى توانستند از خود «ادا» دربیاورند. رفته رفته این اصطلاح 
«ادا» در آوردن غالب شد بر سینما و هرکه را مى دیدند که 

رفته داخل آن ، مى گفتند: « ادا و اطوارى شده.»
بازیگران سینما حکم ناموس را براى مردم پیدا کرده بودند و 
رفته رفته جنس ایرانى آن نیز داشت جاى خود را میان مردم 
باز مى کرد و دیگر کســى به فرنگى آن کار نداشت. چون 
مى دانست نمى تواند به آن دست پیدا کند به همین خاطر 
مى رفت سراغ وطنى اش و شروع مى کرد به جمع آورى 
عکس هاى آن در داخل آلبوم خانوادگى و مى گذاشتشان در 

کنار عکس هاى عروسى بستگان دور و نزدیک.
سینما براى عده اى بیشــتر از هنر ،حکم زندگى را داشت 
و در اجتماع خود بیشــتر از اینکه نقش خود را بازى کنند ،

تیپ هاى بازیگر نقش اول و یا نقش هاى مکمل را «ادا» 
مى کرد و یا به نحوى مى خواست شبیه آنها شود.

سینما در تاریخ و اجتماع ایران نقش مهمى را ایفا کرد تا آنجا 
که امروز اگر بخواهیم در ارتباط با مردمان گذشته و آنچه در 
دوره هاى مختلف روى داده است صحبت کنیم، مى توان 
از یک قطعه فیلم، بازنمایى کرد و آن را مورد مطالعه قرارداد. 
آنچه این سال ها سینما را نسبت به دیگر حرفه ها آسان تر 
کرده، نبود نگاه حرفه اى به این صنعت است. بدون شک 
فرزندان ما در انتخاب رشــته خود اگر بخواهند یک رشته 
هنرى را انتخاب کنند در وجهه اول با مخالفت خانواده روبه 
رو مى شوند و در صورت اصرار بیشتر با این پیشنهاد مواجه 

مى شوند:« ابتدا رشته مناسبى انتخاب کن، بعد در کنار آن 
اگر خواستى یک رشته هنرى را به صورت آزاد دنبال کن.»

این طرز تفکر و در ادامه آن سیاستگذارى هاى غلط باعث 
شده هنر در ایران، کارى کم ارزش و بى بها باشد.البته این 
جدا از افرادى است که راه کاسبى را از این حرفه آموخته و 

طى سال ها به کسب ثروت پرداخته اند. 
حضور دولت در هر بخشى با خود، رانت ،تبعیض،گروه بازى، 
امتیازات خاص و...  را در پى دارد. متأسفانه سینما درهسته 
مرکزى دولتى قرار دارد که دســتیابى دانش آموختگان به 

جایگاه اصلى خود را سخت کرده است.
تأسیس مراکز دیگر که وابسته به نهادهاى دولتى است ،خود 
درد دیگرى را نشان مى دهد که فارغ التحصیلان این رشته 
را بیکارتر مى کند. فراگیرى و کســب مدرك در یک بازه 
زمانى کوتاه، ساخت فیلم هاى کوتاه که هیچ نشانى از سینما 
ندارند و فقط  «ادا و اطوار» فردى است که با گذران سه ماه از 
این دوره ها فکر کرده دیگر کارگردان شده و یا شده بازیگر 

و حالا منتظر است مردم جمع شوند که از او امضا بگیرند. 
در یک جمعى که بــاز به همت نهادهــاى دولتى برگزار 
مى شود اینها جایزه مى گیرند و باز با کمک نهادهاى دولتى 
مى شوند فیلمساز و یا سایر عناوین و این وسط فقط عمر 
و زندگى آن جوانى تباه شده که فکر کرده است در کشور 
عدالت اجتماعى برقرار است و مى تواند پس از اتمام دانشگاه 

در رشته تحصیلى خود مشغول به کار شود. 
عدالت اجتماعى در این کشور رو به احتضار است و کسانى 
مى تواننــد از این عدالــت اجتماعى بهره مند شــوند که 
وابستگى به چهره هاى برجســته اجتماعى داشته باشند. 
هنر در ایران به مانند شرایط اقتصادى وضعیتى آشفته دارد 
که در این بین جوان هایى قربانى مى شوند که به بهانه«ادا 
و اطوار» به سینما نیامده بودند بلکه به بهانه کسب علم و 
پیشرفت در این عرصه قدم گذاشــته بودند تا  براى خود، 

آینده اى هر چند دور ترسیم کنند. 

 عطر کله و پاچه در سینماى دولتى 

« ادا واطوار»  عدالت اجتماعى در سینما 

 جمال نوروزباقرى 
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خبر

همکارى ژاپنى ها با 
پالایش نفت اصفهان

باشــگاه خبرنگاران جوان:   با حضــور مدیران، 
کارشناسان و مدرسان شــرکت ژاپنى کوزمو اویل در 
شــرکت پالایش نفت اصفهان، عــلاوه بر برگزارى 
دوره هاى آموزشى تخصصى پالایش نفت، پیرامون 

گسترش همکارى دو سویه مذاکره شد .
متخصصان این شرکت در پنج روز، دوره هاى آموزشى 
تخصصى با موضوع نگهــدارى و تعمیرات ، مدیریت 
ریســک، مدیریت انرژى، محیط زیست، کاتالیست 
مصرفى در واحدهاى تصفیه گوگرد از خوراك، آخرین 
فناورى هاى بازرســى فنى، مهندسى پالایش، بهره 
بردارى و مدیریت بازرگانى براى کارکنان شــرکت 

پالایش نفت اصفهان برگزار کردند . 

رشد تولید فولاد خام 
در اصفهان

باشگاه خبرنگاران جوان: تولید فولاد خام در شرکت 
سهامى ذوب آهن اصفهان امسال10 درصد رشد کرده 
است. معاون بهره بردارى شرکت ذوب آهن اصفهان 
گفت: از ابتداى سال تا کنون یک میلیون و 50 هزار تن 
فولاد خام در این شرکت تولید شد. اردشیر افضلى تولید 
فولاد خام در مدت مشابه پارسال را 956 هزار و 600 
تن اعلام کرد و افزود: تولید این محصول فولادى در 
مقایسه با پنج ماهه پارسال 10 درصد بیشتر شده است.

گفتنى است؛ شــرکت ذوب آهن اصفهان بزرگترین 
واحد فولاد سازى قطعات ساختمانى در ایران، پارسال 

دو میلیون و 700هزار تن فولاد خام تولید کرد.

آغاز ایمن سازى خط لوله 
مارون – اصفهان 

شانا: عملیات ایمن ســازى خط لوله نفت خام مارون 
به اصفهان در محدوده کیلومتر 20 و تقاطع رودخانه 
مارون آغاز شد. مجتبى بشارتیان، مدیر شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت منطقــه اصفهان گفت: عملیات 
ایمن سازى این خط لوله در استان خوزستان با حضور 
واحدهاى مختلف فنى و تغییر بخشى از مسیر رودخانه، 
واقع در تقاطع کیلومتر 20 خط لوله نفت خام مارون – 

اصفهان انجام شد.
وى افزود: به دلیل حجم بالاى آب رودخانه، بخشــى 
از لوله نفت خام 30 اینچ مســیر مارون به اصفهان در 
محدوده کیلومتر 20 در بستر این رودخانه نمایان شد 
که به منظور ایمن سازى این خط لوله و پیشگیرى از 
حوادث زیســت محیطى و تداوم انتقال ایمن و پایدار 
نفت خام، تصمیم به تغییر جهت بخشــى از مسیر این 

رودخانه گرفته شد.

شروع سال تحصیلى 
ازسوم مهرماه

ایمنا: مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان 
از شروع رسمى ســال جدید تحصیلى ازسوم مهرماه 
خبرداد. قائدیها گفت : مقرر شد روز جشن شکوفه ها 
به مانند سال هاى گذشــته در 31 شهریورماه برگزار 
شــود، همچنین با توجه به همزمانى این دو روز باید 
هماهنگى هاى لازم جهت ساماندهى ترافیک شهر 

انجام شود تا مشکلى ایجاد نگردد.
وى افزود: این وزارتخانه شروع آغاز رسمى سال جدید 
تحصیلى را سوم مهرماه اعلام کرد و بر این اساس تمام 

مدارس کشور در این روز بازگشایى خواهند شد.

برداشت 170 تن گردو 
در نطنز

ایمنا: مدیر جهاد کشاورزى نطنز گفت: در سال جارى 
بیش از 170 تن گردوى خشک از باغات نطنز برداشت 
مى شود. عبدالرضا مهدى بادى اظهار داشت: برداشت 
گردو از ابتداى شــهریور آغاز و تا اواخر شهریور ادامه 

دارد.
وى گفت: عمــده محصول گردو در شهرســتان، در 
بخش مرکزى با آب و هواى معتدل و کوهستانى شامل 
دهستان هاى برزرود،کرکس،شــهر طرقرود و شهر 

نطنز تولید مى شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون اجتماعی فرماندهى 
انتظامى اســتان گفت: اجراي طرح جامع پیشگیرى از 
طلاق در دســتور کار ویژه مرکز مشــاوره آرامش این 

معاونت قرار گرفته است .
سرهنگ جهانگیر کریمی اظهار داشت: از آنجا که طلاق 
یک آسیب اجتماعی است که اثرات مخرب آن در دراز 
مدت دامن گیر جامعه شده و باعث بروز ناهنجاري ها و 
بزهکاري ها می شــود، به همین منظور طرح جامعی با 
عنوان پیشــگیري از طلاق در دستور کار مرکز مشاوره 

آرامش این معاونت قرار گرفته است.
وي افزود: براساس این طرح، زوج هایی که قصد جدایی 

از یکدیگر را دارند با مکانیزم هاي خاصی شناسایی شده 
و با برگزاري جلسات آموزشی و مشاوره هاي تخصصی و 
برطرف کردن مشکلات و مسایل و موانع موجود از بروز 

طلاق بین آنان جلوگیري به عمل می آید.
کریمی مشــکلات خانوادگی را در صدر دلایل مراجعه 
کنندگان به این مرکز طی سال گذشــته عنوان کرد و 
اظهار داشت: خوشــبختانه توانستیم سال گذشته چهار 
هزار و 490مورد و در پنج ماهه امســال نیز هزار و 845 
مورد اختلاف خانوادگی را رسیدگی کرده و در نهایت با 
برگزاري حد اقل چهار جلسه براي هر کدام توانستیم از 

بروز طلاق و جدایی جلوگیري به عمل آوریم.

تسنیم:  دبیر ســتاد عالى کانون هــاى فرهنگى هنرى 
مساجد کشــور گفت: کنگره ملى روســتایى و عشایرى 

کشور از سوم تا پنجم مهرماه در اصفهان برگزار مى شود.
حجت الاسلام حمیدرضا ارباب سلیمانى اظهار داشت: ما به 
دنبال رسیدن به نسبت 60  به 40 در کانون هاى فرهنگى 
مساجد روستایى نسبت به کانون هاى شهرى هستیم تا 
60 درصد امکانات به کانون ها و کتابخانه هاى مســاجد 

روستایى برسد.
وى گفت: اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اصفهان و 
مسئولان فرهنگى این شهرســتان باید مساعدت هاى 
لازم در زمینه برگزارى کنگره ملى روســتایى و عشایر را 

داشته باشند.
وى با بیان اینکه بودجه دریافتى حوزه کانون هاى فرهنگى 
مساجد را مجلس از طریق لوایح ارسال شده به تصویب 
مى رساند، بیان داشت: میزان تخصیصى دستگاه ها بسته 
به منابع وصول شده دارد که در سال هاى اخیر با توجه به 
تحریم هاى دشمن با موانعى در این زمینه مواجه بودیم که 

لزوم تقسیم صحیح منابع را بیشتر مى کند.
حجت الاسلام ارباب سلیمانى با بیان اینکه متوسط بودجه 
کانون هاى فرهنگى مساجد امسال 650 هزار تومان است، 
تصریح کرد: امسال بیش از چهار میلیارد تومان کتاب به 
کانون هاى فرهنگى مساجد سطح کشور ارسال شده است.

 اجراى طرح پیشگیرى از طلاق 
توسط پلیس اصفهان

کنگره ملى روستایى و 
عشایرى برگزار مى شود

تســنیم: مدیر پیشــگیرى و رفع تخلفات شــهرى 
شــهردارى اصفهان از آغاز طرح ضربتى جمع آورى 
متکدیان و کودکان خیابانى خبــر داد و گفت: در این 
طرح 20 گروه از مأموران شهردارى با حضور در مناطق 
مختلف شهرى و حاشیه زاینده رود اقدام به جمع آورى 

متکدیان و کودکان خیابانى مى کنند.
مجتبى کاظمى اظهار داشت: طرح ضربتى جمع آورى 
متکدیان تا پایان شــهریور ماه ادامه خواهد داشــت و 
گروه هاى ویژه شهردارى به صورت شبانه روزى در این 

اماکن حضور مى یابند .
وى تصریح کــرد: اکیپ هایى که بــراى جمع آورى 
متکدیان به کار برده شده اند عموماً از نیروهاى شهردارى 
بوده و در صورت نیاز با تعامل و همکارى نیروى انتظامى 
و دستگاه قضایى اقدام به جمع آورى این افراد از سطح 

شهر مى شود.
وى خاطرنشان کرد: این افراد پس از جمع آورى و انتقال 
به مرکز فضیلت بهزیستى، غربالگرى مى شوند سپس 
به نســبت اینکه متکدیان در چه وضعیتى قرار دارند، 
تقسیم بندى شده و براى نخستین بار براى آن ها پرونده 
شناسایى تشکیل داده مى شود و در نهایت اگر این افراد 
مجدداً پس از آزادى به تکدیگرى روى آورند پس از سه 
بار دستگیرى، در پرونده شناسایى آنان ثبت و به عنوان 

مجرم به مراجع قضایى تحویل داده مى شوند.
کاظمى گفت: در حدود 65 درصد از متکدیان اســتان 
خانم ها هستند که عموماً به همراه یک بچه در خیابان 
حضور پیدا مى کنند و از اتباع بیگانه و مهاجران شهرها و 

استان هاى دیگر هم در بین آن ها حضور دارند.
کاظمى بیان کــرد: در مناطق 3، یک ،6  و 11 شــهر 
بیشترین متکدیان حضور دارند و گروهى از متکدیان 
نیز از پاکستان به صورت غیر قانونى وارد ایران شده اند 
که اکثر آن ها خانم بوده و از لحاظ بهداشتى در شرایط 
نامطلوبى قرار دارند و در مکان هاى به شدت آلوده اى 
زندگى مى کنند. اگر این افراد از سطح شهر جمع آورى 

نشوند ناقل بیمارى هاى مختلفى خواهند بود.
وى افزود: متکدیانى که از شهرهاى دیگر وارد اصفهان 
شده و به این عمل روى آورده اند پس از جمع آورى، به 
شهرهاى خود بازگردانده شده و همچنین افرادى که از 
مرزهاى دیگر به صورت غیرقانونى وارد شده اند نیز به 

کشورهاى خود فرستاده مى شوند.
مدیر پیشــگیرى و رفع تخلفات شــهرى شهردارى 
اصفهان با اشاره به کودکان کار و کودکان خیابانى گفت: 
از بین کودکان نیز آنهایى که اقدام به دســت فروشى 
مى کنند از سطح شــهر جمع آورى و به بهزیستى و از 

طریق آنجا به خانواده خود تحویل داده مى شوند.

65 درصد متکدیان 
اصفهان، زن هستند 

دومین جلسه کارگروه پســماند شهرستان اصفهان با 
هدف پیگیرى مصوبات جلســه گذشته و ارائه گزارش 
پیشــرفت مراحل تهیه طرح جامع مدیریت پســماند 
شهرستان، از سوى شــرکت مشــاور طرح با حضور 
فرمانــدار و اعضاى این کارگروه در ســالن جلســات 

فرماندارى اصفهان برگزار شد.
فرماندار اصفهان در این جلسه گفت: کارگروه پسماند 
شهرستان اصفهان به صورت فصلى برگزار شده و نهایى 
کردن طرح جامع مدیریت پسماند شهرستان اصفهان 
یکى از موضوعات مهم آن است که امروز از سوى یکى 
از شرکت هاى شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان براى 

31 شهر و 180 روستاى شهرستان اصفهان به جز شهر 
اصفهان تهیه شده است.

فضل ا... کفیل بــا بیان اینکه هم اکنــون در مجموعه 
شهرستان  اصفهان، یک مدیریت پسماند در کلانشهر 
اصفهان داریم، افزود: شرکت پسماند شهرستان اصفهان 
به منظور پیگیرى طرح جامع پســماند تهیه و با تشکیل 

هیئت مدیره، به زودى فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. 
وى یکى از آســیب هاى جدى را تخلیــه نخاله هاى 
ساختمانى در محورهاى ورود و خروج شهر و... دانست 
و گفت: مکان یابى تخلیه پسماند در چند نقطه مشخص 
بوده که یکى از آنهــا نیز گردنه زینل اســت و تدبیر و 
تصویب شد تا تخلیه نخاله ها از مبدأ از سوى دهیارى ها 

و... کنترل شــود تا نخاله هاى ساختمانى در محل هاى 
پیش بینى شــده تخلیه شود و دســتگاه قضایى نیز با 

متخلفان برخورد جدى خواهد نمود. 
فرماندار اصفهان گفــت: روزانه 7 هزار تن پســماند 
ساختمانى در شــهر اصفهان تولید مى شــود که باید 

هدایت شود.
کفیل افزود: امروز همه بیمارستان هاى اصفهان، مجهز 
به دستگاه هاى بى خطر پسماند هستند که پسماندها در 
این دستگاه ها بى خطر شــده و سپس با بقیه پسماندها 
در محل هاى پیش بینى شــده، تخلیه مى شود.  در این 
جلســه نیز تصمیم گرفته شــد تا دامدارى هاى داراى 
چند صد رأس دام (200 رأس) و بــزرگ، نیز به ایجاد 

مجموعه هاى پسماند بى خطر تجهیز و بقیه پسماندها 
نیز مثل پسماند بیمارستان ها، تخلیه شود.

فرماندار اصفهان بار دیگر تأکیــد کرد با کامیون هایى 
که به جز در مناطق پیش بینى شــده، نسبت به تخلیه 
نخاله هاى ساختمانى اقدام کنند از سوى دستگاه قضایى 

برخورد خواهد شد.
■■■

دبیر کارگروه پســماند شهرســتان اصفهان نیز گفت: 
براساس قانون، محیط زیســت به عنوان دبیر کارگروه 
پسماند شهرســتان اصفهان بوده و ما ملزم هستیم هر 
سه ماه یکبار این جلســات را با حضور اعضاى تعریف 

شده، برگزار کنیم. 

مهران شتیایى افزود: پسماندها بر پنج نوع پسماندهاى 
عادى، عفونى، صنعتى، ویژه و کشــاورزى بوده و ما در 
این جلسات که هر سه ماه یک بار برگزار مى شود علاوه 
بر پیگیرى مصوبات جلسه قبلى، معضلات پسماند در 
سطح شهرستان را بررسى و با تهیه فیلم و عکس، در این 
جلسات با حضور فرماندار مطرح مى کنیم و دستگاه هاى 
متولى پاسخگو خواهند بود تا در زمان مقرر با اقدامات 

لازم، کارها ساماندهى شود.
در دومین جلسه کارگروه پسماند شهرستان اصفهان، 
نمایندگان دستگاه هاى اجرایى شهرستان که اعضاى 
تعریف شده این کارگروه به شمار مى آیند اقدامات انجام 

شده را تشریح کردند. 

تولید روزانه
 7 هزار تن 

پسماند ساختمانى
 در اصفهان

ساسان اکبرزاده

فعالیت 2300 واحد 
نساجى شناسنامه دار

برپایى «شب بازار»  
اصفهان در باغ غدیر

دود اختلافات 
در چشم سد کوچرى

ایسنا: دبیر انجمن صنایع همگن نساجى استان اصفهان 
گفت: واردات بیش از اندازه کالاهاى بى کیفیت و بنجل 
کشورهاى بیگانه کار را به جایى رسانده که کارخانه هاى 
نساجى کشور یا تعطیل شده اند یا با زیر 50 درصد ظرفیت 

کار مى کنند.
مظفر چلمقانى ادامه داد: این واردات در حالى اســت که 
واحدهاى نساجى با مسایلى مانند رکود، کمبود مواد اولیه، 
کمبود نقدینگى، بالا بودن نرخ بهره بانکى، افزایش مالیات 
روبرو بوده اند به طورى که شــرایط کار براى آنها سخت 

شده است.
وى با اشاره به جایگاه بالاى صنایع نساجى استان اصفهان 
در کشور گفت: اســتان اصفهان قطب نســاجى کشور 
محسوب مى شود به این معنا که در حدود دو هزار و  300 
واحد شناسنامه دار و نزدیک به شش هزار واحد کارگاهى 
کوچک نساجى بدون شناسنامه با بیش از 100 هزار نیروى 

انسانى در این استان مشغول به کارند.

 ایمنا: مدیرعامل ســازمان میادین و ساماندهى مشاغل 
شهرى شهردارى اصفهان گفت: اولین شب بازار اصفهان 

در مجموعه فرهنگى تفریحى باغ غدیر برپا شده است.
اصغرکشاورزراد اظهار داشت: اولین شب بازار اصفهان با 
هدف  عرضه مستقیم صنایع دستى و محصولات تولیدى 
مشــاغل خانگى فعالیت خود را آغاز کرد.وى  افزود: شب 
بازار با هدف رونق بخشیدن به کسب و کار مشاغل خانگی 
و صنایع دستی، ایجاد فضایی سالم و شاداب براي پر کردن 
اوقات فراغت شهروندان در ساعات شب، فرهنگ سازي 
ایجاد محیط کســب و کار با حداقل هزینه ها، حمایت از 
تولیدکنندگان صنایع دســتی و مشاغل خانگی در دستور 

کار قرار گرفته است.
وى با اشاره به اینکه در شــب بازار 25 غرفه محصولات 
مرتبط با صنایع دستى و مشاغل خانگى وجود دارد، بیان 
داشت: بازار شب از ساعت 18 تا 23 و تا 26 شهریورماه در 

باغ غدیر آماده ارائه خدمات به شهروندان است.

ایسنا: فرماندار گلپایگان با بیان اینکه عملیات اجرایى 
سد کوچرى به طور 100درصد به اتمام نرسیده است، 
گفت: شاید خیلى ها حرف هایى مى زنند و صحبت هاى 
تحریک آمیزى زده مى شــود اما براساس همان مثال 

عامیانه، «شنونده باید عاقل» باشد. 
حسین فراست با بیان اینکه عملیات اجرایى سد کوچرى 
به طور 100درصد به اتمام نرسیده است، ادامه داد: شاید 
خیلى ها حرف هایى مى زننــد و صحبت هاى تحریک 
آمیزى زده مى شود اما براســاس همان مثال عامیانه 

شنونده باید عاقل باشد.
وى گفت: ما هیچ جنگ و دعوایى با کســى نداریم اگر 
هم اختلافى باشــد زمانى که قانون و مراجع قضایى 
وجود دارد نیازى نیست این مصاحبه ها صورت بگیرد 
بلکه بــه قانون مراجعــه مى کنیم و اگــر حس کنیم 
جایى حقمان ضایع شــده اســت؛ با قانون احقاق حق 

مى کنیم.

ایرنا: استاندار اصفهان با تذکر به برخى از بانک ها گفت: در صورت سختگیرى 
بانک ها براى پرداخت تسهیلات به واحدهاى خرد و متوسط، بدون اغماض و با 

جدیت با آنها برخورد خواهد شد.
رسول زرگرپور اعلام کرد: در راستاى سیاست هاى دولت تدبیر و امید مبنى بر 
پرداخت تسهیلات به واحدهاى خرد و متوســط بحران زده، اگر کوچک ترین 
سختگیرى بى مورد و یا عدم جدیت مشاهده شــود، بدون اغماض و با جدیت 

برخورد خواهد شد .
وى اظهار داشــت: رئیس کل بانک مرکزى دو ماه قبــل اعلام کرد که تمامى 
امکانات و تسهیلات بانک ها در مســیر رونق واحدهاى تولیدى کوچک به کار 
گرفته شود .استاندار اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان فاصله زیادى بین 
ارجاع پرونده ها به بانک ها و واحدهاى تولیدى که توانسته اند تسهیلات دریافت 
کنند وجود دارد، گفت: در جلسه شوراى گفتگوى دولت و بخش خصوصى برخى 

از تولیدکنندگان نسبت به سختگیرى بانک ها اعتراض داشتند.
به گفته وى، تا کنون 960 واحد صنعتى شــرایط دریافت تسهیلات را داشته اند 
ولى در عمل 153 واحد بیشتر تسهیلات دریافت نکرده اند. زرگرپور تأکید کرد: 
اگر قرار باشد با سخت گیرى یا حتى با روال معمولى برخورد شود، مدیریت استان 

نیز برخورد خواهد کرد.
وى با اشاره به اینکه 800 پرونده هم اکنون در شعبه بانک ها در انتظار بررسى و 
پرداخت تسهیلات است، گفت: دولت به مسئولان براى بررسى پرونده ها فرصت 
یک روزه مى دهد و به بانک ها تنها یک ماه فرصت داده که نســبت به تکمیل 
پرونده و پرداخت تسهیلات اقدام کنند و باید دلیل اینکه برخى بانک ها در فرجه 

یک ماهه تسهیلات را پرداخت نکرده اند مشخص شود.
زرگرپور افزود: سیستم ثبت اسناد باید بر اساس گزارش بانک ها درباره اسناد وثیقه 

همکارى لازم را داشته باشد.
زرگرپور با بیان اینکه بانک هــا اختیار دارند که تا پایان شــهریور پرونده هاى 
آماده اى را که متقاضیان مراجعه نکرده اند از سیستم خارج کند، اضافه کرد: اگر 
بنگاهى اعلام انصراف کند باید سریع به کارگروه اعلام شود تا از لیست متقاضیان 

خارج شود.
وى تأکید کرد: باید حدود اختیارات بانک هاى استانى در خصوص سقف پرداخت ، 

از سوى مدیریت شعب کل بانک هاى کشور افزایش یابد.
استاندار اصفهان با بیان اینکه بانک ها باید لیست متقاضیانى که تاکنون مراجعه 
نکرده اند را به کارگروه اعلام کنند، اظهار کرد: در صورتیکه این متقاضیان در 10 
روز آینده به بانک ها مراجعه نکنند از فهرست دریافت تسهیلات خارج خواهند شد.

وى با اشــاره به اینکه چهار هزار و 600  واحد در ســامانه بهیــن یاب ثبت نام 
کرده اند، گفت: پرونده هزار و 360  واحد بررسى شده که 960 واحد شرایط دریافت 
تسهیلات را داشته اند ولى در عمل 153 واحد بیشتر تسهیلات دریافت نکرده اند.

با سختگیرى بانک ها براى 
پرداخت تسهیلات برخورد مى شود

تذکر استاندار اصفهان به برخى بانک ها
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در جلسه کارگروه پسماند شهرستان اصفهان اعلام شد
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آغاز واکسیناسیون تب برفکى 
در اصفهان

ایمنا: مدیر کل دامپزشـکى اسـتان اصفهـان از آغاز 
مرحله دوم واکسیناسیون سراسرى تب برفکى در بین 
جمعیت دام هاى سـنگین این استان خبر داد. شهرام 
موحدى اظهـار داشـت: زمان آغـاز اجراى فـاز دوم 
واکسیناسـیون تب برفکى در جمعیت گاو و گوسـاله 
واحدهاى پروارى صنعتى، روسـتایى و عشـایرى در 
استان اصفهان، 20شهریور ماه جارى بوده و به مدت 

25 روز کارى نیز ادامه دارد.
وى ضمن اشاره به اجراى مرحله اول واکسیناسیون 
علیه تب برفکى در استان بیان داشت: مرحله اول این 
طرح در بهار انجام شـد کـه در طى ایـن مرحله 215 
هزار رأس دام سـنگین و 835 هزار رأس دام سـبک 

واکسینه شدند.
وى تأکید کرد: در این مرحله به علت کمبود اعتبارات 
دامداران باید نسـبت به پرداخت هزینه واکسن اقدام 
کنند اما عملیات تزریق واکسن بطور رایگان صورت 

مى گیرد.

تصرف 3000 متر مربع 
از اراضى آران 

ایرنا: سرپرسـت اداره راه و شهرسـازى آران و بیدگل 
از رفع تصرف سـه هزار متر مربع از اراضى دولتى در 
منطقه یحیى آباد این شهرستان با همکارى دستگاه 
قضایى و نیـروى انتظامى خبـر داد. مجتبى آراسـته 
ارزش ریالى ایـن اراضى را حدود سـه میلیـارد ریال 
برشـمرد و گفت: این اداره با متصرفان اراضى دولتى 

مطابق قانون برخورد خواهد کرد.

جمع آورى 2500 متر 
دام از زاینده رود 

محیط بانان منطقه حفاظت شده دالانکوه و سد زاینده 
رود بیـش از دو هزار و 500 متر دام صیادى از سـطح 

دریاچه سد زاینده رود جمع کردند.
همچنیـن مجموعـه اى از ادوات صیـد از متخلفـان 

کشف و به پاسگاه محیط زیست چادگان منتقل شد.
صیـد ماهى در دریاچه سـد زاینـده رود، دریاچه سـد 
تنظیمى زاینده رود و سد حنا ممنوع است و متخلفان 
بـه دادگاه معرفى مى شـوند. براسـاس اعلام محیط 
زیست اصفهان، در سـایر نقاط نیز پروانه صید ماهى 
بصورت ماهانه و در حد صید پنج قطعه ماهى با قلاب 

صادر مى شود.

بهره بردارى از 5 طرح 
بنیاد مسکن

ایرنا: پنج طـرح بنیاد مسـکن در شهرسـتان تیران و 
کرون افتتاح و به بهره بردارى رسید.

این طرح ها شامل آسفالت معابر روستایى، طرح هادى 
روسـتایى، زیرسازى معابر و مسـکن هاى روستایى، 
احـداث راه روسـتایى و توزیـع سـندهاى مالکیت و 
بهره بـردارى از پارکینـگ چندمنظوره در روسـتاى 

مبارکه است.

برگزارى نمایشگاه محصولات 
فرهنگى در مبارکه

به مناسـبت دهه ولایت، نمایشـگاه کتـاب، قرآن و 
محصـولات فرهنگى در شهرسـتان مبارکـه برگزار 

گردیده است. 
بـه گـزارش روابـط عمومـى اداره فرهنگ و ارشـاد 
اسلامى شهرسـتان مبارکه، نمایشگاه کتاب، قرآن و 
محصولات فرهنگى کتاب مبارکه با بیش از 20 هزار 
جلد کتاب در زمینه مذهبى، علمى، داستان، تاریخى، 
روانشناسى، کودك و... و فروش محصولات فرهنگى 

در اختیار مردم قرار دارد. 
در این نمایشـگاه کلیه کتاب ها با 50 درصد تخفیف 
در اختیار علاقه منـدان قرار مى گیـرد  و از تاریخ 20 
شهریور ماه الى 30 شهریور ماه سال جارى از ساعت 
9 الى 21 در معـرض بازدید علاقه مندان قـرار دارد. 
این نمایشگاه در پارکینگ ولیعصر(عج)  مبارکه دایر

 است.

خبر

ایرنا: مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى استان اصفهان 
گفت: تعداد تماشاگران ســینما در سه ماه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته هفت برابر شده است. 
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى اعلام کرد: 
تعداد سالن هاى سینما در این استان در یک سال گذشته از 

12 به 20 سالن رسیده است.
وى افزود: با توجه به اینکه هفت ســالن ســینمایى نیز در 
مجموعه قلب شهر اصفهان(سیتى سنتر) به این تعداد افزوده 
خواهد شد، تعداد سینماهاى استان به 27 سالن خواهد رسید.

حجت الاســلام ارزانى با بیان اینکه ســرانه سالن هاى 
سینمایى استان اصفهان نسبت به کشور بسیار خوب است، 

تاکید کرد: لازم است سرمایه گذاران در این حوزه نیز وارد 
عمل شوند.

وى با بیان اینکه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
اصفهان تولید فیلم نمى کند، خاطرنشــان کرد: هدایت، 
حمایت و نظارت بر محصولات هنرى، فرهنگى و سینمایى 

بر عهده ماست.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان با اشاره 
به صدور مجوز فیلم هــاى90 دقیقه اى در این اســتان 
گفت: پارسال در چهار شهرستان استان، سالن سینما راه 
اندازى شد و امسال نیز سه سالن در شهرستان هاى دیگر 

راه اندازى خواهد شد.

ایرنا: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: 
مرحله استانى سى و نهمین دوره مسابقات قرآن کریم 
اوقاف استان با حضور 815 شــرکت کننده در کاشان 

برگزار مى شود. 
حجت الاســلام رضا صادقــى افزود: ایــن مرحله از 
مســابقات قرآن کریم امروز و فردا ( 24 و 25 شهریور 
سال جارى) در دانشگاه کاشــان و در رشته هاى حفظ، 

قرائت، ترتیل، اذان و دعاخوانى برگزار مى شود.
وى با بیان اینکه این مسابقات با پیش بینى هزینه 200 
میلیون تومان و در هفت ســالن برگزار مى شود، گفت: 
420 نفر از شــرکت کنندگان را خواهران و 295 نفر از 

شرکت کنندگان را برادران تشکیل مى دهند.
صادقى با بیان اینکه 35 نفر از داوران ملى و بین المللى 
در این دوره حضور دارند،افزود:21 داور خواهر و 14 داور 
برادر از استان هاى تهران، اصفهان، قم و گیلان در این 
مســابقات حضور دارند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان افزود: در پایان مسابقات استانى 45 نفر 
از برگزیدگان به مرحله کشــورى راه پیدا خواهند کرد. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه 
70 درصد  ازحافظان قرآن کریم در استان را خواهران و 
30 درصد را برادران تشکیل مى دهند، گفت: اصفهان 

در حفظ مجازى قرآن کریم بعد از استان قم قرار دارد .

مسابقات قرآنى امروز و فردا 
برگزار مى شود 

 تعداد تماشاگران سینما 
7 برابر شد

ایســنا: صفه که روزگارى به صورت عنصري مجزا و با 
فاصله از شهر قرار داشــت اینک به یمن توسعه اصفهان، 
درون شهر قرار گرفته و خیل عظیم مشتاقانش در روزهاى 
تعطیل از یک سو و مدیران شهرى از سوى دیگر چنان به 

جانش افتاده اند که دیگر نایى براى عرضه خود ندارد. 
ورود تجهیزات بى شمار صاف کردن کوه تا نوك قله براى 
ایجاد امکانات رفاهى مانند تله کابین، باغ وحش و... کارى 
کرده که صفه دیگر بکر نیست و کسى به عنوان کوه به آن 
نگاه نمى کند و تبدیل به پارکى مانند پارك هاى حاشــیه 
زاینده رود شده اســت. این در حالى است که کوه صفه در 
مسیر توسعه گردشــگرى اصفهان قرار دارد و به عنوان 
دومین پهنه گردشگرى اکوتوریســم در این کلان شهر 

محسوب مى شود.
نبود مطالعه در برنامه هاى شهرى و نگاه صرفاً اقتصادى 
مدیران به این منطقه موجب شده، گردشگرى که مى تواند 
نجات کوه صفه و رونق گردشــگرى در این منطقه شود، 
نابودى کوه صفــه و به دنبال آن نابودى گردشــگرى و 

اکوتوریسم منطقه را به همراه داشته باشد.

بیمارى زاینده رود در صفه
محمد کوشافر، فعال محیط زیست در خصوص آسیب هایى 
که به این منطقه وارد شــده مى گوید: سال هاى متمادى، 
توسعه اصفهان منطبق بر ویژگى هاى سرزمین و پایدارى 
پیش نرفته و برنامه ها فقط به مؤلفه هایى همچون اقتصاد 
اختصاص یافته است و امروز که مشکلات گریبان این شهر 
را گرفته به گردشگرى اهمیت بیشترى داده مى شود. البته 
باید توجه کنیم که حرکت در این مسیر نیازمند تعریف است.

 به اعتقاد وى، گردشگرى در کوه صفه باید بر اساس مطالعه 
انجام شود در حالى که امروز به کوه صفه نگاه گردشگرى 
اقتصادى وجود دارد، اما مطالعات در مورد آن کافى نیست، 
اگر این موضوع به همین شکل ادامه یابد ممکن است کوه 
را دچار آسیب کند، امروز صفه به بیمارى زاینده رود دچار 
شــده و بارگذارى بیش از توان روى این منطقه در حال 

انجام است.
این فعال زیست محیطى ادامه داد: هم امروز و هم در برنامه 
ریزى هاى آینده، بارگذارى بیشتر بر این پهنه در دستور کار 
اســت، اگر کوه صفه مى خواهد منطقه گردشگرى باشد 
نیازمند مطالعات اکولوژیکى و ارزیابى زیست محیطى است 
که متاســفانه این مطالعات یا انجام نگرفته و یا اگر انجام 
شده ارائه نشده، اما شواهد نشــان مى دهد که مطالعه اى 

انجام نشده است.
کوشــافر تأکید مى کند: من در حال حاضر نمى گویم که 
تبدیل کوه صفه به قطب گردشگرى خوب است یا بد، بلکه 

به اعتقاد من باید این مشکلات حل شود.

هنوز فرصت هست
 وى ادامه  داد: خــروج کوه صفه از تعــادل اکولوژیکى و 
ورود به توالى جدید موجب مى شــود تا مرحله اى جدید 
توسط این کوه تجربه شــود و این مرحله نیازمند مطالعه 
اســت. وى اظهار داشــت:در این زمان شدت فرسایش 
و هــوا دیدگى ســنگ ها افزایــش مى یابــد و تغییرات 
گونه هــاى گیاهى و جانــورى در حال انجام اســت که 
این اتفاقــات مى توانــد آینــده متفاوتى را بــراى کوه 
صفه، کوهنوردان، گردشــگرى و سرنوشــت اصفهان 

رقم بزند.
کوشافر با اشاره به اینکه مشکلات زیست محیطى که به 
کوه صفه وارد مى شود با گذشت زمان بیشتر خود را نشان 
خواهد داد، افزود: البته هنوز فرصت براى بازنگرى در برنامه 
ریزى هاى مربوط به کوه صفه و استقرار مدیریت زیست 
بومى وجود دارد  در طراحى فضاى سبز استفاده از گیاهان 
وارداتى به اکوسیستم کوهستان باعث آسیب خواهد شد، 
پوشش گیاهى مورد استفاده، عمدتاً بومى کوه صفه نیست 
و مطالعات تناسب اراضى در آن انجام نشده است، همچنین 
باید از نظر زیســت محیطى پیامدهاى حضــور متوالى 

انسان ها در کوه صفه را به خوبى مطالعه کنیم.

رد نازیبا در دل کوه
على رجایى کوهنورد و سرپرســت یکــى از گروه هاى 
کوهنوردى صفه، در مورد برخــى ناملایمات با این کوه 
اظهارداشــت: ایجاد جاده هاى متفاوت بر روى بســتر و 
مســیرهاى کوه، ایجاد جاده و سهل و آسان کردن مسیر 
دسترســى به نقاط مرتفع به ویژه براى افراد عادى و کم 
تجربه باعث مى شود این افراد به مسیرهاى خطرناك صفه 
دست یابند و بدون تجهیزات فنى اقدام به بالا رفتن کرده 
و دچار مشکل مى شوند این موضوع در کنار حضور خیل 
عظیم در این قسمت ها دو مشــکل عمده ایجاد مى کند: 
یکى نابودى منطقه بکر و دومى مشــکلات جانى براى 

انسان ها.
وى ادامه داد: از طرف دیگر جاده هاى خاکى ایجاد شــده 
که براى بالا بردن تجهیزات در نظر گرفته شــده است، 
موجب آلودگى صوتى و هوایى در منطقه مى شود که نمونه 

آن جاده توتستان اســت که براى تاکسى هاى رستوران 
و تله کابین مى باشــد که هم رد نازیبــا در دل کوه باقى 
مى گذارد هم برخى مســیرها واقعاً به جاهاى نامشخص

 مى رسد.
رجایى به نورپردازى کوه صفه هم اشاره کرد و گفت: شاید 
نورپردازى منظره زیبایى از دور نماى صفه ایجاد کند، اما 
مسئله اى که پیش مى آید این است که باتوجه به نزدیکى 
کوه صفه و علاقه افراد براى پیمایــش این کوه، افرادى 
زمان برگشت در شــب هنگام از صفه بازدید مى کنند که 
نورپردازى هاى صورت گرفته هنگام بازگشــت افراد به 
ســمت پایین آمدن موجب کوربینى آنها شده و خطرات 

جبران ناپذیرى را ایجاد مى کند.

درد شهرنشینى در کوه
وى اضافه کرد: فاز دوم تله کابین منجر به دسترسى تمام 
افراد به بالاترین ارتفاعات صفه مى شود این در حالى است 
که اصلاً لازم نیســت در مورد کوه چنین اقدامى صورت 
بگیرد و افراد بدون تجهیزات وارد محدوده بالایى کوه شده 
و هنگام پایین آمدن بدون تجهیزات با مشــکلات بسیار 
زیادى مواجه مى شوند و حتى برخى افراد کفش مناسب 
براى فرود ندارند، این در حالى اســت که براى ســاخت 
ایستگاه دوم، قسمت بکر کوه در حال نابودى است و مستقر 
نمودن تجهیزات و افراد در ایــن مکان ها و ایجاد منطقه 
کارگاهى، صفــه را از منطقه اى بکر به درد شهرنشــینى 

دچار کرده است.
این کوهنورد تصریح مى کند: منطقه باستانى شاهدژ در 
بالاى این کوه نیز دچار مشــکلات متعدد از جمله احاطه 

شــدن با دکل هاى متعدد و همچنین عبور سیم هاى بى 
شمار مى شود و از طرف دیگر هیچ گونه راهنمایى براى 

این اثر وجود ندارد.

فرسایش و آلودگى صفه 
از سوى دیگر مسئول بوم گردى اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان مى گوید: شهر 
اصفهان در چهار منطقه زاینــده رود، کوه صفه، ناژوان و 
آثار تاریخى باید به عنوان مکان هاى اکوتوریسمى تمرکز 
کند. باید متوجه باشیم که اصفهان شهرى متناسب براى 
توریسم و گردشگرى است چرا که داراى خاك حاصلخیز، 
آب و مصون از بلایاى طبیعى با آب و هواى مناسب است.

لطیفى ادامــه  داد: کوه صفه دومین منطقه گردشــگرى 
اکوتوریســم اصفهان اســت که با افزایش امکانات این 
مجموعه، گروه هاى سنى با جنس هاى مختلف مى توانند 
از آن استفاده کنند، اما باید بدانیم که در کوه صفه باید اصول 
مدیریت اکوتوریسم انجام شود و نباید فعالیت هایى صورت 
گیرد که موجب فرسایش و آلودگى شود که متأسفانه امروز، 

هم فرسایش و هم آلودگى در کوه صفه موجود است.
آنچه از زبان کارشناســان و کوهنوردها شنیده مى شود 
آینــده اى مبهم را در انتظــار این پهنه قرار داده اســت، 
توســعه بى رویه اقتصادى و فروش کوه موجب شــده 
صفه خودش هم نداند که تا چند ســال دیگر مى تواند به 
اصفهان سلام دهد؟ هنوز مردم به دنبال غروب خورشید 
پشت آن مى گردند؟ صفه نگران است از آنچه او را مى بلعد 
و مدیران نام توســعه ناپایدار بر آن مى نهند. کوه نگران 

صفه خوارى است.

صفه خوارى!صفه خوارى!

چهارمین نشست هم اندیشى مدیران عامل سازمان هاى فرهنگى شهردارى هاى استان 
اصفهان، به میزبانى سازمان فرهنگى ، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر در تالار 

شیخ بهایى این شهر برگزار شد.
در ابتداى این نشست، حسین امیرى شهردار شاهین شهر ضمن خوش آمدگویى به مدیران 
عامل سازمان هاى فرهنگى شهردارى هاى استان اصفهان، علت تشکیل سازمان هاى 
فرهنگى شهردارى ها را افزایش شهرنشینى ، تغییر نیاز و خواسته هاى شهروندان و نیاز 
به آموزش هاى شــهروندى دانســت و ادامه داد : تبادل اطلاعات و استفاده از تجربیات 
سازمان هاى فرهنگى موجب ارتقاء برنامه ها و کاهش هزینه و بهبود بهره ورى از امکانات 
مى گردد. امیرى به وجود شش فرهنگسرا در شاهین شهر اشاره کرد و گفت : تا پایان سال 

سه فرهنگسراى جدید با کارکرد تخصصى به بهره بردارى خواهد رسید.
روح ا... شاه رجبیان مدیرعامل سازمان فرهنگى ، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر 
هم اظهار داشت : در شاهین شهر نگاه فرهنگى بر نگاه عمرانى ارجحیت دارد و تمام اعضاى 
شوراى اسلامى شهر و شهردار شاهین شــهر از برنامه هاى سازمان حمایت مى کنند که 

موجب تسریع و بهبود فعالیت هاى سازمان و تأثیرگذارى بیشتر آن مى شود.
وى ادامه داد : نیاز امروز سازمان هاى فرهنگى شهردارى ها استفاده از بخش خصوصى 
است و سازمان فرهنگى ، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر با واگذارى ورزشگاه ها 

به بخش خصوصى تجربه موفقى در این زمینه داشته است.
على اکبر بقایــى مدیرعامل ســازمان فرهنگى-تفریحى شــهردارى اصفهان گفت : 
سازمان هاى فرهنگى شهردارى ها باید به گونه اى عمل کنند که نیازهاى جامعه توسط 

شهروندان شناسایى و در جهت رفع این نیازها با تشکیل نهاد هاى مردمى اقدام نمایند.
محمدمهدى فردوســى، مدیرعامل ســازمان رفاهى تفریحى نجف آبــاد نیز همراهى 

دســتگاه هاى اجرایى در شهرستان ها را براى اثرگذارى بیشــتر فعالیت هاى فرهنگى 
سازمان ها خواستار شد و گفت : کارکردهاى فرهنگســراها در راستاى رفع دغدغه هاى 
کلى نظام همچون فرهنگ سازى در زمینه هاى اقتصاد مقاومتى ، تحکیم خانواده و رفع 

معضلات اجتماعى تعریف شوند.
علیرضا پیمانى مدیرعامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر،  بر تأثیرگذارى 
اســتفاده از زبان هنر به ویــژه طنز در انتقال مفاهیــم تأکید کرد و خواســتار گنجاندن 

آموزش هاى شهروندى در کتاب هاى درسى از سوى وزارت آموزش و پرورش شد.
مهدى بقایى مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان و مدیرعامل سابق سازمان 
فرهنگى تفریحى شهردارى اصفهان نیز مهمان ویژه این نشســت بود که دیدگاه ها و 

تجربیات خود را در اختیار حاضران قرار داد.

دانش آموزان،  همیار هم اندیشى مدیران شهردارى هاى استان در شاهین شهر
سرشمارى مى شوند

انتخاب رئیس 
شوراى شهر فلاورجان

فارس: مســئول روابط عمومى سرشمارى نفوس و 
مسکن اصفهان گفت: به  منظور مشارکت دانش آموزان 
در اجراى طرح سرشمارى نفوس و مسکن، کارت همیار 
سرشمارى در بین دانش آموزان استان اصفهان توزیع 

مى شود.
داوود عامرى از اجراى طرح ملى سرشمارى نفوس و 
مسکن از سوم مهر سال جارى خبر داد و اظهار داشت: 
این طرح طى دو مرحله، اول از ســوم تا 24 مهر سال 
جارى به  صورت اینترنتــى و در مرحله دوم از 25 مهر 
تا 25 آبان به  صورت مراجعه حضــورى آمارگیران به 

خانوارها انجام مى شود.
وى با تأکید بر استفاده از ظرفیت مدارس براى اجراى 
مطلوب تر طرح گفت: به  منظور مشارکت دانش آموزان 
در اجراى طرح سرشــمارى نفوس و مســکن، کارت 
همیار بین دانش آموزان مدارس در سطح استان توزیع 
مى شود. مســئول روابط عمومى سرشمارى نفوس و 
مســکن اصفهان اضافه کرد: همزمان با زمان اجراى 
طرح سرشمارى نفوس و مسکن، زنگ سرشمارى نیز 

در مدارس سطح استان اصفهان نواخته مى شود.

امیر قاسمى فلاورجانى 
براى چهارمین ســال 
متوالى به عنوان  رئیس 
شوراى اسلامى شهر 
فلاورجــان انتخــاب

شد. 
بــه گــزارش روابط 
عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فلاورجان ، 
انتخابات هیئت  رئیسه شوراى اسلامى شهر فلاورجان 
برگزار شد و امیر قاســمى فلاورجانى به عنوان رئیس 
این شــورا بــراى چهارمین ســال متوالــى انتخاب

شد.
همچنین در این انتخابات اعضاى شــوراى اسلامى 
شهرفلاورجان محمد توکلى را به عنوان نایب رئیس 

شورا انتخاب کردند.
ضمناً با رأى اعضا، علیرضا کیانى نیز به عنوان خزانه 
دار، مجید جمشیدى به عنوان سخنگو و حمید قاسمى 
بعنوان منشى شــورا براى آخرین ســال دوره چهارم 

شوراى اسلامى شهر انتخاب شدند.

,,

کوه صفه دومین منطقه 
گردشگرى اکوتوریسم 
اصفهان است که با 
افزایش امکانات این 
مجموعه، گروه هاى سنى 
با جنس هاى مختلف 
مى توانند از آن استفاده 
کنند، اما باید بدانیم که 
در کوه صفه باید اصول 
مدیریت اکوتوریسم 
انجام شود
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ویترین

متقاضیان مشاوران املاك 
باید لیسانس بگیرند

ایران جیب: رئیس اتحادیه مشــاوران املاك با 
اشاره به ایجاد رشــته کارشناسى مشاوران املاك 
و مســتغلات در دانشــگاه علمى کاربــردى این 
اتحادیه گفت: در آینــده با تغییــر قوانین فقط به 
مشــاوران املاك تحصیل کرده پروانه کسب اعطا 

مى شود. 
حسام عقبایى با اشــاره به ایجاد رشته کارشناسى 
مشــاوران املاك براى اولین بار در کشــور اظهار 
داشــت:  رویکرد مــا دانش محور شــدن و علمى 
شــدن صنف مشــاوران املاك اســت و همواره 
تمام تــلاش این بوده کــه در این مســیر حرکت 

کنیم.
وى با بیان اینکه تمام مجوزهاى رشته کارشناسى 
مشاوران املاك و مستغلات اخذ شده است، گفت: 
ایــن کار باعث رشــد و بالندگى در ســطح علمى 
مشــاوران املاك شــده و جایگاه آنهــا را تثبیت 

مى کند.

زمان پرداخت یارانه شهریور 
ماه اعلام شد

ایمنا: شــصت و هفتمین مرحله یارانه نقدى، روز 
جمعه 26 شهریور ماه به حساب سرپرستان خانوار 

واریز مى شود. 
شــصت و هفتمین مرحله یارانه نقــدى مربوط به 
شــهریور مــاه 1395 بــه ازاى هر نفــر 45 هزار 
و   500 تومــان بــه حســاب سرپرســتان خانوار 
واریــز و قابل برداشــت خواهد بــود. یارانه نقدى 
شهریور صبح روز 27 شــهریور 95 قابل برداشت 

است.

ورود 25 هزارتن نارنگى 
نوبرانه به بازار

ایرنا: نارنگى به عنوان یکــى از ارقام مرکبات چند 
روزى است که به صورت نوبرانه با پوستى سبزرنگ 

وارد بازارهاى مازندران شده است.
قیمت هر کیلوگرم نارنگى نوبرانه در بازار بین 30 تا 
40هزار ریال اســت که این محصول از باغداران با 
30 تا 40 درصد زیر قیمت از سوى میوه فروشى ها 

خریدارى و به بازار عرضه مى شود.
رئیس اتحادیه باغــداران مازندران میــزان تولید 
مرکبات را در ســال جارى در حدود 2/5میلیون تن 
برآورد کرد و گفت که به دلیل تولید مازاد باید از حالا 

به فکر صادرات باشیم. 
محمدرضــا شــعبانى افــزود : اگــر محصــول 
مــازاد ما بــه خــارج از کشــور صــادر نشــود، 
از لحــاظ قیمتــى بــا کاهــش قیمــت مواجــه

 مى شویم و باغداران ما متضرر مى شوند.

گوشت قرمز در صدر رشد 
قیمت ایستاد

ایسنا: تازه ترین آمار بانک مرکزى از متوسط قیمت 
خرده فروشــى ها در هفته منتهى به 12 شهریورماه 
نشان مى دهد که در گروه لبنیات بهاى تمام اقلام 
این گروه نســبت به هفته قبل بــدون تغییر بوده و 
قیمت تخم مرغ ثابت مانده اســت و شانه اى 9 هزار 
و 500 تا 11 هزار تومان فروش رفت. در گروه برنج 
و حبوبات نیز قیمت برنــج وارداتى غیرتایلندى و 
برنج داخلــى درجه دو ثابت بود، امــا برنج داخلى 

درجه یک در حــدود دو درصد افزایش قیمت 
داشت.

در گروه حبوبات هــم بهاى نخود و عدس ثابت 
ولى لوبیا چیتى حدود نیم درصد گران شد .

در گوشت ها نیز این گوشــت قرمز است که با 1/7 
درصــد افزایش، بالاترین رشــد قیمت را داشــته 
و در حدود 38 هــزار و 200 تومان براى گوشــت 
گوســفند و 35 هزار و 300 تومان براى گوشــت 
گاو و گوســاله قیمت خورده است. در مورد گوشت 
مرغ نیز کــه در حدود هفت هــزار و 560تومان در 
سطح شهر عرضه شده رشــد 0/6 درصدى قیمت

وجود دارد.

جام جــم آنلاین: رئیــس اتحادیه بنکــداران نوید 
مى دهد که با توجه به استحصال شکر از چغندر داخلى 
که آغاز شده است قیمت شــکر باز هم کاهش خواهد 

یافت.
محمد آقا طاهر مى گوید : مغازه ها گران مى فروشــند 
براى آنکه شکردر بســته هاى 10 کیلویى هر کیلو سه 
هزار و 200 تومان اســت و 50 کیلویى سه هزار تا سه 
هزار و 50 تومان فروخته مى شــود و در بورس نیز این 
قمیت به حدود دو هزار و 520 تومان مى رسدکه البته 

تحویل آن فورى نیست .
وى تاکید مى کند که با احتســاب این هزینه ها قیمت 

خرده فروشى شــکر با در نظر گرفتن 15 درصد سود 
خرده فروشى باید زیر چهار هزار تومان عرضه شود . 

در حالى که قبل از کمبود شــکر در بازار- اواســط ماه 
رمضان - قیمت شــکردر حدود دو هزار و 300 تومان 
درب کارخانه عرضه مى شد کمبود آن در بازار باعث شد 
که قیمت این محصول در بازار به شدت افزایش یابد، 
اما حال با توزیع شکر هاى وارداتى بازار این محصول 

در حال تعدیل شدن است .
به گفته رئیــس اتحادیه بنکداران مــواد غذایى، بازار 
شکرهم اکنون آرام شده و پیش بینى ها ى لازم براى 

ثبات بازار انجام شده است.

فارس: رئیس اتاق بازرگانى ایران با اشــاره به رشــد 
شــاخص هاى نقدینگى، بدهى بخــش دولتى و جذب 
سپرده در بهار گفت ممکن است در نیمه دوم سال شاهد 

تورم دو رقمى باشیم.
مسعود خوانسارى با اشاره به رشد 4/4 درصدى اقتصادى 
در بهار امســال گفت: به رغم تحقق این رشد، هنوز در 

زمینه نقل و انتقال پول با بانک ها در دنیا مشکل داریم.
وى تصریح کرد: در فصل اول ســال 95 بدهى بخش 
دولتى نسبت به اســفند 94 مبلغ 16 هزار میلیارد تومان 

افزایش یافته است .
رییس اتاق بازرگانى تهران همچنین بیان داشت: حجم 

نقدینگى در بهار امسال نسبت به اســفند 94 به میزان 
4/2رشد داشته است.

خوانســارى گفت: در بهار امسال نســبت به اسفند 94 
ســهم ســپرده هاى کوتاه مدت از نقدینگى کل کشور 
افزایش داشته و در مقابل سپرده هاى بلند مدت کاهش 

یافته است.
وى با بیان اینکه این سه عامل تا اندازه اى نگران کننده 
است،تصریح کرد: ممکن اســت با این مسایل در شش 
ماهه دوم سال شاهد افزایش رشد تورم و دو رقمى شدن 

آن باشیم.
گرانى شکر در سطح 

خرده فروشى
 احتمال تورم دو رقمى در نیمه 

دوم سال 

خبرآنلاین: بررسى هاى صورت گرفته توسط مرکز 
آمار ایران نشان مى دهد در حال حاضر از جمعیت 78 
میلیون و هشتصد هزار نفرى ایران، 22 میلیون نفر 
شاغل هستند . به این ترتیب  با اشتغال 27 درصدى 
جمعیت ایران، به ازاى هر فرد شاغل در ایران بیش از 

دو نفر فاقد شغل وجود دارند .
این بدان معناســت که بار تامیــن هزینه هاى 3,5 
نفر در ایران - شــامل یک فرد شــاغل و 2,5 فرد 
بدون شــغل - بر عهده یک نفر اســت . از جمعیت 
79 میلیون نفرى ایران 57 میلیون نفر هیچ فعالیت 

شغلى و اقتصادى در حال حاضر ندارند . فعال نبودن 
این جمعیت به معناى عدم مشارکت اقتصادى این 
افراد نیست چرا که بخشى از این جمعیت را بیکاران 
و کســانى تشــکیل مى دهند که در جستجوى کار 

هستند .
متغیر نســبت کل جمعیــت به تعداد شــاغلان در 
ســال هاى اوج درآمد نفتى ایران یعنى در سال هاى 
1384 تا 1392 با شــرایطى بدتر از قبل روبرو شد به 
طورى که این نســبت از ســال 1384 تا پایان سال 
1394 از حدود 3,3 به 3,5 رسیده است و این به معناى 

دشوارى در تامین نیازهاى خانوارها در ایران است .
 متوســط این رقم در جهان در حدود 2,3 نفر برآورد 
شده است این در حالى اســت که کشورهاى شرق 
آســیا مانند کره جنوبــى و چین در این شــاخص 
نســبت هایى پایین تر از متوســط جهانــى را دارا 

هستند .
برخى کارشناسان بر این عقیده اند که رشد رعد آساى 
اقتصادى این کشــورها ریشــه در مشارکت بالاى 
اقتصادى جمعیت آنها دارد ، هر چند سختکوشى این 
جمعیت نیز نکته مهمى از نظر تحلیلگران بین المللى 

تلقى مى شود . مرکز پژوهش هاى مجلس پیش تر 
در گزارشى سهم بالاى جمعیت غیر فعال ایران از کل 
جمعیت و روند افزایشى آن به خصوص سهم غالب 
نیروى جوان و تحصیلکرده در بین جمعیت غیر فعال 
را هشــدارى جدى براى بروز انواع نابسامانى هاى 

اجتماعى مى داند .
بیکارى یکى از مهمترین بحران هاى کنونى و پیش 
روى اقتصاد ایران اســت به طورى که بســیارى از 
برنامه ریزى ها بر کاهش نرخ بیکارى در سال هاى 

آتى استوار است .

بررسى ها نشــان مى دهد در صورت تحقق اهداف 
پیش بینى شــده و در بهترین حالت ، تعداد بیکاران 
ایــران در پایان قرن حاضر در حــدود 5 میلیون نفر 

خواهند بود .
آخرین آمارها نشانگر آن است که در حال حاضر در 
حدود 2 میلیون و هشتصد هزار بیکار در ایران وجود 
دارد که اگر شمار شاغلان ناقص به آنها افزوده شود 

این رقم به 4 میلیون و هشتصد هزار نفر مى رسد .
نرخ مشارکت اقتصادى در ایران در حال حاضر 38,2 

میلیون نفر برآورد مى شود .

چند میلیون نفر هیچ شغلى ندارند؟چند میلیون نفر هیچ شغلى ندارند؟

 ایرنا: مشــاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت مدیریت 
منابع آب ایران گفت: در زمان حاضر ســه ســد کشور 
واقع در اســتان هاى اصفهان، فارس و خراسان رضوى 

وضعیت بحرانى دارند.
محمد حاج رسولیها افزود: در سال آبى جارى ورودى آب 
سد زاینده رود در استان اصفهان با کاهش 50 درصدى 
و سدهاى درودزن در فارس و ســد دوستى در خراسان 

رضوى با کاهش 25 درصدى روبه رو است. 
وى خاطر نشان کرد: به جز سه سد مذکور، در سال جارى 
ورودى آب سایر ســدهاى بزرگ و مهم کشور که 160 
سد را شامل مى شود، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است. 
وى افزود: میزان ورودى آب در سد کرخه در حوزه خلیج 
فارس که در گذشته بحرانى ترین ســد بود، امسال به 
دلیل افزایش بارندگى ها و توزیع نامناسب آن 500 درصد 

افزایش داشته است. 
وى با اشاره به افزایش 23 درصدى بارندگى ها در سال 
آبى جارى نسبت به سال گذشته گفت: این میزان نسبت 
به دوره آمارى بلند مدت دو درصــد کاهش و اکنون در 
نهمین سالى به ســر مى بریم که میانگین بارندگى در 

سطح کشور از میانگین دوره آمارى کمتر است. 
حاج رسولیها با اشــاره به توزیع نامناسب بارندگى ها در 
ســال آبى جارى گفت: امسال در ســواحل دریاى خزر 
و دریاچه ارومیه شــاهد افزایش بیــش از 20 درصدى 
بارندگــى و در فلات مرکزى و اســتان هایــى مانند 
اصفهان و کرمان شــاهد کاهش 18 درصدى بارندگى 

بوده ایم . 

به گفته وى، خراسان رضوى یکى از استان هاى کشور 
است که بیشترین کسرى مخزن آب هاى زیرزمینى در 

سطح کشور را به خود اختصاص داده است. 
وى با اشــاره به اقدامات انجام شــده در راستاى تعادل 
بخشى منابع آبى کشــور گفت: در این دولت اقداماتى 
مانند پرکردن چاه هاى غیر مجــاز و نصب کنتورهاى 

هوشمند آب و برق رشد چشمگیرى داشته است. 

ایسنا: رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار و لوازم مهندســى اعلام کرد: لوازم  التحریر مورد نیاز محصلان در سال 
جارى افزایش قیمت ندارد.

موسى فرزانیان درباره  آخرین وضعیت لوازم التحریر در آستانه بازگشــایى مدارس و دانشگاه ها اظهار داشت: در حال 
حاضر کمبودى در واردات لوازم التحریر وجود ندارد و به میزان کافى وســایل مورد نیاز دانش آموزان و دانشجویان در 

بازار فراهم است.
وى با اشاره به اینکه 70 درصد لوازم التحریر وارداتى و 30 درصد آن تولید داخل است، بیان داشت: این در حالى است که 

100 درصد دفترهاى موجود در بازار تولید داخل است.
رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار و لوازم مهندسى با بیان 
اینکه در حدود دو سال است که بازار لوازم  التحریر ثبات داشته 
و با افزایش قیمت روبه رو نبوده اســت، خاطر نشان کرد: در 
سال جارى نیز افزایش قیمتى در بازار لوازم  التحریر نخواهیم 

داشت و پس از آن باید منتظر شرایط گمرکى باشیم.
فرزانیان همچنین درباره  احتمال تخلف بعضى فروشندگان با توجه به 
افزایش میزان تقاضا در بازار عنوان کرد: تعداد واحدهاى متخلف در این 

حوزه بسیار کم است و به ندرت شاهد گرانفروشى در این صنف هستیم.
وى افزود: اگر هم واحد متخلفى وجود داشته باشد پس از ارائه  گزارش پرونده 
ایجاد شده در کمیسیون شکایت بررسى مى شود؛ هرچند که سعى بر این است 
که تا پیش از این مرحله مشکل موجود بین فروشنده و خریدار برطرف شود، اما 
در نهایت اگر این اتفاق رخ ندهد بازرسى اصناف در مرحله  پایانى راى به پلمب 

واحد مربوطه مى دهد.

مشاور وزیر نیرو: 

سد زاینده رود در وضعیت بحرانى قرار دارد

 و 
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 ثبات قیمت لوازم  التحریر در آستانه بازگشایى مدارس

 سنا: مدیر امور حقوقى و بازرسى شرکت سپرده گذارى 
مرکزى اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات)، به دارندگان 
اوراق تســهیلات مســکن درباره مبادلات این اوراق 

هشدار داد.
محمد صادق دبیرى افزود: با توجه به اینکه متقاضیان 
خرید مسکن به منظور دریافت تسهیلات باید معاملات 
خود را از طریق فرابورس انجام دهند و براى این کار هم 
باید به ویژگى هاى این اوراق، آگاهى کافى داشته باشند.
وى تاکید کرد: اوراق تســهیلات مسکن مقید به زمان 
است و تاریخ اعتبار و انقضاى آن به مدت دو سال در ذیل 
اوراق درج شده و بسیار مهم و حیاتى است که مشتریان 
این اوراق مطلع باشــند که تا چه زمانى فرصت دارند از 
این اوراق براى دریافت تسهیلات مسکن اقدام کنند یا 

اوراق فوق را در بازار به فروش برسانند.
دبیرى اظهار داشت: متاسفانه مشتریان زیادى به علت 
اطلاع نداشتن یا غفلت از تاریخ انقضاى اوراق تسهیلات 

مسکن، متضرر شده اند و اوراق آنها باطل شده و از حیّز 
انتفاع خارج شده است.

مدیــر امور حقوقى و بازرســى ســمات افــزود: نکته 
حائــز اهمیت دیگــر اوراق تســهیلات مســکن این 
اســت کــه دارنــدگان آن از تاریــخ خریــد اوراق تا 
حداقل چهــار ماه نمــى توانند آن را بفروشــند و پس 
از انقضــاى این مــدت، اوراق آنهــا قابلیــت معامله 

دارد.
وى ادامه داد: چنانچه این اوراق دوباره مورد معامله قرار 
گیرد، باز هم از تاریخ معامله جدید نمى توان تا چهار ماه 
معامله اى روى آن انجام داد و دارندگان اوراق تسهیلات 
مسکن باید این موضوع مهم را همواره مدنظر قرار دهند 

تا در معاملات این اوراق دچار ضرر و زیان نشوند.

هشــــدار به 
خریداران و دارندگان 
اوراق تسهیلات مسکن

آگهى تجدید مزایده عمومى  (مرحله دوم)
شهردارى چمگردان به استناد مجوزهاى شوراى محترم اسلامى شهر چمگردان در نظر 

دارد نسبت به: 
1- اجاره کیوسک میدان امام رضا (ع) به قیمت پایه ماهیانه 210/000 ریال. 

2- اجاره پارك بادى واقع در پارك ساحلى به قیمت  پایه ماهیانه 3/300/000 ریال. 
3- اجاره واحدهاى باقیمانده مجتمع کارگاهى واقع در بلوار جانبازان به قیمت کارشناسى 

اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/7/10 جهت دریافت اسناد و 
آگاهى از شرایط مزایده به واحد امور مالى مراجعه و تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 

95/7/11 پاکت هاى مزایده را تحویل دبیرخانه حراست شهردارى نمایند. 
هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شماره تماس شهردارى: 52240471 
 www.Sh-chamgordan.ir :سایت شهردارى چمگردان

حسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردان حسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردان 

نوبت اول
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جلسه مخفیانه منصوریان
ورزش سه: سرمربى استقلال در پایان بازى با ماشین 
سازى جلسه اى مخفیانه با مهاجم تیمش برگزار کرد. 
علیرضا منصوریان در پایان مسـابقه با اتوبوس تیم به 
هتل نرفت و در ماشـین خود حـدود 30 دقیقـه با کاوه 

رضایى صحبت کرد.
منصوریان براى موفقیت در دربى حساب ویژه اى روى 
کاوه رضایى باز کرده اسـت و این بازیکـن امید اصلى 

سرمربى تیم استقلال محسوب مى شود.

سورپرایز فرهاد مجیدى
خبرآنلاین: از چندي پیش شنیده می شد فرهاد مجیدي 
تصمیم گرفته تـا پیش از دربی83 یک سـورپرایز ویژه 
براي اسـتقلالی ها رو کنـد. با توجه به تجارب گذشـته 
اینطور به نظر می رسد که سـورپرایز فرهاد، حضورش 
در استادیوم براي تماشـاي یکی از مسابقات استقلال 
باشد. آبی ها یک شـنبه در ورزشـگاه آزادي به مصاف 
ماشین سازي تبریز رفتند که البته خبرى از حضور فرهاد 
مجیدي در اسـتادیوم آزادي نبود. ظاهراً فرهاد تصمیم 
گرفته این بار دربی را از نزدیک تماشـا کند؛ اتفاقی که 
قطعاً حواشـی بسـیار زیادي خواهد داشـت و می تواند 

جذابیت هاي این مسابقه خاص را افزایش بدهد.

ماجراهاى باورنکردنى
خبرآنلاین: بهنام طاهرزاده بازیکن سابق پرسپولیس 
در برنامـه 90 حـرف هایـى بـه زبـان آورد کـه در نوع 
خـود جالب بـود. او که بـه عنوان یک سـتاره سـوخته 
همیشه نامش در فوتبال ایران مطرح شد، در بخشى از 
حرف هاى خود گفت: «من اصلاً در مسـابقات آسیب 
نمى دیدم اما در تمرینات بارها دچار مصدومیت شـدم 
و بینى ام را شکستند. آقاى عابدینى مدیر عامل باشگاه 
واکنش نشان دادند و گفتند چرا او را مى زنید؟» او ادامه 
داد: «من به جز روزى که گل زدم و دربى را بردیم بقیه 
روزها فقط گریـه مى کردم. نمى دانسـتم چرا همه مرا 
مى زدنـد و مصدومـم مى کردنـد.» طاهـرزاده در این 

لحظات گریه کرد.

طرفدار جدید جهانبخش 
خبرآنلاین: درخشش لژیونر ایرانى شاغل در هلند باعث 
شد تا «یاسپر سیلسن» دروازه بان تازه وارد بارسلونا که 
از آژاکس به این تیم ملحق شـده، علیرضا جهانبخش 
فوتبالیست ایرانى آلکمار را به فالووینگ هاى اینستاگرام 
خود اضافه کند. جهانبخش زمانى که در نایمخن بازى 
مى کرد موفق شد دو بار دروازه این دروازه بان را باز کند.

لیگى بدون هت تریک
آى اسـپورت: تا به حـال 40 بازى در لیگ شـانزدهم 
برگزار شـده که در این تعـداد بـازى، 77 گل رد و بدل 
شد. اما جالب است که هنوز هیچ بازیکنى موفق نشده 
هت تریک کند. 291 بازیکنى کـه از 16 ملیت مختلف 
در لیگ امسال به میدان رفتند، در زدن سه گل در یک 
مسابقه ناکام بودند. باید دید در ادامه لیگ، کدام بازیکن 

موفق به ثبت هت تریک خواهد شد.

واکنش عادل به یک شایعه 
جام نیوز: مجرى برنامه 90 به شایعه اى که در برخى 
رسانه ها در خصوص محل سـکونت یکى از برندگان 

برنامه اش مطرح شد، واکنش نشان داد.
مدتى اسـت کـه در ایـن برنامه جایـزه اى 
مخصوص شرکت کنندگان خارج از کشور 
در نظر گرفته مـى شـود و در ایـن برنامه نیز 
یکـى از ایـن مخاطبان جایـزه گرفـت که کد شـماره 
تلفنـش جنجالى نه چنـدان بـادوام ایجاد کـرد. برخى 
رسـانه ها عنوان کردند که این پیش شـماره مربوط به 
سـرزمین هاى اشـغالى اسـت و این خبر به سرعت در 
فضاى مجازى پخش شـد تا حـدى که فردوسـى پور 
مجبور شد واکنش نشان دهد.وى در انتهاى برنامه  تأکید 
کرد که نمى داند چرا دسـت به شایعه سـازى مى زنند. 
پیش شماره شـخص برنده مشخص است و مشخص 

شد که او ساکن کلکته هند بوده است.

تایم اوت

رادنیوز: بهادر عبدى بازیکن تیم پیکان در ســوگ از 
دست دادن پدر و مادرش نشســت. پدر و مادر عبدى 
در حادثه تصــادف رانندگــى جان خود را از دســت 

داده اند. 
آنهــا قصد داشــتند با اتوبــوس به شــمال بروند که 
تصادفى دلخراش آنها را به کام مرگ کشــاند. بهادر 
عبدى که در غم از دســت دادن پدر و مادر عزیز خود 
به ســوگ نشســته، این حادثــه را  هنوز بــاور ندارد. 
بهادر وقتى خبــر تصــادف اتوبوس پــدر و مادرش 
را شنید، شوکه شــد و تا ســاعت ها انتظار مى کشید 
این خبر دروغ باشــد و صــداى گرم پــدر و مادرش 

را بشــنود اما چــاره اى جز پذیرش ایــن حقیقت تلخ 
نداشت.

بهــادر مــى گویــد: مــن دیگــر مــرده ام، کمرم 
شکســت. من هــم با پــدر و مــادرم مُــردم و فقط 
تفاوتش این اســت که جســم من هنوز زنده مانده و
گرنــه دیگر زندگــى براى مــن معنى ندارد. شــاید 
این حرفــى که مى زنــم خودخواهى باشــد اما اصلاً 
دوســت نداشــتم بعد از پدر و مــادرم بمیــرم چون 
مى دانســتم تحمل غم درگذشــت آنها را ندارم. حالا 
من زنده ام و یک تصادف باعث فوت پدر و مادرم شده

است.

راد نیوز: با تغییر قوانین کشــتى فرنگى، نقش داوران در 
تعیین نتایج مسابقات این رشــته بیشتر از قبل شد و حالا 
راحت تر اخطــار و پوئن مى دهند. در واقــع، دیگر تا خود 
کشتى گیر حریف را خاك نکند خبرى از بارانداز، کلیدکشى 
و سالتو نیست. این یعنى حتى از جذابیت کمت ر شده کشتى 

فرنگى هم خبرى نخواهد بود؛ اخطار و امتیاز!
این یک پوئن دیگر براى چند کشور خاص از جمله روسیه 
است که رد پاى «میخائیل مامیاشویلى» هم در آن دیده 
مى شود. رئیس مافیایى فدراسیون کشتى روسیه مدت ها 
به دنبال وضع قانون برداشتن خاك از قوانین کشتى فرنگى 
پس از دادن اخطار بود و بالاخره هم حرف خود را به کرسى 

نشاند. میخائیل مامیاشویلى رئیس فدراسیون کشتى روسیه 
در سال 2015 و  در جلسه کمیته فنى اتحادیه جهانى کشتى 
تلاش کرد این قانون را وضع کند که با مخالفت علیرضا 

رضایى نماینده ایران و چند کشور دیگر رو به رو شد. 
اجراى قانون به بعد از المپیک محول شد و همه مى دانند 
این تصمیم به ضررکشــتى فرنگى ایران تمام خواهد شد 
چرا که کشتى گیران ایرانى که در خاك تبحر دارند، دیگر 
حریف کشتى گیران ســر پا فن زن و ناداوران نمى شوند. 
به نظر مى رســد رســول خادم رئیس فدراسیون کشتى 
کشورمان که به تازگى به عضویت اتحادیه جهانى کشتى 

درآمده باید هرچه زودتر فکرى به حال این قانون کند.

تغییر قوانین کشتى فرنگى 
به ضرر ایران!

عبدى: 
من هم مرده ام

ورزش سه: سرمربى ماشین سازى در پایان نیمه اول بازى با استقلال، از فحاشى 
تماشاگران به پیام صادقیان به شدت عصبانى به نظر مى رسید.

تماشاگران استقلال که هرگز دل خوشى از پیام صادقیان نداشتند، از ابتداى بازى فحاشى 
به این بازیکن را آغاز کردند و این موضوع تا پایان نیمه اول ادامه داشت. همین 

مسئله باعث شد که رسول خطیبى در پایان نیمه اول با چهره اى ناراحت و 
به نشانه اعتراض، سمت هواداران استقلال برود و البته در مسیر هم با وریا 
غفورى با چهره اى عصبانى صحبت مى کرد. زمانى که علیرضا منصوریان 

متوجه این ماجرا شد، به ســمت رســول خطیبى رفت تا او را آرام کند اما 
سرمربى ماشین سازى که به شدت از فحاشى به هافبک تیمش عصبانى 
بود، منصوریان را پس زد و با لحنى تند به او گفت که باید مانع از فحاشى 
هواداران بشود. این دو بعد از این کشمکش از هم جدا شدند و خطیبى به 
تنهایى سمت رختکن رفت. در عین حال منصوریان با ایستادن در کنار 

خط، از تماشاگران استقلال خواست که فحاشى را تمام کنند که آنها هم با 
تشویق سرمربى جوان استقلال به درخواست او پاسخ مثبت دادند.

خطیبى در هنگام شروع نیمه دوم درباره این اتفاق گفت: ماجرا اصلاً 
درگیرى نبود و من فکر مى کنم خود منصوریان هم از اینکه به پیام 
صادقیان فحاشى شده است، ناراحت بود. من فکر مى کنم اگر در 

پنج هفته اول لیگ برتر بخواهیم بازیکن اخلاق انتخاب کنیم قطعاً 
آن بازیکن پیام صادقیان است و حق این بازیکن نیست که تماشاگران 

استقلال به او فحاشى کنند. خطیبى در پایان بازى هم زمانى که براى خسته 

نباشید به سمت سرمربى استقلال رفت، گلایه این موضوع را به او کرد.  منصوریان هم با توجه 
به جوّ نه چندان مناسب ورزشگاه، به سبک خود صورت خطیبى را با دو دست گرفت و با لحنى 

دوستانه به او گفت که با وى تماس مى گیرد و در این زمینه حرف خواهند زد.

ماجراى جر و بحث خطیبى و منصوریان چه بود؟
پیام صادقیان باز هم خبرساز شد

واکنش
جام نیوز: مجر
رسانه ها در خص
برنامه اش
مدت

مخص
در نظ
یکـى از ایـن م
تلفنـش جنجال

رسـانه ها عنوان
سـرزمین هاى
فضاى مجازى

مجبور شد واکنش
کرد که نمى دان
پیش شماره شـ
شد که او ساکن

ظر مى رسید.
ن نداشتند، از ابتداى بازى فحاشى

ل ادامه داشت. همین
چهره اى ناراحت و 
ر مسیر هم با وریا 
لیرضا منصوریان 

کند اما  را آرام  تا او
یمش عصبانى 
 مانع از فحاشى 
ند و خطیبى به 
ستادن در کنار 

نند که آنها هم با 
ت دادند.

ت: ماجرا اصلاً 
که به پیام

کنم اگر در 
ب کنیم قطعاً 

که تماشاگران 
نى که براى خسته 

به جو نه چندان مناسب ورزشگاه، به سبک خود صورت خطیبى را با دو دست گرفت و با لحنى 
دوستانه به او گفت که با وى تماس مى گیرد و در اینزمینه حرف خواهند زد.

آى اسپورت: کمتر از 40 روز از انتخاب رضا افتخارى به 
عنوان سرپرست باشگاه اســتقلال مى گذرد اما مدیر عامل آبى ها طى 

همین مدت کوتاه تا به حال دو بار درباره علیرضا منصوریان تغییر موضع داده است. او در 
اولین اظهاراتش و در برابر شایعاتى که در مورد برکنارى احتمالى سرمربى استقلال به گوش 

مى رسید، از منصوریان دفاع کرده بود اما یکدفعه در حاشــیه دیدار تیم هاى ملى فوتسال ایران و ازبکستان 
مدعى شد که ماندن منصوریان بستگى به نتایج استقلال در بازى هاى آتى دارد تا این گونه آرامش را از سرمربى 

تیمش گرفته باشد.
افتخارى حدود 20 روز قبل و در حاشیه تمرین استقلال در مصاحبه اى به على منصور اطمینان داد و گفت که 
او در صورت باخت در دربى هم، پستش را از دست نمى دهد: «هیچ جاى دنیا اینطورى نیست که به یک مربى 
دو سه ماه وقت بدهند و بعد چون نتیجه نگرفته از او خداحافظى کنند بلکه باید حداقل یکسال به مربى فرصت 
داد. وقتى منصوریان آمد تغییر و تحولاتى در باشگاه از بازیکن تا مدیریت صورت گرفت و تیم انسجامش را از 
دست داد و نتیجه آن را هم دیدید. اما الان لیگ تعطیل شده و تیم تمرین مى کند. کادر بازیکنان و مربیان را هم 
تقویت کردیم و یکى دو بازیکن هم اضافه خواهند شد. منصوریان جوان است و مى تواند نتیجه بگیرد. در دربى 

نیز چه برنده باشیم و چه بازنده، منصوریان مى ماند.» 
با این همه، تساوى اســتقلال مقابل ماشین سازى و نشکستن طلســم نبردن تیم على منصور، باعث شده تا 
مدیرعامل آبى ها دوباره در مورد سرمربى تیمش تغییر موضع دهد. افتخارى بعد از پایان بازى به خبرنگارانى 
که او را محاصره کرده بودند، گفت که تصمیم گیرى در مورد منصوریان بعد از دربى انجام خواهد شد، تا آینده 

سرمربى آبى ها در هاله اى از ابهام  قرار گیرد.

ورزش
تماشاگرا
تماشاگران اس
به این بازیکن ر
باعثش مسئله

کمتر از 40 روز از انتخاب رضا افتخارى به کآىاسپورت:
عنوان سرپرست باشگاه اســتقلال مى گذرد اما مدیر عامل آبى ها طى 

همین مدت کوتاه تا به حال دو بار درباره علیرضا منصوریان تغییر موضع داده است. او در 
ش گ قلال ا ال ا ا ک ک ات شا ا اتش ا اظ ل ا

سیاست عجیب افتخارى 
در مورد منصوریان

طرح زوج و فرد!

ایســنا: على اکبر طاهرى سرپرست باشگاه پرسپولیس 
درباره استعفایش صحبت هایى را مطرح کرد. او مى گوید 
بارها با مهدى تــاج و امیر عابدینى جلســاتى را پیرامون 
اسپانسرى سازمان لیگ و باشگاه ها برگزار کرده اما آنها بر 

خلاف قرارى که گذاشته بودند عمل کردند.
چه اتفاقى افتاد که نامه استعفا نوشتید؟
واقعاً از برخى از اتفاقات ناراحت و خسته بودم. بخاطر آن 
اتفاقات، نامه استعفایم را نوشــتم و خدمت وزیر ورزش و 
جوانان تقدیم کردم اما وزیر با استعفاى من مخالفت کرد. در 
حال  حاضر هم که وزیر با استعفایم مخالفت کرده است، با 
قدرت به کارم در باشگاه پرسپولیس ادامه مى دهم و تا زمانى 
که این وظیفه سنگین بر دوشم است، خدمتگزار هواداران 

پرسپولیس خواهم بود.
چه اتفاقاتى باعث ناراحتى شما شده 

بود؟
بر سر مسئله سامانه هوادارى بارها و بارها با آقایان مهدى 
تاج و امیر عابدینى جلسه گذاشتیم و صحبت کردیم و در 
نهایت هم تاج به ما گفت که شما بروید کارهاى باشگاهتان 
را پیگیرى کنید زیرا ما خودمان آن را حل خواهیم کرد. اما 
دوستان باز هم تبلیغ سامانه خودشان را مى کنند و مى گویند 
که این سامانه، تنها سامانه هوادارى فوتبال است. در حالى 
که این حرف آنها درست نیســت. همراه اول یک سامانه 
براى باشگاه هاى استقلال و پرسپولیس و تراکتورسازى 
تعریف کرده که تنها ســامانه هوادارى است و حتى طى 
نامه اى به ســازمان لیگ اعلام کرده که سامانه هوادارى 
3040 را بسته است اما دوستان باز هم در رسانه ملى، آن 
را تبلیغ مى کنند. حتى روز بازى با تراکتورســازى با آقاى 
مهدى تاج تماس گرفتم و گفتم که چــرا تبلیغ 3040 را 
مى کنید که ایشــان گفتند اصلاً در جریان این موضوع 

نیستم.
شایعه اى وجود داشت مبنى بر اینکه 
استعفاى شما به پرونده «مانوئل ژوزه» 

هم مرتبط است. 
اصلاً چنین مســئله اى صحت ندارد. استعفاى من هیچ 
ارتباطى به پرونده مانوئل ژوزه ندارد. دوستان نمى گذارند ما 

راحت کارمان را انجام دهیم.
باشگاه پرسپولیس از اسپانسر خود 
پیشــاپیش پولــى را دریافت کرده 

است؟
این موضوع هم اصلاً صحت نــدارد. روند دریافت پول از 
اسپانسر ما کاملاً مشخص و شفاف اســت. این را بدانید؛ 
برخــى از افراد از ســیمکارت  اعتبارى و برخــى دیگر از 
سیمکارت دائمى استفاده مى کنند، به همین دلیل حساب 
و کتاب این موضوع در همراه اول انجام مى شود که گاهى 
براى وصول مطالبات صبر مى کنیم و این گونه نیست که 

پیشاپیش به ما پولى بدهند.

طاهرى: استعفایم 
به ژوزه 

ارتباط نداشت

ایمنا: 2  نماینــده فوتبــال اصفهــان در حالى  که 
مى توانســتند 6 امتیــاز بازى هــاى ایــن هفتــه را 
به حســاب خود واریــز کنند بــه تســاوى رضایت 

دادند.
تعطیلى گاه و بیگاه رقابت هاى لیگ در نیم فصل اول، 
جذابیت مسابقات نیم فصل اول لیگ شانزدهم را از بین 
برده و در حقیقت تیم ها فقط براى رســیدن به امتیاز و 
نه ارائه بازى هایى تماشاگر پسند تلاش مى کنند. به هر 
حال به محض اینکه تیم ها مى خواهند در دور مسابقات 
قرار بگیرند بازى هاى لیگ تعطیل مى شــود و در این 
شرایط نباید انتظار داشت که هواداران فوتبال در ایران 
از تماشاى بازى هاى لیگ راضى باشند. در این شرایط 
دو نماینده فوتبال اصفهان هــم از این قاعده پیروى 
مى کنند و تقریبــاً مى توان گفت که نه ســپاهان و نه 
ذوب آهن هیچکدام هنوز در قامت یک مدعى خودشان 

را نشان نداده اند.

سپاهان فعلاً مدعى نیست
در اصفهان ســپاهان به عنوان تنها تیم بدون تساوى 
لیــگ، در مقابل پیکانــى قرار گرفت کــه 75 درصد 
بازى هایش را با نتیجه تســاوى به پایــان برده بود و 
این یعنى شــانس توقف ســپاهان در این بازى بالا 
بود که همین اتفاق هم افتاد. البتــه بنا بر گفته عبدا... 
ویسى، تنها نکته امیدوار کننده سپاهان در این مسابقه، 
بازگشت دوباره این تیم به جریان بازى بود که بر خلاف 
مســابقات قبلى در مقابل پدیده و نفت آبادان، موفق 
شدند گل تساوى را به ثمر برسانند. به هر حال، سپاهان 
تا به امروز از 9 امتیاز مربوط به سه بازى خانگى، فقط 4 
امتیاز به حساب خودش واریز کرده که براى تیم مدعى 
قهرمانى و سهمیه، منطقى نیست و هواداران سپاهان 
باید امیدوار باشند تا تیمشان در دو هفته آینده که دست 
بر قضا بازى هاى سختى هم در مقابل ماشین سازى و 
پرسپولیس است بتواند به جمع مدعیان برگردد. البته، 

ویسى بدشانس هم بود چون رحمان احمدى به تبعیّت 
از شهاب گردان تبدیل به ستاره تیمش شد و سپاهان 
باید نگران بازى با گسترش فولاد و استقلال هم باشد 
که بقیه بازیکنان مازاد لیست عبدا... ویسى را در ترکیب 

خودشان دارند. 

خودزنى ذوبى ها
سابقه ذوب آهن در این چند سال اخیر نشان مى داد که 
شاگردان یحیى گل محمدى براى رسیدن به پیروزى 
در شــهر قم  کارى بسیار ســخت در پیش دارند ولى 
زمانى که ذوب آهن با یک گل پیش افتاد و تیم حریف 
هم ده نفره شد، این انتظار پیش آمد تا ذوب آهن بتواند 
بعد از چند سال در شــهر قم با پیروزى از زمین خارج 
شــود. اما همین فشــار روحى-روانى در نهایت کار 
دســت ذوب آهن داد و تیم یحیى باز هم گل خورد تا 
فوتبال اصفهان دومین تســاوى هفته را هم به چشم 

ببیند.
به هــر حال تفکــر ذوب آهن بــر روى این مســئله 
اســتوار بوده کــه فعالیــت آن چنانى در بــازار نقل 
و انتقالات نداشــته باشــد. ولــى با چــوب و چماق 
نمى تــوان بــه جنــگ تانــک رفــت و آنهایى که 
به هر دلیل فرصت لازم بــراى یارگیرى ذوب آهن را 
فراهم نکردنــد مطمئناً در هفته هــاى آینده لیگ و با 
حساس تر شدن بازى ها بیشتر به اشتباه خودشان پى 
خواهند بــرد. این ذوب آهن، ضعف هایى اساســى در 
ساختار دفاعى خودش دارد که با رفتن هادى محمدى، 
نمود بیشترى پیدا کرده و رشــید مظاهرى هم دیگر 
آن گلر خوب و سرپنجه دو ســال گذشته نیست. البته 
به احتمال زیاد امیــد اصلى ذوب آهن به مســابقات 
جام حذفى اســت که آن هم حســاب و کتابى ندارد و 
این تیم کم مهره، در ادامه لیگ دچار مشــکل خواهد 

شد.

امتیازاتى 
که مثل 

آب خوردن 
مى سوزد

بررسى عملکرد 
نمایندگان فوتبال اصفهان 
در هفته پنجم لیگ برتر

ورزش سه: یک ســایت یونانى عملکرد کریــم انصارى فرد و مسعود 
شــجاعى دو ملى پوش ایرانى تیم پانیونیوس در بازى برابر آستراس را 
مورد تمجید قرار داد. تیم پانیونیوس در اولین هفته سوپر لیگ یونان با 
در اختیار داشتن کریم انصارى فرد و مسعود شجاعى برابر تیم آستراس با 

نتیجه 3 بر صفر به پیروزى رسید.
«گئورگ کارمیریس» ســردبیر سایت خبرى باشــگاه پانیونیوس در 
تحلیلى به بررســى عملکرد دو ملى پــوش ایرانى این تیــم در اولین 
هفته ســوپر لیگ یونان پرداخــت و عملکــرد آنها را مــورد تمجید

 قرار داد.
کریم انصارى فرد؛ او نشــان داد که یــک بازیکن بزرگ اســت و هر 
چند نتوانست از ضربه پنالتى 
اســتفاده کند اما 
ضوع  یــن مو ا

باعث شــد تا انگیزه او براى جبران کردن بیشــتر شــود. کریم از تمام 
توانش استفاده مى کند و گلش در نیمه دوم تکمیل کننده نمایش خوبش

 بود. 

عشق به کریم انصارى فرد میان هواداران تیم پانیونیوس هنگام تعویضش 
کاملاً دیده شد. هواداران پانیونیوس با تشــویق بى امان انصارى فرد و 
نشــان دادن پلاکاردهایى با نام این بازیکن باعث شدند تا کریم نیز به 

ابراز احساسات بپردازد.
مسعود شــجاعى ؛ بازى کردن با توپ را خوب بلد است و این مسئله در 
طول اولین بازى رســمى براى پانیونیوس نمایان بود. مسعود سرشار از 
تکنیک است و هنگامى که صاحب توپ مى شد توانمندى موقعیت سازى 
براى بازیکنان پانیونیوس را داشت. تنها نکته منفى شجاعى وقتى بود که 
مى خواست کارهاى بیشترى را با توپ انجام دهد، به همین دلیل زمانى 
که توپ را در میانه میدان یا خط دفاعى از دست مى داد دوندگى زیادى 
مى  کرد تا دوباره آن را به  دست آورد. مســعود با کمى سادگى بیشتر در  
نوع بازى اش مى تواند تأثیرگذارى بیشــترى در تیم پانیونیوس داشــته 

باشد.

تمجید یک سایت یونانى از انصارى فرد و شجاعى



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

عدل نیز بر چهار پایه برقرار است: فکرى ژرف اندیش، دانشى عمیق و به 
حقیقت رسیده، نیکو داورى کردن و استوار بودن در شکیبایى. پس کسى 
که درست اندیشید به ژرفاى دانش رسید و آنکس که به حقیقت دانش رسید، 
از چشمه زلال شریعت نوشید، و کسى که شکیبا شد در کارش زیاده روى 

مولا على (ع)نکرده با نیکنامى در میان مردم زندگى خواهد کرد.

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى نوبت اولنوبت اولچاپ اول
شهردارى رزوه در نظر دارد به اســتناد مصوبه شماره 76 مورخ 95/6/4 شوراى محترم اســلامى شهر رزوه و قیمت پایه 
کارشناسى شماره 10284 مورخ 95/6/6 نسبت به فروش زمینى به مساحت 3800 مترمربع با کاربرى ورزشى و فرهنگى واقع 
در اراضى قنات سفید از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل مى آید جهت 

اطلاع از شرایط و اخذ اسناد مزایده به واحد مالى شهردارى مراجعه یا با شماره تماس 57703002 تماس حاصل فرمایند. 
1- دادن سپرده اى معادل 5٪ کل قیمت کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقد یا ارائه ضمانت نامه بانکى 

2- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت یک هفته است. 
3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

4- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط 
خواهد شد. 

5- پیشنهادات واصله رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 95/6/31 با حضور اعضاى کمیسیون معاملات عالى در محل 
شهردارى رزوه باز و قرائت خواهد شد. 

 هدایت نظرى- شهردار رزوه  هدایت نظرى- شهردار رزوه 

آگهى تجدید مناقصه آگهى تجدید مناقصه 
شهردارى دامنه به استناد مصوبه شماره 150 مورخ 95/06/06 شوراى اسلامى شهر دامنه در نظر دارد عملیات حمل و 
پخش و تراکم آسفالت به میزان 15/000 تن و حمل و پخش ام سى به میزان 70 تن را با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال 
از ردیف اعتبارات بودجه مصوب 95 به پیمانکاران واجد شرایط به شرح و مشخصات زیر واگذار نمایند شرکت کنندگان 
باید داراى صلاحیت و توانایى فنى و مالى انجام کار بوده و داراى رتبه بندى حداقل 5 راه را  دارا  باشند و این صلاحیت به 

تایید دفتر فنى شهردارى دامنه رسیده باشد. 
1) اجراى عملیات حمل و پخش و تراکم آسفالت به میزان 15/000 تن 

و حمل و پخش ام سى به میزان 130 تن 
2) شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را نموده و از بکارگیرى کارگران اتباع خارجه خوددارى نمایند. 
3) پیشــنهاد کنندگان باید جهت اخذ مدارك تا آخر وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 95/07/04 به دبیرخانه شهردارى 
مراجعه و پس از واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره حساب 0102743682008 نزد بانک ملى شعبه داران نسبت به دریافت 

مدارك مناقصه اقدام نمایند. 
4) پیشــنهاد دهندگان باید معادل 5 درصد مبلغ اولیه را بصورت وجه نقد به حساب شماره 3100003176004 سپرده 
شهردارى نزد بانک ملى شعبه داران به عنوان سپرده واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
5) پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 95/07/06 در دو پاکت (الف و ب) 
لاك و مهر شده (پاکت الف حاوى برگ آگهى و مشخصات و ضمانتنامه بانکى پیمانکار و پاکت ب حاوى برگ پیشنهاد که 

به حروف نوشته و زیرآن مهر و امضاء شده باشند) را به دبیرخانه شهردارى تحویل و رسید دریافت نمایند. 
6) پیشنهادات رسیده رأس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 95/07/08 با حضور اعضاء کمیسیون عالى معاملات در 

شهردارى باز و قرائت خواهد شد. 
7) حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان با هماهنگى قبلى و در دست داشتن معرفى نامه رسمى بلامانع است. 

8) کمیسیون در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد و یا 
مبهم و مخدوش یا فاقد سپرده یا ضمانتنامه بانکى باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و کمیسیون حداکثر ظرف یک هفته 

پیشنهادات را بررسى و نتیجه را اعلام خواهد کرد. 
9) سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهردارى باقى خواهند ماند چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ 
کتبى شهردارى ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید در این صورت سپرده نفر اول به نفع شهردارى 
ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد چنانچه نفردوم نیز حاضر به انجام قرارداد نشود سپرده او به نفع شهردارى 
ضبط و قرارداد با نفر سوم منعقد خواهد شد برنده آگهى در هنگام عقد قرارداد باید معادل 10 درصد کل پیمان را به عنوان 
سپرده حسن انجام کار، ضمانتنامه بانکى و یا سپرده نقدى به حساب شماره 3100003176004 سپرده شهردارى نزد بانک 

ملى شعبه داران واریز و رسید آن را به شهردارى تسلیم نمایند. 
10) کلیه کسورات قانونى نظیر مالیات، بیمه و عوارض و غیره بعهده پیمانکار است و از صورت وضعیت هاى پیمانکار کسر 

مى شود. 
11) هزینه چاپ آگهى به عهده برنده آگهى مى باشد. 

12) تأمین مصالح، ماشین آلات، امکانات و ابزار کار و لوازم و هزینه حمل و نیروى انسانى و... برعهده برنده مناقصه مى باشد 
و شهردارى در این خصوص هیچگونه تعهدى نخواهد داشت. 

13) لازم به ذکر است پیمانکار هنگام اعلام قیمت مبلغ مالیات بر ارزش افزوده را در نظر گرفته و قیمت پیشنهادى خود 
را با در نظر گرفتن کسورات قانونى اعلام نماید و مسئولیت پرداخت مبلغ مذکور بعهده پیمانکار بوده و شهردارى در این 

خصوص هیچگونه تعهدى نخواهد داشت. 
14) شرکت کنندگان قیمت پیشنهادى خود را بابت حمل و پخش و تراکم آسفالت بصورت دستى و با فینیشر هرکدام را 

بصورت جداگانه اعلام نماید. 
 حسین خلیلى- شهردار دامنه  حسین خلیلى- شهردار دامنه 

آگهى مزایدهآگهى مزایده
شهردارى علویجه به استناد مجوز شماره  620- 95/6/3 و 
53- 95/1/25 شوراى اسلامى شهر علویجه در نظر دارد 
پنج قطعه زمین مســکونى واقع در خیابان تربیت بدنى را 
بصورت مزایده عمومى بفروش برساند متقاضیان مى توانند 
جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد تا پایان وقت ادارى روز 

پنج شنبه 95/7/8 به شهردارى علویجه مراجعه فرمایند. 
محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه  محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه  

نوبت اول آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى نوبت دوم
شــهردارى درچه در نظر دارد بر اســاس مصوبه شــماره 95/369/ش مورخ 95/5/31 و 
95/377/ش مورخ 95/6/6 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش دو قطعه زمین به شرح زیر 
اقدام نماید لذا از متقاضیان درخواست مى  گردد جهت دریافت اسناد مزایده تا روز شنبه مورخ 

95/7/3 به امور مالى شهردارى درچه مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل اســناد مزایده به دبیرخانه حراست شهردارى: ساعت 14 روز یکشنبه 

مورخ 1395/7/4 
زمان برگزارى مزایده: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 95/7/5 در محل ساختمان شهردارى 

1- زمین واقع در خیابان ابتداى خیابان شریعتى به متراژ 773/96 مترمربع مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده 1/200/000/000 ریال 

2- زمین واقع در خیابان شریعتى کوى گلشن جنب بن بست اعتکاف به متراژ 93/25 مترمربع 
مبلغ سپرده شرکت در مزایده 40/000/000 ریال 

على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

شهردارى درچه
تأسیس 1345

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى نوبت دوم
شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 95/3/5 شوراى اسلامى شهر 
نســبت به فروش یک قطعه زمین و یک باب غرفه میدان میوه و تره بار به شرح زیر اقدام نماید لذا از 
متقاضیان درخواست مى  گردد جهت دریافت اسناد مزایده تا روز شنبه مورخ 95/7/3 به امور مالى 

شهردارى درچه مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه حراست شــهردارى: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 

 1395/7/4
زمان برگزارى مزایده: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 95/7/5 در محل ساختمان شهردارى 

1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگسراى شهردارى به متراژ 834/85 مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 800/000/000 ریال 

2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر درچه به متراژ 128 مترمربع 
عرصه و 212 مترمربع اعیانى مبلغ سپرده شرکت در مزایده 500/000/000 ریال

على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

شهردارى درچه
تأسیس 1345

نوبت دوم
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چهل تکه

اتاق خبر:یک کارگر جوان مصرى که براى رهایى از 
نرخ بازار آزاد و خرید کپسول گاز دولتى به انبار اصلى گاز 
در قاهره مراجعه کرده بود، بالاخره پس از سه ساعت 
انتظار در صف، توانست یک کپسول گاز به نرخ دولتى 

دریافت کند اما این کار به قیمت جانش تمام شد! 
این جوان 25 ساله که «یاسر ابراهیم» نام داشت، پس 
از خریدن کپسول گاز ، دچار افت شدید فشار خون شد 
و تلاش اطرافیان براى نجات جان او مؤثر نیافتاد و وى 

پیش از رسیدن به بیمارستان جان سپرد.

اتاق خبر:جســد «ع.س» یکى از مجرمان سابقه دار 
بابلســرى که از زندان بابل فرار کرده بود، در دریاى 

بابلسر پیدا شد.
فرد مذکور از روز شنبه گذشــته وارد آب هاى ساحلى 
دریاى بابلسر شده و بعد از گذشت سه روز جسدش در 

دریاى بابلسر پیدا شد.
جسد این فرد در حال حاضر به پزشکى قانونى منتقل 
شد. فرماندهى انتظامى شهرســتان بابلسر این خبر را 

تأیید کرده است. 

اتاق خبر:یــک ویدئو در فضاى مجازى به اشــتراك 
گذاشته شده است که نشان مى دهد یک مار سبزرنگ از 

یک خودرو بالا مى رود.
در این ویدئو نشان داده مى شود که مار ناگهان از قسمت 
شیشه جلوى ماشین بیرون مى آید و شروع به بالا رفتن 

از آن مى کند.
این مار با همین تلاش خود تا پنجره راننده هم بالا مى آید 
ولى بعد از اینکه دیگر نمى تواند خود را روى ماشین نگه 
دارد، به طبیعت باز مى گردد و راننده نجات پیدا مى کند. 

گازگرفتگى 
بدون گاز!   

شبیه معجــــــــــــــــــزه! 

مجرم سابقه دار
در دریا پیدا شد!

حمله مار
 به ماشین در حال حرکت 

دوستى  با مادر، تجاوز به  دختر 

030201

رسیدگى به موضوع قتل دختر 6 ساله افغان توسط پسر 17 ساله از امروز

آغاز دادگاه غیرعلنى  « ستایش 6 ساله»

پایش: یک پلیس قلابى که توانسته بود با زن مطلقه اى 
دوستى کند وقتى دید او دخترى 18 ساله دارد نقشه تجاوز 

را طراحى کرد.
این اقدام در تهران رخ داد و مرد متجاوز با کیفرخواســت 
ســنگین در دو بخش دادگاه کیفرى بخاطــر تجاوز و در 
دادسراى امورجنایى با اتهامات آدم ربایى مسلحانه و حمل 

سلاح در نقش پلیس، تحت تعقیب قضائى است.
مادر جوان «الهــه» در ادعاهاى هولناکــى گفت: بعد از 
طلاق، با دخترم در تهرانپــارس زندگى مى کنیم، خودم 
از راه فروختن لباس و اجاره کــردن غرفه، خرج زندگى را 
در مى آورم، تا اینکه «خسرو» با من آشنا شد او خودش را 
پلیس و سروان معرفى کرد و چون ظاهر فریبنده و سلاح و 
دستبند داشت باور کردم و او را وارد حریم زندگى ام کردم.

وى ادامه داد: مدتى نگذشــته بود که دیــدم رفتارهاى 
مرموزى دارد بخاطر همین رابطــه ام را با او قطع کردم و 
از الهه خواســتم جواب تماس هاى خسرو را ندهد اما این 
دختر گوش نداد و ســر قرارى که با او گذاشته بود رفت و 

مارا بیچاره کرد.
الهه نیز گفت: خسرو با من تماس گرفت و گفت مى خواهد 
مرا ببیند، من به سر قرار رفتم و پس از اینکه سوار ماشینش 
شدم، با تهدید اسلحه و زور من را به خانه خود برد؛ زمانى 
که به خانه اش رســیدیم به او گفتم که مى خواهم از آنجا 
خارج شوم اما او نپذیرفت و من را مورد آزار و اذیت قرار داد.

][ همسر فوتبالیست معروف 
جفت جنین خودرا مى خورد! 

یک کشته در جاده 
مبارکه - طالخونچه

اتاق خبر: همسر باردار فوتبالیست معروف، جفت جنین خود را پس از زایمان خواهد 
خورد. پس از زایمان همسر «وین رونى» ،یک خبر شــگفت انگیز و عجیب توجه 

رسانه هاى ورزشى را به خود جلب کرده است .
بسیارى از خانم هاى حامله به تازگى بخاطر خواص زیاد جفت جنین براى بدنشان 
اقدام به خوردن آن مى کنند. حتماً مى دانید که بعضى از خانم هاى باردار پس از فارغ 
شدن، دچار افسردگى مى شــوند اما برخى مى گویند با خوردن جفت جنین پس از 

زایمان، زن دیگر به افسردگى مبتلا نمى شود.
مدتى اســت برخى افراد جفت جنین خود را پس از زایمان، مــى خورند و براى آن 
خواصى ذکر مــى کنند! برخى افســانه ها مى گویند بهتریــن روش براى کاهش 
افســردگى پس از زایمان خوردن جفت جنین اســت. اخیراً نیز همسر فوتبالیست 
معروف فوتبال تصمیم گرفته جفت جنین پسرش را تبدیل به کپسول خوراکی کرده 

و مصرف نماید.
کاپیتان منچستر یونایتد صاحب یک پسر شده و همسر او به توصیه یکی از دوستانش 
تصمیم گرفته است کپسول هاي خوراکی از جفت جنین نوزاد تازه متولد شده خود 

ساخته و آنها را روزانه مصرف کند.
هنوز از نوزاد تازه متولد شــده خانم «کولین رونی» چند روزي نمی گذرد که وي در 
سخنانی اظهار داشته است قصد دارد جفت جنین خود را به کپسول خوراکی تبدیل 

کرده و روزانه آنها را مصرف کند.
خانم کولین روز یک شــنبه گذشــته زایمان کرد و ســومین فرزند پسرش به نام 
«کیت جوزف رونی» را به دنیا آورد.وي با گذاشــتن پســتی در صفحه توئیتر خود 
عنوان کرد قصد دارد جفــت جنین خود را که سرشــار از آهن و ویتامین اســت، 

بخورد.
قرار است شرکت «پلاسنتا پلوس لیورپول» جفت پسرش کیت را به کپسول هاي 
خوراکی تبدیل کند تا وي روزانه آنها را مصــرف نماید.کولین می گوید من تاکنون 
از این موضوع خبر نداشتم تا اینکه یکی از دوستانم به من پیشنهاد خوردن جفت را 
داد.برخی معتقدند جفت جنین سرشار از آهن است و در درمان افسردگی هاي پس 

از زایمان مؤثر است.

فارس:  برخورد دو دستگاه خودروى سوارى سمند و پراید در جاده مبارکه به طالخونچه 
موجب کشته شدن یک نفر و مصدوم شدن 11 تن دیگر شد.

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان گفت: این حادثه در ساعت یک و 21 
دقیقه بامداد یک شنبه به اورژانس 115 اعلام شد و چهار واحد امدادى از پایگاه هاى 
نزدیک به محل حادثه و نیز یک آمبولانس از مجتمع فولاد مبارکه به محل اعزام شدند.

غفور راستین افزود: در این حادثه متأسفانه یک مرد کشته شد و هشت مرد و سه خانم 
نیز دچار مصدومیت شدند.

وى ادامه داد: مصدومان این سانحه رانندگى پس از دریافت اقدامات اولیه درمانى، توسط 
واحدهاى امدادى به بیمارستان محمد رسول ا... (ص) مبارکه منتقل شدند.

شهرســتان مبارکه با 143 هزار نفر جمعیت در 45 کیلومتــرى جنوب غربى اصفهان 
قرار دارد.

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان همچنین درباره حادثه دیگرى که 
در روستاى پیکان جرقویه رخ داد گفت: در این حادثه به علت برخورد دو خودروى پراید 
با وانت پیکان، یک مرد 25 ساله از ناحیه کتف و سینه و یک زن 42 ساله از نواحى متعدد 

مصدوم شدند.

رکنا: پرایدى 
دربرخورد 
با گاردریل 
محور جغتاى - 
سبزوار دوتیکه 
شد. خوشبختانه 
راننده  
پرایدازاین 
حادثه جان سالم 
به دربرد.

رکنا: وکیل مدافع قاتل ستایش گفت: روز چهارشنبه (امروز) اولین جلسه رسیدگى 
به دادگاه موکلم در شعبه 7 دادگاه کیفرى یک استان تهران به صورت غیر علنى 

برگزار مى شود.
مجتبى فرحبخش با اشاره به برگزارى دادگاه موکلش اظهار داشت: فردا(امروز) 
اولین جلسه رسیدگى به پرونده موکلم در شعبه 7 دادگاه کیفرى یک استان تهران 
به ریاست قاضى خازنى به صورت غیر علنى برگزار مى شود، به همین دلیل از 

بیان جزئیاتى که قرار است در دادگاه مطرح شود، معذور هستم.
وى افزود: بنده فردا(امــروز) دفاعیات خود را از موکلــم در قالب ماده 91 آیین 

دادرسى که در خصوص تعیین کیفر خواست است، مطرح مى کنم.
گفتنى است؛ 23فروردین ماه بود که گزارشى مبنى بر وقوع قتل یک دختر بچه 
شش ساله افغان در روستاى خیرآباد ورامین تحویل مراجع قضائى شد، گزارش 
حاکى از آن بود که ستایش قریشى که به گفته پدر او، روز یک شنبه 22فروردین 

براى خرید بستنى از منزل خارج شده، دیگر به خانه بازنگشته است.
در تحقیقات اولیه مشخص شد که پسر 17 ساله همسایه به نام «امیرحسین»، 
دختر بچه افغان را دزدیده و بعد از تجاوز با ضربات چاقو، او  را به قتل رسانده است.
با اعلام گزارش به دادستانى شهرســتان ورامین، دادستانى این شهرستان بر 
رسیدگى ویژه و خارج از نوبت پرونده تأکید کرد و از نخستین لحظات وقوع این 
جنایت، رسیدگى به این پرونده به طور ویژه و خارج از نوبت در دستور کار دستگاه 

قضائى قرار گرفت و از متهم پرونده بازجویى به عمل آمد.
دادستان عمومى و انقلاب تهران در حاشیه نشست مشترك با قضات در این رابطه 
گفت: در سیستم قضائى جمهورى اسلامى ایران تبعیض وجود ندارد، متهمان چه 
ایرانى و چه افغانستانى باشند در نوع رسیدگى به پرونده  آنها تفاوتى وجود ندارد؛ 
چراکه سیستم قضائى جمهورى اسلامى مبتنى بر رسیدگى عادلانه است و هیچ 
فردى مصونیت ندارد و گواه این امر، قتل رخ داده در ورامین مى باشد که متهم آن 

یک فرد ایرانى است و ما موارد مشابهى داشتیم که متهم افغانستانى بود.
عباس جعفرى دولت آبادى در ادامه با اشاره به ضرورت نظارت بیشتر خانواده ها 
بر نوجوانان خود، تصریح کرد: پرونده قتل رخ داده در ورامین این پیام را دارد که 
خانواده ها باید نظارت بیشــترى بر فعالیت نوجوانان در شبکه هاى اجتماعى و 

همچنین زمانى که آنها در خانه تنها هستند، داشته باشند.
همچنین حجت  الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى در نشست خبرى خود با 
اصحاب رسانه در رابطه با پرونده «ستایش قریشى» اظهار داشت: این پرونده چند 
وجه دارد که یکى از آنها ،وقوع این جنایت بوده که به طور طبیعى همه از چنین 

جنایتى متأثر شدیم.
وى افزود:  دختر بودن، شش ساله بودن و غریبه بودن ستایش بر شدت تألم انسان 
تأثیرگذار بوده و همه مسئولین، دستگاه ها، مردم و حکومت با مسئولیت تمام وارد 

با آن همدردى کردند.این پرونده شدند همه 
به جــد در اولین زمان دستگاه هاى مسئول 
با حساسیت بالا پرونده وارد این پرونده شده و 
با جدیت این مســئله را گشودند و اینک نیز 

دنبال مى شود.
مرادطلب دادســتان به گفته ابوالقاســم 
وارمیــن براســاس عمومــى و انقلاب 
از قاتل کــه نوجوانى اظهارات اخذ شــده 
از ســن 15 ســالگى 17 ســاله است ، وى 
مصرف مى کرده است.هرازگاهى مشروب 
مــددکارى اجتماعى همچنیــن درنظریه 
متهــم قاتل که به وضعیت  زندگــى 
شخصیت و زمینه هاى پرداخته، آمده است 

خانوادگى، متهم را به سمت ارتکاب این جنایت سوق داده است و مددکار پرونده 
علت قتل را عوامل محیطى و تأثیر شبکه هاى مجازى ناسالم تشخیص داده بود.

در روز 20 اردیبهشت ماه نظریه اداره تشخیص هویت ناجا قتل با چاقو را تأیید کرد 
و22 اردیبهشت و کمتر از یک ماه کیفر خواست پرونده صادر و شنبه 25 اردیبهشت 
پرونده به دادگاه کیفرى یک تهران ارســال و در روز 28 اردیبهشت ماه بود که 
پرونده به شعبه هفتم دادگاه کیفرى یک به ریاست قاضى خازنى ارجاع داده شد.

در ادامه روند رســیدگى به پرونده قتل ســتایش براى طرفین پرونده از سوى 
دادستانى وکیل تسخیرى تعیین شد و مرتضى یاورى و نورا... عزیزمحمدى یکى 
از قضات با سابقه کشور به عنوان وکلاى تسخیرى دو طرف پرونده معرفى شدند، 
اما در ادامه کار، خانواده قاتل اقدام به گرفتن وکیل تعیینى براى فرزندشان مى کنند 

و مجتبى فرح بخش را به عنوان وکیل براى رسیدگى به پرونده تعیین مى کنند.
12 خــرداد مــاه اولیــن جلســه تحقیــق بــراى رســیدگى بــه پرونده 
قتــل به صــورت غیــر علنى بــدون حضــور وکیل متهم تشــکیل شــد 
و اولیاى دم، شــکایت خود را در خصــوص عمل منافى عفــت متهم، اعلام 

کردند.
مجتبى فرح بخش وکیل تعیینى متهم در خصــوص علت عدم حضور خود در 
اولین جلسه دادگاه گفت: پرونده را پس از پذیرش به طور کامل مطالعه کردم اما 
دادگاه چون زمان برگزارى این جلســه را به من اطلاع نداده بود، بررسى به روز 

بعدموکول شد.
وى در ادامه افزود: در قانون جدید آیین دادرســى کیفرى، برگزارى جلســات 
مقدماتى پیش بینى شده است. در این جلسات من به عنوان وکیل امیر، ایرادهایى 
را که به ذهنم مى رسد، عنوان خواهم کرد تا وقت رسیدگى اصلى از سوى دادگاه 

اعلام و به ما ابلاغ شود.
روز یک شــنبه 16 خرداد دومین جلســه رســیدگى به پرونده قتل ســتایش 
قریشى در شعبه 7 دادگاه کیفرى یک اســتان تهران به ریاست قاضى خازنى 

برگزار شد.
در این جلسه اولیاى دم یک بار دیگر ادعایشان را در برابر وکیل متهم اعلام کردند 
و امیرحسین، متهم 16ساله پرونده ، اتهام آزار و اذیت را قبول نکرد. اما به طور 
دقیق و مشخص نیز آن را رد نکرد و مدعى شد به دلیل اتفاقاتى که افتاده  است 
هیچ چیزى به یاد ندارد. او مدعى شد زمان ارتکاب جرم به شدت تحت فشار روحى 

بوده و حالا هیچ چیزى به یاد ندارد.
بعد از برگزارى دو جلســه مقدماتى دادگاه، پرونده بــا اعتراض وکیل متهم به 
نگهدارى موقت موکلش در کانون اصلاح و تربیت به دادگاه تجدید نظر ارسال 

شد.
دادگاه تجدید نظر اعتراض متهم را رد کرد و پرونده مجدداً به شــعبه 7 دادگاه 
کیفرى یک بازگشت، امروز 24 شهریور اولین جلسه غیر علنى رسیدگى به پرونده 

ستایش قریشى دختر بچه افغان برگزار مى شود.

,,

23 فروردین ماه 
بود که گزارشى 
مبنى بر وقوع 
قتل یک دختر 
بچه شش ساله 
افغان در روستاى 
خیرآباد ورامین 
تحویل مراجع 
قضائى شد

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1546 مورخ 95/6/13 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل در 
نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ زمین به شماره پلاك ثبتى 238 فرعى از 2638  اصلى به مساحت 315/50 
مترمربع واقع در خیابان امام رضا (ع) طبق نظر کارشناسى به مبلغ کل 800/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً 

هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مزایده (مرحله اول)

 حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت دوم

پیرو آگهى مزایده شماره 7539 مورخ 95/4/15 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 849 مورخ 
95/3/31 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نســبت به فروش یک قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 101 فرعى از 1965  
اصلى به مساحت 180 م.م با کاربرى مسکونى واقع در خیابان نواب صفوى، کوچه 8 مترى- باغ حیدرزاده با قیمت پایه 
کارشناسى به ازاى هر مترمربع 8/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت 
بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

آگهى مزایده (مرحله دوم)

 حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت دوم
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سخت افزار

رصدآنلاین

اندروید

صفحه کلید شیشه اى
 اما بدون کلید 

صفحه کلید یکى از ابــزار حیاتى مورد اســتفاده در 
کامپیوترها است که از ساختار مکانیکى/الکترونیکى 
بهره مى برد. حتى ساخت کیبوردهاى مکانیکى باکیفیت 
هم نتوانســته تا بازه اســتفاده مفید از صفحه کلید را 
افزایش دهد. اما شرکت «باسترون» به تازگى صفحه 
کلیدى ساخته که فاقد هرگونه کلید فشارى است و به 
صورت کاملاً شیشه اى طراحى شده و نیاز به استفاده از 
ماوس را نیز رفع مى کند. این محصول مى تواند انقلاب 
بزرگى را در صنعت دستگاه هاى هوشمند به وجود آورد.

صفحه کلید شیشه اى شرکت باسترون از نور زمینه آبى 
رنگ LED استفاده شده است. این نور زمینه در سطح 
صفحه شیشه اى گسترده شده تا جایگاه حروف، اعداد و 
بخش هاى مالتى مدیا کاملاً مشخص شود. نکته دیگر، 
استفاده از این صفحه کلید به جاى ماوس است و کاربر 
دیگر نیازى به ماوس جداگانه نــدارد. اما صفحه کلید 
شیشه اى باسترون در کنار زیبایى، از حساسیت بسیار 
بالایى نیز برخوردار اســت و دســتورات را با کمترین 
لمس منتقل مى کند. بلوتــوث و درگاه USB از دیگر 

قابلیت هاى این صفحه کلید شفاف است.

استفاده از فناورى فیبرنورى 
در ساختمان

فناورى شبکه دسترسى فیبرنورى ( FTTH ) در صنعت 
ساختمان براى نخســتین بار در کشور، توسط شرکت 

مخابرات استان تهران مورد استفاده قرار گرفت.
رضا خلیلى، معاون شبکه شرکت مخابرات استان تهران 
با بیان اینکه این پروژه به صورت پایلوت و براى اولین 
بار در کشور انجام شده اســت، گفت: از مزایاى پروژه

 Fiber To The Home(FTTH)   مــى توان به ارائه 
خدمات یکپارچه نظیر شبکه دوربین هاى مدار بسته، 
مراکز تلفن ســانترال، تلویزیون و شبکه هاى داخلى، 

پیجینگ، وایرلس و آیفون تصویرى اشاره کرد.
 GPON خلیلى افزود : خوشبختانه زیرساخت تکنولوژى
مبتنى بر NGN در ایران همزمان با ســایر کشورهاى 
پیشــرفته به صورت FTTC و FTTB ارائه و همچنان 
خطوط تلفن به صورت سیم مسى و اینترنت و دیتا به 

صورت DSL به مشترکین واگذار مى شود.
وى  اظهار داشت: در این روش ترکیب فیبر نورى و کابل 
مسى براى ارائه ارتباط به مشترك استفاده شده و با توجه 
به محدودیت هایى که در ارائه پهناى باند در بخش کابل 
مسى اســت، اجراى (FTTH ) فیبرنورى منازل را در 

ساختمانهاى جدید در دستور کار قرار دادیم.
وى افزود: در این حالت فیبرنورى از مرکز مخابراتى تا 
ورودى ساختمان از طرف مخابرات تأمین و با هماهنگى 
پیمانکار مورد تأیید مخابرات و ســازنده ســاختمان 
اجراى فیبر در داخل ســاختمان و تمامى واحدها اجرا 

مى شود.

با «زوم ایرانسل» 
آنلاین فیلم ببینید!

ایرانسل سرویســى را تحت عنوان «زوم ایرانسل» 
راه اندازى کرده که توســط یک اپلیکیشن، خدمات 

تصویرى متنوعى را به مشترکان خود ارائه مى  کند. 
برنامه اندرویدى «زوم ایرانسل» به شما امکان مى دهد 
تا به مجموعه متنوعى از محتواهاى تصویرى اعم از 
برنامه هاى زنده تلویزیونى، فیلم هاى سینمایى، سریال 
، کلیپ، مستند، سخنرانى و غیره به صورت رایگان و با 
هزینه، دسترسى داشته باشید و برنامه مورد علاقه خود 
را به صورت آنلاین تماشــا کنید. براى این کار کافى 
است با استفاده از شــماره سیم کارت اعتبارى و «رمز 
ایرانسلى» خود وارد برنامه زوم شده، فایل مورد نظر 
را انتخاب کرده و آن را به صورت آنلاین تماشا کنید. 
لازم بذکر اســت که رمز ایرانسلى، همان رمز کنترل 
حساب اینترنتى شماست که با استفاده از آن مى توانید 
به برنامه هاى کاربردى و پورتال هاى ایرانســل وارد 
شوید و اگر هنوز آن را دریافت نکرده اید، یک پیامک 

بدون متن به 130 بفرستید.

اینترنت و توسعه آن ، هدف نهایی نبوده و نیست بلکه با نگاه ابزاري به آن و برنامه ریزي بر این اساس می باید شرایط و زمینه هاي 
استفاده مطلوب از این ابزار جهت گذار را از مرحله توسعه نیافتگی فراهم آورد. آموزش و ابزار اطلاع رسانی و ارتباطی اینترنت 
می تواند تکمیل کننده یک حلقه از زنجیره هاي به هم پیوسته اجتماعی باشد .در این راستا سایت بوعلی  اقدام به افتتاح سایتی 
در زمینه اطلاعات پزشکان ایرانی داخل و خارج از کشور نموده است ، لذا جهت اجراي اهداف بزرگ خود در توسعه فناوري 

اطلاعات در جامعه پزشکی کشور نیازمند همکاري پزشکان ، دندانپزشکان ودیگر هموطنان است. 
این سایت به صورت فارسی با سروري قوي و همچنین قابلیت جســتجوي بالا این امکان را براي کاربران استفاده کننده 
فراهم می آورد که هر پزشک ایرانی را با هر تخصص و در هر کجاي وطن و یا خارج از میهن پیدا کرده و مشخصات فردي یا 

مشخصات کلی اعم از زندگینامه ، فعالیتها ، تالیفات ، ترجمه ها و … را در کوتاهترین زمان ممکن نمایان سازد . 
پزشکان مى توانند با عضویت در این سایت از امکانات موجود و درحال توسعه استفاده نموده و با پزشکان دیگر در کنفرانسهاي 

ویژه شرکت کنند. 
www.boali.com :وب آدرس

BADLAND یکى از پرطرفدارترین، زیباترین و هیجان برانگیزترین بازى هاى ماجراجویى محصولى از کمپانى بازیسازى 

Frogmind مى باشد. بازى بدلند یک بازى ماجراجوییست که برنده جایزه طراحى Apple Design Award در سال 2013 

شده است و توسط بیشتر سایت هاى نقد بازى، امتیاز کامل را گرفته است!
بازى در یک جنگل پر از درخت، گل و حیوانات روى مى دهد ؛ با اینکه جنگل خیلى زیبا به نظر مى رسد، ولى یک چیز در آن انگار 
درست نیست! این شما هستید که باید در نقش یکى از موجودات جنگل، به کشف و جستجو در جنگل بپردازید تا مشکلات 
موجود در آن را پیدا کنید! این بازى داراى بیش از 70 مرحله ى کاملا متنوع است و علاوه بر آن داراى حالت چندنفره یا مولتى 

پلیر است که در آن تا 4 نفر مى توانند همزمان با یکدیگر بازى کنند!
برخى از ویژگى هاى این بازى: 

امکان بازى به صورت مولتى پلیر تا چهار نفر براى انجام 21+ ماموریت مهیج
دارا بودن گرافیک اچ دى خیره کننده به همراه صداگذارى عالى و هیجان انگیز

رایگان بودن، بدون نیاز به اتصال اینترنت و نصب سریع و آسان !

راهنماى خرید

 X99 شرکت «ایسوس» همگام با عرضه چیپ ست
اینتل، مادربردهاى متنوعى طراحى کرده اســت. 
بدون شک مدل X99-Deluxe II یکى از بهترین 
مادربردهاى طراحى شده براى ایستگاه هاى کارى 
و سرورها توسط ایسوس اســت که نحوه چینش و 
ترکیب قطعات، هارمونى خاصــى را ایجاد کرده و 

حس پایدارى را به کاربر القــا مى کند. به کارگیرى 
5 شکاف توســعه دهنده گرافیکى باعث شده تا این 
مادربرد علاوه بر سرور، گزینه قابل انتخابى نیز براى 
گیمرها و اورکلاکرها باشد. هشت شکاف تعبیه شده 
مختص به نصب تا 128 گیگابایت حافظه DDR4 در 
چینش چهار کاناله و فرکانس 3333 مگاهرتز است.

ســوکت LGA 2011-V3 مخصوص 
اورکلاك ایــن مادربرد 
از پردازنده هــاى چنــد 
هســته اى و قدرتمنــد 
هاسول E/EP پشتیبانى 
مى کند. در مدار رگولاتور 
ولتــاز پردازنــده، ایــن 
مادربــرد به هشــت فاز 
دیجیتــال مجهز شــده 
و بــا توجــه بــه امکان 
نصــب پردازنده هــاى 
14 نانومتــرى، مجموع 

کنترلرهــاى DiGI+، چوك هاى توانمنــد و پایدار 
SFCII، خازن هاى باکیفیت متالیک و آى سى هاى 

مجتمع ماسفت،  ولتاژهاى خالص و مدیریت شده اى 
در اختیار هسته هاى پردازنده قرار مى گیرد.

از آنجا که کامپیوترهاى ســرور نیاز به حجم بالاى 
حافظه  دارند، لذا بر روى ایــن مادربرد امکان نصب 
تا 128 گیگابایت حافظه DDR4 با حداکثر فرکانس 
3333 مگاهرتز (در حالــت اورکلاك) و به صورت 
چهار کاناله وجــود دارد. بى شــک بکارگیرى این 
ظرفیت از حافظه حتى براى دوستداران بازى هاى 
ویدیویى نیاز نباشد؛ اما این نشان مى دهد که مادربرد 
Deluxe II با نگاهى ویژه به سیســتم هاى سرور، 

شبکه هاى پرســرعت، مراکزداده و ورك استیشن 
طراحى شده است.

بــر روى این مادربرد پنج شــکاف توســعه دهنده 
گرافیکى PCIe 3.0/2.0 تعبیه شده است تا کاربران 
بتوانند از دو فنــاورى SLI و CrossFire بهره مند 
 ،Haswell-E  شوند. به لطف اســتفاده از پردازنده

در مجموع 40 گذرگاه رفت وبرگشــت مســتقیم 
میان پردازنده و این شکاف برقرار است که بسته به 
شکاف ها مى تواند تا 28 گذرگاه (Lane) نیز کاهش 
یابد. در نتیجه کاربران مى توانند تا 5 کارت گرافیک 
را روى مادربرد نصب و از فناورى هاى چند گرافیکى 
استفاده کنند. به دلیل استفاده از پردازنده هاى هاسول 
ایى، در این مادربرد امــکان بهره گیرى از دو درگاه 

پرسرعت M.2 و U.2 نیز وجود دارد.
یک درگاه ســاتا اکسپرس، هشــت درگاه ساتا 3، 
هشت درگاه USB3.0، هشــت درگاه USB2.0 و 
پشــتیبانى از چینش 0, 1, 5, 10، شبکه واى فاى 
دو بانده با ســرعت 1300 مگابیت بر ثانیه، کدك 
صوتى ALC1150 با قابلیت 8 کانال HD، فناورى 
بهینه ســازى کارآیى مادربــرد در 5 گام و بلوتوث 
نسخه 4 از دیگر امکانات این مادربرد است. مادربرد 
X99-Deluxe II در بازارهاى داخلى توزیع شــده 

اســت و در اختیار کاربران میان رده و مدیران شبکه 
قرار دارد.
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بانک اطلاعات
 پزشکان ایرانى

بازى فوق العاده زیبا 
و کم نظیر«بدلند»

مادربرد سرور X99-Deluxe II ایسوس

 
بزرگ ترین جویشگر 

 فارسى زبانان
مدیر طرح موتور جستجوگر پارسى جو اعلام کرد: 
با راه اندازى ســرویس آوا و آغاز خزش فایل هاى 
موسیقى فارسى، این جویشگر هوشمند بومى موفق 
شد از مرز دو میلیون موسیقى بگذرد تا بدین ترتیب 
به کامل ترین جویشــگر صوتى ایران و کشورهاى 

فارسى زبان تبدیل شود.
سرویس ”آوا“ با پوشش انبوهى از فایل هاى صوتى 
قادر اســت در کمترین زمان، آهنگ مورد نظر را در 
اختیار کاربر قرار دهد بى آنکه جستجوکننده درگیر 

صفحات و تبلیغات مزاحم شود.
به روز بودن موزیک ها، انتخاب کیفیت هاى پخش، 
جستجو بر اســاس نام، خواننده، متن موزیک و نام 
آلبوم و ساختن لیســت موزیک هاى مورد علاقه از 
جمله ویژگى هاى این سرویس جستجوگر است، که 
همین امر مبین توانمندى متخصصان کشورمان در 

طراحى و پیاده سازى موتور پارسى جو است.

بررسى تاریخچه جستجوها 
از گوگل 

در صورتــى که پــس از ورود به حســاب کاربرى 
جى میل یا دیگر ســرویس هاى شــرکت گوگل از 
موتور جستجوى این شرکت اســتفاده کنید، حتى 
پس از حــذف تاریخچه مرورگر نصب شــده روى 
کامپیوترتان، همچنان لیستى از جستجوهاى انجام 
شده توسط شما روى سرورهاى این شرکت ثبت و 

ضبط خواهد شد. 
با این تفاسیر، در صورتى که به هر دلیلى قصد دارید 
نگاهى به نتایج جستجوهاى انجام شده خود که در 
تاریخچه سرویس گوگل ثبت شده اند داشته باشید، 
http://history.google. کافى اســت بــه آدرس

com/history مراجعه کنید. پس از ورود به حساب 

کاربرى، در قالب خدمات ارائه شــده در این صفحه 
اینترنتى مى توانید از قابلیت هاى جستجو براى یافتن 
تاریخچه هاى مشخص استفاده کنید. علاوه بر این، 
امکان جستجو بر پایه استفاده از کلمات کلیدى هم 
وجــود دارد. در این وب ســایت مى توانید تاریخچه 
جستجوهاى انجام شــده را براى یافتن تصاویرى 
خاص و یا نواحى که با استفاده از سیستم مسیریابى 
گوگل مپس به آن ها مراجعه کرده اید مشاهده کنید. 
امکان دانلود تاریخچه کامل این جســتجوها هم از 

طریق وب سایت یاد شده وجود دارد. 
علاوه بر مشاهده اطلاعات، این امکان وجود دارد تا 
در ادامه راه، ثبت نتایج جستجوهایى که از این به بعد 
انجام مى دهید را متوقف کنید. به این منظور کافى 
اســت روى گزینه ”Activity Control“ در قسمت 
سمت چپ صفحه نمایش کلیک کرده و گزینه اول 

یعنى ”Web & App Activity“ را غیرفعال کنید.

کلیک

ترفند

راهنماى خرید

X99 9شرکت «ایسوس» همگام با عرضه چیپ ست

اینتل، مادربردهاى متنوعى طراحى کرده اســت. 
Iبدون شک مدل X99-Deluxe II یکى از بهترین 

مادربردهاى طراحى شده براى ایستگاه هاى کارى
و سرورها توسط ایسوس اســت که نحوه چینش و

ترکیب قطعات، هارمونى خاصــى را ایجاد کرده و 

حس پایدارى را به کاربر القــ
5 شکاف توســعه دهنده گراف
مادربرد علاوه بر سرور، گزینه
گیمرها و اورکلاکرها باشد. هش
8مختص به نصب تا 128 گیگاب
چینش چهار کاناله و فرکانس
1-V3 3ســوکت
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مادربرد سرو

نیک بیکر، مهندس برجســته  مایکروســافت توانست 
ســخت افزارى ســیلیکونى براى تلویزیــون اینترنتى، 
Ultimate و همچنین کنســول ایکــس باکس 360 و 

ایکس باکس وان بســازد ولى چندى پیش او به ســراغ 
معرفــى جدیدترین اســباب بازى مایکروســافت رفته 
است؛ هدست هاى کامپیوترى هولوگرافیک که یکى از 
محصولات جدید و پیچیده ى شرکت مایکروسافت است. 
 در نشست خبرى در شــهر کوپرتینو واقع در کالیفرنیا، 
بیکر بیان کرده که هولولنــز یکى از برترین محصولات 
مایکروســافت بوده که در تلاش اســت تا همه چیز به 
صورت واقعــى به نظر برســد! تیم ســازنده در تلاش 
هســتند تا با تلفیق دنیاهاى فیزیکى و مجازى از طریق 
سنسورهاى مختلف و پیچیده، تجربه اى دیجیتالى براى 
مخاطب به بار بیاورند. بر اساس تجزیه و تحلیل منتقدین 
بخش تکنولوژىِ رســانه  Digi-Capital، مایکروسافت 
تا ســال 2020 مى تواند از این محصول خــود تا 120 
بیلیون دلار سود داشته باشد. بیکر در این رابطه توضیح 

مى دهد:
 هنوز بازى ماینکرافت را نتوانســتیم براى این هدست 
بهینه کنیم ولــى در حال حاضر بــازى ویدیویى تحت 
عنوان Fragments طراحى کردیم که شخصیت هاى 
پویاسازى شده اى مى توانید در خانه ى خود خلق کنید. در 
واقع با این بازى مى توانید دنیاى مجازى و مصنوعى را به 

دنیاى واقعى بیاورید!
 کیت توسعه هولولنزهاى مایکروســافت از ماه مارس 
گذشــته با قیمت 3 هزار دلار در اختیار توسعه دهندگان 
قرار داده شــد. البته مایکروســافت در تلاش اســت تا 
قیمت این هدســت ها را کاهش دهد که طیف بیشترى 

از توسعه دهندگان بتوانند هولوگرام هاى سه بعدى را در 
دنیاى واقعى مشاهده کنند.

بر اساس مواردى که بیکر نشان داد، هولولنز را مى توان 
هیولاى تکنولوژى عصر حاضر دانســت که این هیولا 

از حســگرهاى مختلــف، 
پردازنده هــاى مختلــف، 
ارتباطــى،  المان هــاى 
فیبرهاى نورى نانو، صداى 
فضایــى (اســترئوتایپ) و 
 HD نمایشــگر میکــروى
بهره مى برد. استفاده از این 
تکنولــوژى، تجربه اى بى 
حد و مرز براى مخاطب به 
همراه دارد چون هدست ها 
در واقــع به هیچ سیســتم 
رایانه اى از طریق سیم هاى 
معمولى وصل نیست و تمام 
پردازش هــا از طریق لنزها 
صورت مى گیرد و تصویرى 
که از طریق هدست مشاهده 
مى کنید از طریق باترى هاى 
هدست تامین مى شود. در 

واقع وضعیت بدن، نوع نــگاه و صداهاى محیط ورودى 
این سیستم محسوب مى شــوند و این دستگاه به راحتى 
مى تواند تمام این المان ها را پــردازش کند. بیکر در این 

رابطه توضیح مى دهد:
 در ساخت و توسعه ى هولولنز مى دانستیم که باید سعى 
کنیم هر سه ورودى سیستم را همزمان با یکدیگر طراحى 

کنیم. هولولنزها قادر به پردازش هــاى هولوگرافیک و 
سه بعدى هســتند. نیازى به هیچ نشانه گرى در محیط 
ندارید. نیــازى به دوربین هاى مختلف یا هر وســیله ى 
ارتباطى دیگرى ندارید. در حقیقت استفاده از این دستگاه 
محدودیتى ندارد. حتى نیاز 
به موبایل همراه و لپتاپ هم 
نیست. شما تنها با وضعیت 
بدنتــان، نــوع نگاهتان و 
صد البته صدایتــان باید با 
سیســتمى که روى ویندوز 
10 تعبیه شده ارتباط برقرار 
کنید. به خاطــر اینکه یک 
تکنولوژى حسى ساخته ایم 
که شما آزاد هستید در محیط 
حرکت کنیــد. خیلى راحت 
مى توانم در خانه ام از اتاقى 
به اتاق دیگــر حرکت کنم 
و هولوگرام هایى در دنیاى 
واقعى بسازم و این آیتم هاى 
مجازى خیلى راحت با محیط 
واقعى یک پارچه خواهند شد. 
در واقع دو دنیاى مجازى و 
واقعى با یکدیگر تلفیق خواهد شد و این تجربه اى بسیار 

جالب است!
 بیکر ادعا مى کند که مایکروسافت بیش از 5 سال است 
که روى این تکنولوژى کار مى کند و بالغ بر 5 نمونه  اولیه 
تا امســال توانستند هدست بســازند. بیکر در این رابطه 

توضیح مى  دهد:

 براى تیم ما چندین ســال طول کشید تا به یک طراحى 
صنعتى مد نظرمان براى عرضه ى جهانى برسیم. بسیار 
براى ما مهم بود که اســتودیو هاى دیگر به این راحتى 

نتوانند این هدست هاى هولو لنزى را بسازند!
مهندســین تیم در تــلاش بودند تا مخاطبیــن بتوانند 
هولوگرام و تصاویر ســه بعدى را با کیفیــت و جزئیات 
بالا ببینید؛ به همیــن علت تا جایى که امکان داشــت 
ابعاد و رزولوشــن تصاویر را بالا بردنــد. طراحى کلى و 
فیزیکى این هدســت افت و خیزهاى زیادى داشته و در 
نهایت طراحى هدســت به گونه اى انجــام گرفت تا بر 
ســرهایى با اندازه ها و ابعاد مختلف بهترین عملکرد را 

داشته باشد.
 در ماه فوریه  گذشته، یک دســتگاه هولولنز به ایستگاه 
فضایى بین المللى فرستاده شد تا فضانوردان بتوانند اولین 

تماس اسکایپ از فضا را با زمین داشته باشند.
بیکر مى گوید که متخصصین و کارشناســان تکنولوژى 
از هر شــرکتى مى توانند براى بهبود این هدســت ها و 
نمایشــگر آنها اعلام امادگى کنند. اکثر هدســت ها به 
سختى مى توانند میزان دید 100 درجه فراهم کند. این 
در حالیست که انسان تا 180 درجه میدان دید دارد. در هر 
صورت چالش هاى بسیار زیادى همانند فناورى لمسى 
و رندر کردن تصاویــر از لایه هاى ســطحى به عمقى 
وجود دارد که نیازمند این اســت که روى آن کار شــود. 
بیکر توضیح مى دهد که در حال حاضر شــما نمى توانید 
هولوگرام هــاى 3 بعدى را لمس یا احســاس کنید ولى 
در تلاش هســتند که این رویه هم در آینــده  نه چندان 
دور عملى شــود و بتوانیم مدل هاى مجــازى را لمس

 کنیم!

,,
طراحى کلى و فیزیکى این هدست افت 
و خیزهاى زیادى داشته و در نهایت 
طراحى هدست به گونه اى انجام گرفت 
تا بر سرهایى با اندازه ها و ابعاد مختلف 
بهترین عملکرد را داشته باشد

هولولنز، هیولاى تکنولوژى عصر حاضر



آگهىآگهى 2757چهارشنبه 24شهریور ماه1111

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره: 45/95- 1395/5/17 نظر به اینکه خواهان آقاى ســعید نامداریان دادخواستی مبنى بر 
مطالبه خســارت به طرفیت خوانده خانم سوســن درولى در این مرجع به شــماره کلاسه 45/95 
ش2ح مطــرح  نموده اند و وقت رســیدگى نامبرده براى حضــور طرفین تاریخ 95/8/3 ســاعت 
4/30 بعدازظهر در نظر گرفته شده اســت علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد 
وفق ماده 73 آیین دادرســی مدنی تاریخ فوق الاشــعار یک نوبت در روزنامه منتشــر تا چنانچه 
خوانده مطلــع گردید جهت دریافت دادخواســت و ضمائم ثانــى آن به این واحــد مراجعه نماید. 
م الف: 739 شعبه دوم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/890
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759503096 شــماره پرونده: 9509983759500264 شماره بایگانی 
شــعبه: 950271 خواهان جواد جاهد دادخواســتی به طرفیت خواندگان ثمین مردانى و شــهناز 
بچاى زاده و لیلا مجیدى و حسین مردانى و ثناء مردانى به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به 
شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع 
و به کلاســه 9509983759500264 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/26 و ساعت 
10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان ثمین مردانى و شهناز بچاى زاده 
و لیلا مجیدى و حســین مردانى و ثناء مردانى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 752 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر 

و میمه/6/891
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره: 504/95 ش 2 ح- 1395/6/16 نظر به اینکه خواهان آقاى محمد تارسلطان دادخواستی 
مبنى بر الزام به طرفیت خواندگان 1- سینا ضرغامیان 2- شیدا حاجى قاسمى در این مرجع به شماره 
کلاسه 504/95 ش2ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/9/2 
ســاعت 4/30 بعدازظهر در نظر گرفته شده اســت علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان 
مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه 
خوانده مطلع گردیــد جهت دریافت دادخواســت و ضمائم ثانى آن به این واحــد مراجعه نماید. م 
الف: 738 شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شــهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/892
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759502973 شــماره پرونده: 9509983759500364 شماره بایگانی 
شعبه: 950371 خواهان مصطفى محمدى دادخواستی به طرفیت خوانده رافیک نظریان به خواسته 
مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759500364 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/25 و ساعت 9:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 714 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و 

میمه/6/893
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759302608 شــماره پرونده: 9509983759300815 شماره بایگانی 
شعبه: 950836 خواهان شیوا زادهوش دادخواســتی به طرفیت خوانده ناصر زادهوش به خواسته 
اذن در ازدواج تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300815 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/26 و ساعت 11:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 754 شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و 

میمه/6/894
ابلاغ راي

شماره پرونده: 334/95 ش 4 ح شماره دادنامه: 561 تاریخ رســیدگى: 95/5/23 مرجع رسیدگى: 
شــعبه چهارم شــوراى حل اختلاف شاهین شــهر، خواهان: على عدیم النظر به نشانى: مخابرات 
فرعى 16 پ 20، خوانده: ســعید مهماندوست اصفهانى- سیدرسول به نشــانی: مجهول المکان، 
خواســته: مطالبه مبلغ 42/000/000 ریال بابت خسارات به اتومبیل به شــماره 19 م 554  ایران 
53 انضمام خســارات و هزینه دادرســى و هزینه کارشناسى. گردشــکار: خواهان دادخواستى به 
خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شــورا و ثبت به کلاسه فوق 
و اجراى تشــریفات قانونى در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاءکنندگان زیر تشــکیل اســت و با 
توجه به محتویات پرونده پس از شــور و تبادل نظر ختم رســیدگی را اعلام و بشــرح زیر مبادرت 
به صدور راي می نماید. راي قاضى شــورا: در خصوص دعوى خواهان علــى عدیم النظر بطرفیت  
خوانده سعید مهماندوســت اصفهانى به خواســته مطالبه مبلغ 42/000/000 (چهل و دو میلیون) 
ریال بابت خسارات به اتومبیل به شــماره 19 م 554  ایران 53 انضمام خسارات و هزینه دادرسى 
و هزینه کارشناســى به علت تصادف با خوانده شــورا با بررســى محتویــات و اوراق پرونده و با 
عنایت به ادله ارائه شــده و اینکه کارت خودرو مقصر جهت پرداخت خســارات نزد خواهان بوده 
و نظریه کارشــناس در تعیین میزان خســارت و اینکه خوانده نســبت به براورد میزان خســارات 
توسط کارشــناس اعتراض ننموده و در جلسه شورا حاضر نشده و نســبت به دعوى خواهان ایراد 
و دفاعى را بعمل نیاورده اســت دعوى خواهان را ثابت تشــخیص و مســتنداً به ماده 328 قانون 
مدنى و 198 قانون آئین دادرســى مدنی و مواد 1 و 2  قانون مســئولیت مدنى حکم به محکومیت 
خوانده بــه پرداخــت مبلــغ 4/200/000 ریال (چهارصد و بیســت هــزار تومــان) بابت اصل 
خواســته و هزینه دادرســی و مبلــغ 1/500/000 ریال هزینه کارشــناس و پرداخت خســارت 
تاخیــر تادیه وفق شــاخص اعلامــى بانک مرکــزى با محاســبه دایره اجــرا از تاریــخ تقدیم 
دادخواســت لغایت زمــان پرداخت در حق خواهــان را صادر و اعــلام میدارد و نســبت به مازاد 
مبلغ مطالبه مســتنداً به ماده 197 قانون آیین دادرســى مدنى رأى بر بى حقــى خواهان را صادر 
و اعــلام میدارد. راي صــادره غیابی ظرف بیســت روز پس از ابــلاغ قابل واخواهی در شــورا و 
ســپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظــر در محاکم حقوقى شاهین شــهر مى باشــد. م الف: 643 
طباطبایى قاضى شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/6/895
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/1826/26- 95/6/15 آقاي امیرحسین خســروى فرزند رحیم باستناد دو برگ 
استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شــهود به شــماره 47375 مورخ 1395/05/25 دفترخانه 
54 گزبرخوار رسماً گواهی شــده مدعی است سند مالکیت خود به شــماره 930293 ب/94  را که 
به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 440/1756 واقع در بخش 16 حوزه 
ثبتى اصفهان (شاهین شــهر) که  در صفحــه 257 دفتر 871  بنام رحیم خســروى ثبت و صادر و 
تســلیم گردیده و به موجب ســند قطعى 63728 مورخ 1393/11/27 دفترخانه 54 گزبرخوار به 
او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشــده  و نحوه گم شــدن جابجایى اعلام شــده، 
چون درخواســت صدور ســند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهی مى گردد که هر کــس مدعی انجام معاملــه یا وجود ســند مزبور نزد خود باشــد از تاریخ 
انتشــار آگهی تا 10 روز اعتراض خــود را به این اداره اعلام و اصل ســند را ارائــه نماید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. (سه 

دانگ مشاع از ششدانگ) م الف: 744 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/896
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/1773/26- 95/6/13 آقاي مهــدى صالحى فرزند حیدر به اســتناد دو برگ 
استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی اســت سند مالکیت موکل 
خود به شــماره 372925  را که به میزان ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 301/31391 واقع در 
بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شــهر) که  در صفحه 491 دفتر 408 ذیل ثبت 99440 بنام 
نامبرده ثبت و صادر و تســلیم گردیده و به موجب ســند قطعى 11471 مورخ 1381/05/22 دفتر 
80  شاهین شــهر به او انتقال قطعى یافتــه و معامله دیگري هم انجام نشــده  و فاقد رهنى بوده و 
نحوه گم شدن جابجایى اعلام شــده، چون درخواست صدور ســند المثنی گردیده، طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانــون ثبت، مراتب آگهی مى گردد که هــر کس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این 
اداره اعلام و اصل ســند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شــد. م الف: 704 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شاهین شهر/6/897
حصر وراثت

على رضایى بشناسنامه شــماره 1270240080 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناســنامه ورثه، درخواســتى به شــماره 293/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته 
اســت که شــادروان هوشــنگ رضایى بشناســنامه شــماره 9 در تاریخ 94/10/29 درگذشته و 
ورثه وى در هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- على رضایى فرزند هوشــنگ شــماره شناســنامه 
1270240080 نســبت با متوفى (پســر) 2- مژده رضایى فرزند هوشــنگ شــماره شناسنامه 
5100065877 نســبت با متوفى (دختر). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صــادر خواهد گردید. 
م الف: 707 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/898
حصر وراثت

مهرنســاء ململى دره ولى بشناسنامه شــماره 174 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناســنامه ورثه، درخواســتى به شــماره 324/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته 
است که شادروان ســلطانعلى بنیادوندى بشناســنامه شــماره 241 در تاریخ 95/3/16 درگذشته 
و ورثــه وى در هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- مهرنســاء ململى دره ولى فرزند محمدحســین 
شماره شناسنامه 174 نســبت با متوفى (همسر) 2- ســهراب بنیادوندى فرزند سلطانعلى شماره 

شناسنامه 777 نســبت با متوفى (فرزند) 3- سعید بنیادوندى فرزند ســلطانعلى شماره شناسنامه 
1100009371 نســبت با متوفى (فرزند) 4- محمدحســین بنیادوندى فرزند ســلطانعلى شماره 
شناسنامه 5100258519 نســبت با متوفى (فرزند) 5- ســارا بنیادوندى فرزند سلطانعلى شماره 
شناســنامه 663 نســبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صــادر خواهد گردید. 
م الف: 720 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/899
حصر وراثت

امــرا... مرادیــان بشناســنامه شــماره 90 باســتناد شــهادتنامه و گواهــى فوت و رونوشــت 
شناســنامه ورثه، درخواســتى به شــماره 340/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته 
اســت که شــادروان مجتبــى مرادیــان بشناســنامه شــماره 2069 در تاریــخ 1395/4/20 
درگذشــته و ورثه وى در هنــگام درگذشــت عبارتنــد از: 1- امــرا... مرادیان فرزند حســین 
شــماره شناســنامه 90 نســبت با متوفى (پدر) 2- فردوس مســیح زاده فرزند ابراهیم شــماره 
شناســنامه 35 نســبت با متوفى (مادر) 3- ســمیه تقیان فرزند شــکرا... شــماره شناســنامه 
2 نســبت با متوفى (همســر) 4- حســین مرادیان فرزنــد مرحوم مجتبى شــماره شناســنامه

 1-049414-510 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صــادر خواهد گردید. 
م الف: 721 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/900
حصر وراثت

سکینه مؤذن بشناسنامه شماره 1257 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 328/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان کافى 
تحویلدار بشناسنامه شماره 690 در تاریخ 1394/8/15 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- لیلا مؤذن فرزند حسن شماره شناســنامه 5636 نسبت با متوفى (فرزند) 2- سکینه 
مؤذن فرزند حسن شماره شناسنامه 1257 نســبت با متوفى (فرزند) 3- شهلا مؤذن فرزند حسن 
شماره شناسنامه 8061 نسبت با متوفى (فرزند) 4- محمد مؤذن فرزند حسن شماره شناسنامه 338 
نسبت با متوفى (فرزند) 5- رضا مؤذن فرزند حسن شــماره شناسنامه 340 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- مرتضى مؤذن فرزند حسن شماره شناسنامه 1275 نسبت با متوفى (فرزند) 7- على مؤذن فرزند 
حسن شماره شناسنامه 744 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 718 
شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/901

حصر وراثت
عفت احمدى میرآبادى بشناســنامه شــماره 47 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 325/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان غلامعلى امینى بشناسنامه شماره 31 در تاریخ 94/11/18 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- عفت احمدى میرآبادى فرزند محمدعلى شــماره شناسنامه 47 نسبت با 
متوفى (همســر) 2- اقدس احمدى فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 12 نسبت با متوفى (همسر) 
3- فائزه امینى فرزند غلامعلى شــماره شناســنامه 8-445558-127 نســبت با متوفى (فرزند) 
4- مهناز امینى فرزند غلامعلى شــماره شناسنامه 9 نســبت با متوفى (فرزند) 5- احمدرضا امینى 
فرزند غلامعلى شماره شناسنامه 206 نســبت با متوفى (فرزند) 6- على رضا امینى فرزند غلامعلى 
شماره شناســنامه 204 نســبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یا وصیتنامــه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. 
م الف: 719 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/902
حصر وراثت

مارکریت آذریان نماگردى بشناسنامه شــماره 34 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 346/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان قازار طوروسیان به شناسنامه شماره 7 در تاریخ 1395/4/6 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- مارکریت آذریان نماگردى فرزند شامیر شماره شناسنامه 34 نسبت با متوفى 
(همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 749 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/903
حصر وراثت

حسین امین داراى شناسنامه شماره 79 به شرح دادخواست به کلاسه 205/95 از این شورا درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم محمدآقا امین بشناسنامه 19 در 
تاریخ 1395/6/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- همسر دائمى به نام نازخاتون قاســم ابرام به ش.ش 61 و کدملى 6229819996 و 2 فرزند 
پسر به اسامى: 1- حســین امین ش.ش 79 و شــماره ملى 6229897679 و على امین به ش.ش 
65 و شــماره ملى 6229919249 و یک دختر بنام مریم امین به شماره شناسنامه 93 و شماره ملى 
6229905701 و بجز افراد فوق الذکر ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 736 
شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/904

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به بهزاد خراســانى و ربابــه على زاده خواهــان آقاى امین 
روئین تن دادخواســتى با موضوع انتقال سند به طرفیت شما به شــوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم نمــوده که بــه کلاســه 478/95 ش 9 ح ثبــت و براى روز دوشــنبه مــورخ 95/7/26 
ســاعت 5/45 عصر تعیین وقت گردیده اســت. بــا توجه بــه مجهول المکان بــودن خوانده، به 
درخواســت خواهان و به دســتور شــورا به تجویز ماده 73 قانــون آیین دادرســی مدنی مراتب 
یک نوبــت آگهى در یکــی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شــما ابــلاغ می گردد جهت 
دریافت نســخه ثانى دادخواســت و ضمائم به دفتر شــعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور 
جهت رســیدگى در این شــورا حاضر شــوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 711 شعبه نهم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/907
مزایده

در پرونده کلاسه 940205 ح 2 اجرا و به موجب دادنامه صادره از شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 
شاهین شهر به شــماره 705-940 مورخ 94/6/23 له خسرو- نســرین- ناهید- نرگس- اسکندر 
همگى موزرمى فرزندان نجف قلى و علیه داریوش موزرمى دهدز مبنى بر فروش ملک مشاع شش 
دانگ پلاك 640/406 بخش 16 ثبت اصفهان- پلاك مذکور به شرح ذیل ارزیابى گردیده است. 
شرح نظریه کارشناسى: ملک مورد نظر در شاهین شــهر- خ مخابرات- نیم فرعى 7 بین 10 و 11 
غربى پلاك 17- ملک درب به حیاط است و داراى یک طبقه ساختمان مسکونى قدیمى است که 
کف آن موکب شده و دیوارها داراى رنگ فرسوده اى مى باشد. ســقف ساختمان آهن و آجر است 
و داراى گچ برى قدیمى است ســاختمان داراى توالت و حمام (با توالت فرنگى) است و آشپزخانه 
آن کابینت فلزى دارد. درب و پنجره هاى آن آهنى با شیشــه معمولى است- جلوى ساختمان یک 
ایوان با کف سنگفرش شــده موجود است. کف حیاط موزاییک اســت و داراى نماى سنگى است. 
ســاختمان موجود بیش از 20 ســال قدمت دارد و به هرحال با توجه به موقعیت محل و کیفیت بنا 
و با در نظر گرفتن کلیه عوامــل موثر در قضیه ارزش ملک مذکور برابــر 3/500/000/000 ریال 
ارزیابى و اعلام مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر 
مصون از اعتراض مانده اســت این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى 
مزایده: 95/7/6 از ســاعت 9 لغایت 10 محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگســترى 
شاهین شــهر. مزایده از قیمت کارشناسى شــروع و به کســى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شــد. برنده مزایده می بایســت 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه 
داشته باشــند تا عنداللزوم به حساب ســپرده واریز و در صورت موافقت این اجرا تا یک ماه فرصت 
دارد مابقى ثمن معامله را به حســاب ســپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه 
پس از کســر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کســانى که مایل به شرکت در 
مزایده مى باشند مى  بایســت حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا 
ترتیب بازدید آنها از اموال داده شــود و در روز انجام مزایده درخواســت کتبى خود به همراه قیمت 
پیشــنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شــرکت داده شوند. م الف: 709  

اجراي احکام حقوقی دادگسترى شاهین شهر و میمه/6/909
مزایده

شــماره درخواســت: 9510463759100015 شــماره پرونده: 9509983759100158 شماره 
بایگانى شــعبه: 950159 در پرونده کلاســه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شــعبه اول دادگاه 
عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه به پرداخت 18/284/672 ریال بابت اصل خواسته در 
حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 ریال بابت نیم عشــر دولتى محکوم گردیده است که محکوم 
له در قبال خواســته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شــرح ذیل توســط کارشناس 
رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده اســت. صورت اموال مورد مزایده: 1- یکدستگاه 
ترانس جوش قوسى با گاز محافظ co۲ با قابلیت جوش میگ، ایرانى، قرمزرنگ و سه فاز ساخت 
اورین الکتریک مــدل Maximig 520 مجهز به یونیت 202 آب خنک و وایر فیدر جدا ســرى 
wf۵۴ به ارزش پایــه 32/000/000 ریال 2- یکدســتگاه ترانس جوش قوســى با گاز محافظ 
co۲ با قابلیت جوش میگ، ایرانى، زرد رنگ، ســلکتورى ســه فاز 650 آمپــر، آب خنک مارك 
صبا الکتریک ســپاهان مدل MIG/Mag 650 به ارزش پایــه 35/000/000 ریال با توجه به 
اینکه نظریه کارشناســى به محکوم علیه ابــلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده اســت 
این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/07/04 ســاعت 9 الى 10 صبح 
مکان: شــعبه اول اجراى احکام مدنى دادگســترى شاهین شــهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر 
مزایده از قیمت کارشناسى شــروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشــنهاد دهد فروخته خواهد 
شــد برنده مزایده مى بایســت 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشــته باشد تا به 
حساب سپرده دادگســترى به شــماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حســاب ســپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس 
از کســر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کســانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشــند مى بایســت حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه 
تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شــود و در روز مزایده درخواســت کتبى خود را جهت شرکت در 
مزایده ارائه دهند. م الف: 712   اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر 

و میمه/6/910

اجراییه
شــماره: 695/94 ش8 ح- 95/5/30 به موجب رأى شــماره 67 تاریخ 95/2/4 حوزه 8 شــوراى 
حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته اســت محکوم علیهم: 1- احمد ورشوچى به 
نشانى: سایت کوى مهدیه منازل سازمانى 2- اصلان امیرى اســلامى به نشانى: مجهول المکان 
محکوم است به: الزام خواندگان به انتقال سند رسمى و فک پلاك خودرو پراید به شماره 429 س 
27- 14 و حکم به محکومیــت خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هــزار ریال بابت هزینه 
دادرسى در حق محکوم له: سعید عســگرى جزى فرزند محمدعلى، هزینه عملیات اجرایى برعهده 
محکوم علیه مى باشــد. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد 
محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگذارد یــا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در 
صورتی که خود را قادر به اجــراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلــت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از 
انقضاء مهلت مذکور معلوم شــود که محکوم علیه قادر به اجراي حکم  و پرداخت محکوم به بوده  
لیکن براي فرار از آن اموال خود را معرفی نکرده یا صورت خلاف واقع از دارائی خود داده به نحوي 
که تمام یا قســمتی از مفاد اجرائیه متعسر گردیده باشــد، به حبس جنحه اى از شصت و یک روز تا 
شش ماه محکوم خواهد شد. م الف: 710 شعبه 8 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه/6/916
حصر وراثت

خدیجه شعبانى بشناسنامه شماره 400 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 350/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان علیرضا 
اردلانى بشناسنامه شماره 444 در تاریخ 95/3/24 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- خدیجه شعبانى فرزند پیرولى شماره شناسنامه 400 نسبت با متوفى (همسر) 2- مریم اردلانى 
فرزند علیرضا شماره شناسنامه 1346861-174 نســبت با متوفى (دختر) 3- محمدجواد اردلانى 
فرزند علیرضا شماره شناسنامه 3724675-174 نســبت با متوفى (پسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 748 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/918
حصر وراثت

خسرو عبدالعلى زاده بشناسنامه شماره 225 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 349/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان 
سیف اله عبدالعلى زاده بشناسنامه شــماره 105 در تاریخ 95/4/28 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- خســرو عبدالعلى زاده فرزند ســیف اله شماره شناســنامه 225 نسبت با 
متوفى (فرزند) 2- رضا عبدالعلى زاده فرزند ســیف اله شــماره شناســنامه 392 نســبت با متوفى 
(فرزند) 3- مهدى عبدالعلى زاده فرزند ســیف اله شماره شناسنامه 133 نســبت با متوفى (فرزند) 
4- رســول عبدالعلى زاده فرزند سیف اله شماره شناسنامه 220 نســبت با متوفى (فرزند) 5- بهزاد 
عبدالعلى زاده فرزند سیف اله شماره شناســنامه 5811 نســبت با متوفى (فرزند) 6- شفیقه تقوى 
فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 309 نسبت با متوفى (همسر) 7- خدیجه ثابت کار فرزند محمدباقر 
شماره شناســنامه 8667 نســبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یا وصیتنامــه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. 
م الف: 745 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/6/919
ابلاغ راي

شــماره پرونده: 265/95 شــماره دادنامه: 393-95/5/30 تاریخ رســیدگى: 95/5/25 خواهان: 
حمیدرضا زاهدى به نشانى: شاهین شــهر خیابان حافظ شــمالى فرعى 6 غربى پ 7، خواندگان: 
1- امید سلیمى به نشانى: مجهول المکان 2- على عابدینى نجف آبادى به نشانى: مجهول المکان، 
خواســته: تقاضاى الزام به تنظیم و انتقال ســند قطعى یک دستگاه خودروى ســوارى مگان به 
شماره انتظامى 631 م 75  ایران 43 به انضمام هزینه دادرســى و مطلق خسارات قانونى مقوم به 
3/100/000 ریال. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این شــورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشــریفات قانونى در وقت مقرر حوزه به 
تصدى امضاءکنندگان ذیل تشــکیل اســت و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر 
ختم رسیدگی را اعلام و بشــرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص 
دعوى حمیدرضا زاهــدى به طرفیت خواندگان 1- امید ســلیمى 2- علــى عابدینى نجف آبادى 
به خواســته تقاضاى الزام به تنظیم و انتقال سند قطعى یک دســتگاه خودروى سوارى مگان به 
شــماره انتظامى 631 م 75  ایران 43 خواهان براى اثبات دعوى خود مبنى بر وقوع بیع خواســتار 
شهادت شهود گردید که دو نفر از شــهود خواهان در جلســه حاضر گردیدند و در خصوص انعقاد 
بیع خودرو اتیان ســوگند نمودند لذا شــورى با توجه به مستندات موجود، شــهادت شهود و پاسخ 
اســتعلام اداره راهور که مالکیت مورد معامله را به نام خوانده ردیف دوم اعلام نموده است، دعوى 
خواهان را مقرون بر صحت دانســته و دعوى خواهان را محمول بر صحت دانسته و به استناد مواد 
220- 362 و 1325 قانون مدنى و 519، 522 آئین دادرســى مدنى خواندگان را محکوم به حضور 
در یکى از دفاتر اســناد رسمى و انتقال یک دســتگاه خودروى ســوارى مگان به شماره انتظامى 
631 م 75  ایران 43 بنام خواهــان و مبلغ 63/750 ریال هزینه دادرســى در حق خواهان صادر و 
اعلام مى دارد. راي صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و 
ســپس ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شــهر مى باشد. 
م الف: 751 علوى مقدم قاضى شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/920
مزایده

اجراى احکام شعبه ســوم حقوقى دادگسترى زرین شــهر در نظر دارد در پرونده کلاسه 940075 
اجرائى له خانم ناهید قاسمى وینچه با وکالت جناب آقاى میلاد فرهمند فرزند منصور علیه ولى ا... 
اسماعیل  زاده فرزند عباس به تاریخ 1395/7/4 از ساعت 10 الى 11:30 مزایده اى به منظور وصول 
محکوم به پرونده فوق به مبلغ 4/568/127/036 ریال در حق محکوم له و مبلغ 18/138/332 ریال 
بابت نیم عشر در حق دولت جهت فروش یک باب منزل مسکونى به آدرس: خ سجاد- میدان شهدا- 
کوچه شهید خدادادى- نبش بن بست شهید مرادیان- پلاك 42 به شماره ثبتى 220 فرعى از 106  
اصلى داراى 208/56 مترمربع عرصه و 303 مترمربع اعیانى شــامل بنائى با مصالح بنایى دوطبقه 
دیوار باربر آجرى و ســتون فلزى ســقف تیرآهن و طاق ضربى با کاربرى مسکونى مى باشد. طبقه 
همکف با قدمت حدود 22 سال به وسیله گچ اندود شده و درب هاى داخلى چوبى و درب هاى خارجى 
فلزى اســت. طبقه اول با کاربرى مسکونى داراى قدمت حدود 5 ســال است و داراى مشخصات: 
سطوح داخلى گچ اندود و سرامیک درب هاى خارجى فلزى و درب هاى داخلى چوبى داراى سرویس 
بهداشتى و آشپزخانه با کاشى ایرانى و کابینت فلزى و انشعابات آب برق گاز و تلفن مى باشد. در حیاط 
نیز یک واحد انبار مسکونى با مساحت حدود 12 مترمربع مى باشد که به مبلغ 3/192/800/000 ریال 
توسط کارشناس رسمى دادگسترى ارزیابى شده به مبلغ 1/500/000/000 ریال به عنوان مستثنیات 
دین مشــخص گردیده را در محل این اجراء برگزار و طالبین خرید مى توانند پنج روز قبل از مزایده 
از ملک مورد مزایده دیدن نموده و سپس در جلسه شــرکت نمایند. مزایده از مبلغ پایه کارشناسى 
شــروع و هر کس بالاترین قیمت را پیشــنهاد و ده درصد آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده 
مزایده خواهد شد. م الف: 580   اجراى احکام شعبه ســوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان 

(زرین شهر) /6/1002
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950431 شــماره دادنامه: 895-95/5/31 مرجع رســیدگى: شعبه هشت شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: مصطفى محمدى فرزند عباس به نشــانى: اصفهان خ آتشــگاه خ 
ش حجازى کوى سعدى پشــت علامه طباطبائى بن بست بنفشــه پ 86، خوانده: مهناز مهرى 
فرزند على به نشــانی مجهول المکان، خواســته: مطالبه مبلغ چهل میلیــون ریال یک فقره چک 
به انضمام مطلق خســارات قانونى و هزینه دادرســى و تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شــورا ختم رسیدگی را اعلام و به شــرح آتی مبادرت به صدور راي 
می نماید. راي قاضی شــوراى حل اختــلاف: در خصوص دعوي آقاى مصطفــى محمدى فرزند 
عباس به طرفیت خانــم: مهناز مهرى به خواســته مطالبه مبلغ چهل میلیــون ریال وجه چک به 
شــماره  1559/770168/25 مورخ 94/8/20 به عهــده بانک ملت به انضمام مطلق خســارات 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت 
توســط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن 
دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلســه رســیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه 
و دفاعیات مســتند و محکمه پســندي در مقام اعتراض نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و 
ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که به اســتناد مواد 310و 313 
قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 540/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و هزینه نشر آگهى به مبلغ 120/000 ریال خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/8/20) تــا تاریخ اجراي حکم در حق خواهــان صادر و اعلام می نمایــد. راي صادره غیابی و 
ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشــد و پس از اتمام مهلت 
واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. 
م الف: 17921 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/828

ابلاغ راي
کلاســه پرونده: 950430 شــماره دادنامه: 9509976796301028-95/5/25 مرجع رسیدگى: 
شعبه شــوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: منصور ترکى به نشانی: اصفهان- خ امام خمینى- خ 
شریف شرقى- کوچه 53- بن بســت شهید ترکى، خواندگان: 1- مســعود شمالى 2- محمدرضا 
امینى هر دو به نشانی مجهول المکان، خواســته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شــورا ختم رسیدگی را اعلام و به شــرح آتی مبادرت به صدور راي 
می نماید. راي قاضی شــوراى حل اختــلاف: در خصوص دعوي آقاى منصــور ترکى به طرفیت 
آقایان: 1-مســعود شــمالى 2- محمدرضا امینى  به خواســته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال 
وجه چک به شــماره  04477256 مورخ 95/2/1 به عهده بانک پســت بانک ایــران به انضمام 
مطلق خســارات قانونی، با توجه بــه محتویات پرونده و بقــاي اصول مســتندات در ید خواهان 
و گواهى عدم پرداخت توســط بانــک محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلســه رســیدگى حضور 
نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پســندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که استناد 
مواد 310و 313 قانــون تجــارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى حکم بر 
محکومیت خواندگان به پرداخت مبلــغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواســته و 1/305/000 
ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(04477256) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. راي صادره غیابی و 
ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشــد و پس از اتمام مهلت 

واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. 
م الف: 17960 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/829

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 950310 شــماره دادنامه: 915-95/5/30 مرجع رسیدگى: شعبه نهم شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: مصطفى محمدى به نشــانى: اصفهان خ آتشــگاه خ ش حجازى کوى 
سعدى پشت علامه طباطبایى بن بنفشه پ 86، خوانده: محمدرضا منیرى به نشانی مجهول المکان، 
خواســته: مطالبه مبلغ هشــتاد میلیون ریال وجه یک فقره چک بانضمام خســارات، با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى مصطفى محمدى 
به طرفیت آقاي: محمدرضا منیرى حبیب به خواســته مطالبه مبلغ هشتاد میلیون ریال وجه چک 
به شــماره  844500 مورخ 94/6/28 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با 
توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندي در مقام اعتراض نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که اســتناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 
و519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و یک میلیون و دویست و بیست هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر 
آگهى طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/6/28) تا تاریخ 
اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشــد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. م الف: 17983 شعبه نهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/831
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941744 شــماره دادنامه: 1052-95/6/4 مرجع رسیدگى: شعبه نهم شوراى حل 
اختلاف اصفهان، خواهان: ابراهیم قرهى قهى به نشــانى: اصفهان بازار باغ قلندرها جنب ســراى 
ستوده پخش آسیا، خواندگان: 1- عباس حیدرى به نشــانى مجهول المکان 2- اسماعیل اسدى 
امیرآبادى به نشانى اصفهان شهرك سیمرغ خ حافظ انتهاى مولوى بنفشه 3 غربى درب قهوه اى 
رنگ پ 27، خواسته: مطالبه مبلغ چهل و شش میلیون ریال وجه شــش فقره چک بانضمام کلیه 
خسارات، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن 
اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي 
قاضی شورا: در خصوص دادخواست ابراهیم قرهى قهى به طرفیت عباس حیدرى و اسماعیل اسدى 
امیرآبادى به خواسته مطالبه مبلغ چهل و شــش میلیون ریال وجه شش فقره چک به شماره هاى 
412835/60-94/9/25 و 412834/23-94/9/15 و 412833/37-94/8/25 و 412832/51-

94/8/15 و 412831/14-94/7/25 و 412831/26-94/10/15 عهــده بانــک ملت به انضمام 
خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با توجه به دادخواســت تقدیمى و ملاحظه اصول مستندات دعوى 
و اینکه خواندگان با ابلاغ قانونى وقت و انتظار کافى در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوى و 
مستندات ابرازى خواهان ایراد و تکذیبى به عمل نیاورده و مستندات ابرازى نیز حکایت از اشتغال 
ذمه خواندگان به صورت تضامنى به خواهان را حکایت مى کند. على هذا ضمن ثابت دانستن دعوى 
به استناد مواد 198، 519، 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 315، 310، 309، 307، 249 قانون 
تجارت حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ چهل و شش میلیون ریال 
به عنوان اصل خواسته و پرداخت یک میلیون و دویست و سى هزار ریال به عنوان خسارت دادرسی 
و هزینه نشر آگهى طبقه تعرفه به پرداخت خســارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک ها لغایت 
زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شــاخص بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. 
راي صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه خواهد بود. م الف: 17976 

شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/833
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 542/94 شــماره دادنامه: 107-95/2/6 مرجع رسیدگی: شــعبه 39 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهــان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگى حمید نورى به نشــانى: خ توحید جنب 
تالار فرشچیان پ 2 با وکالت: نجیمه محمدى به نشــانى: خ رباط – استاد شهریار- طبقه فوقانى 
صنایع چوبى سپیدار، خواندگان: 1- مجید قاسمى به نشانى: خ معراج کوى شهید بوسلیمانى پ 32، 
2- محمدرضا مقضى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتی اعضا، 
قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: در 
خصوص دادخواست بانک مهر اقتصاد با وکالت نجیمه محمدى به طرفیت مجید قاسمى و محمدرضا 
مقضى به خواسته مطالبه مبلغ سى و پنج میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 717399/819 
عهده بانک صادرات شعبه به انضمام خسارات دادرســى و خسارت تاخیر تادیه باتوجه به محتویات 
پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و باتوجه به اظهارات خواهان  
در جلسه رسیدگى مورخه 95/2/5 و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى شورا و نظر به اینکه اصل 
ســند تجارى در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وى دارد و 
نظر به اینکه از ناحیه خوانده دلیلى که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا باتوجه 
به نظریه مشورتى اعضاء شورا به شرح صورتجلسه مورخه 95/2/5 و با احراز اشتغال ذمه خوانده و 
استصحاب دین و مستنداً به ماده 11 قانون شوراهاى حل اختلاف و مواد 310، 311، 313 از قانون 
تجارت و تبصره الحاقى مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 
198، 519 و 522 از قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ سى و 
پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خســارت تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان 
اجراى حکم براساس شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل پرداخت چهارصد و 
بیست هزار ریال در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى-حقوقى شهرستان اصفهان مى باشد. م الف: 17971 شعبه 39 حقوقی حوزه قضایى شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/835
ابلاغ راي

کلاسه: 528/95 ش ح 12 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: 
غلامحســین فاضلى به نشــانی: نجف آباد- خ شــیخ بهایى جنوبى- جنب گالرى مبل مرکزى 
با وکالت: علیرضا پاینده به نشــانى: نجف آباد- شــیخ بهایى جنوبى- روبروى کوچه 30- دفتر، 
خوانده: ایمان قربانى به نشــانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شــماره 
2397/838938عهده بانــک تجارت جمعاً به مبلــغ 20/000/000 ریال، گــردش کار: خواهان 
دادخواستى به خواســته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شورا و 
ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلســه  شورا به تصدى امضاء کنندگان 
زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعواى آقاى غلامحســین فاضلى با وکالت آقاى پاینده 
به طرفیت آقاى ایمان قربانى به خواســته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت 
از بانک محال علیه که دلالت بر اســتقرار دین به میزان خواســته درعهده خوانده داشــته و بقاى 
اصول مســتندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و 
دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مســتنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون 
آیین دادرســى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجــارت دعواى مطروحــه را وارد و ثابت 
دانســته و حکــم بــر محکومیــت خوانــده بــه پرداخــت مبلــغ 20/000/000 ریــال بابت 
اصــل خواســته و پرداخــت مبلــغ 100/000  تومــان بــه عنــوان هزینــه دادرســی و 
ابطال تمبــر از بــاب تســبیب و نیــز پرداخــت حــق الوکالــه وکیــل و پرداخت خســارت 
تاخیــر تادیــه از تاریــخ سررســید 95/4/7 لغایــت اجــراى حکــم کــه توســط اجــراى 
احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف 
همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگســترى نجف آباد مى باشــد. 

م الف: 1874 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/6/937 
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 9509973730200230 شــماره پرونده: 9309983730201215 شــماره بایگانى 
شعبه: 931251 خواهان: خانم راضیه موســوى نجف آبادى فرزند اسداله با وکالت خانم رضوان عاملى 
نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى نجف آباد خ منتظرى شمالى خیابان نوبهار غربى پلاك1، خوانده: 
آقاى ابراهیم حیدرى فرزند داود به نشــانى: مجهول المکان، خواســته ها: مطالبه خســارت  ، دادگاه با 
اعلام ختم رســیدگى مبادرت به صدور رأى مى نمایــد. راى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان راضیه 
موســوى فرزند اســداله با وکالت رضوان عاملى بطرفیت خوانده ابراهیم حیدرى فرزند داود بخواسته 
مطالبه مبلغ افزایش یافته 572/000/000 ریال بابت پرداخت بدهى ناشــى از ضمانت وام به شرح متن 
دادخواست به انضمام مطلق خسارات دادرسى و خســارت تاخیر در تادیه و حق الوکاله وکیل دادگاه نظر 
به بقاء اصول و مستندات در ید خواهان که دلالت بر اســتقرار دین به میزان خواسته بر عهده خوانده و 
حکایت از اشــتغال ذمه وى داشــته و نظر به اســتعلامات معمول و عدم دفاع موجه و موثر خوانده لذا 
دعوى مطروحه را محرز و ثابت تشــخیص مســتندا به مــواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرســى در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ 572/000/000 ریال بابت 
اصل خواســته و پرداخت خســارت در تادیه از تاریخ 93/12/20 لغایت زمان پرداخــت محکوم به که 
در هنگام اجراى حکم محاســبه میگــردد و پرداخت حــق الوکاله وکیــل در حق خواهــان صادر و 
اعلام مینماید. راى صــادره غیابى ظرف مهلت بیســت روز پــس از ابلاغ قابــل واخواهى در همین 
داداگاه و ســپس  ظرف مدت بیســت روز پــس از ابــلاغ قابــل تجدیدنظرخواهــى در دادگاه هاى 
تجدیدنظر اســتان مى باشــد. م الف: 1831 خانى رئیس شــعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

نجف آباد/6/948
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/1753/26-95/6/10 خانــم مینا گشــته گانــى زاده فرزند عباس باســتناد یک 
برگ استشــهادیه محلى که هویت و امضاء شــهود رســما گواهى شده مدعى اســت مالکیت خود به 
شماره604020-د/91 را که به میزان از ششــدانگ  پلاك ثبتى301/72247 واقع در بخش 16 حوزه 
ثبتى 16 اصفهان(شاهین شــهر) که در ص 515 دفتر 819 ذیل ثبت 185803 بنام مینا گشته گانى زاد 
فرزند عباس ثبت و صادر و تسلیم گردیده و بموجب صورت جلسه تفکیکى شماره 92/12514/26 تاریخ 
92/9/16 اداره ثبت اسناد شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله ى دیگرى هم انجام نشده و به 
موجب سند شــماره 4244و4243 مورخ 91/12/14 در رهن دفتر 435 شاهین شهر بانک مسکن قرار 
داشته و نحوه گم شــدن جابجائى اعلام شده چون درخواســت صدور المثنى گردیده طبق تبصره یک 
اصلاحى ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهى مى گردد که هرکس مدعى انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشــار آگهى تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا 
در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم و به متقاضى تسلیم خواهد شد.م الف:18303 

صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/6/936
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خروج از مراسم به خانه دخترش مى رود و اکنون حالش 
بسیار بهتر است.

در همین حال پزشــک کلینتون نیز در ایــن باره اظهار 
داشــت: هیــلارى آنتى بیوتیک مصرف مى کــرد و به 
او توصیه شــده بود که در خانه اســتراحت کند. من به 
تازگى او را معاینه کردم و حالش بــه خوبى رو به بهبود

 است.
کلینتون دوشنبه شب در مصاحبه اى با شبکه تلویزیونى 
CNN گفت: این بیمارى تنها چند روز طول مى کشد و من 

تنها مى خواهم که دوره ایــن بیمارى بگذرد و من هرچه 
سریع تر به کارم بازگردم.

وى افزود: من دســتور پزشک براى اســتراحت در خانه 
را نادیده گرفتم چرا که فکر نمى کردم مســئله، بزرگ و 

جدى باشد.
ستاد انتخاباتى کلینتون اذعان کرد: پس از آنکه هیلارى 
در مراسم یادبود قربانیان 11 سپتامبر در نیویورك تقریباً 
از حال رفت تشــخیص بیمارى ذات الریه او کم کم افشا 
شد و پزشکان روز جمعه تشخیص دادند که کلینتون دچار 

عفونت ریه شده است.
کلینتون 68 ساله گفت: من قبلاً هم دچار سرگیجه هاى 
مشــابهى شــده بودم. همانطور که مى دانیــد در طول 
زندگى ام سرگیجه چیزى بوده که چند بار برایم رخ داده 
است. من از این مسئله مطلع هستم و معمولاً مى توانم از 

آن جلوگیرى کنم.
هیلارى در پاســخ به اینکه آیا در مراسم یادبود قربانیان 
بیهوش شده یا خیر گفت: نه، بیهوش نشدم. من احساس 
سرگیجه کردم و براى یک لحظه تعادلم را از دست دادم. 
هنگامى که توانســتم روى صندلى بنشینم، کمى خنک 

شوم و جرعه اى آب بنوشم، فوراً بهتر شدم.

نصــف جهــان   «هیــلارى 
کلینتــون» نامــزد دموکرات ها 
ریاســت جمهورى  آتــى  نتخابــات  ا در 
آمریــکا کــه بــه گفتــه دکترها ایــن روزها 
از بیمــارى ذات الریــه رنــج مى برد بــا لغو 
ســفر خود بــه کالیفرنیــا به دلیل تشــدید 
بیمارى اش، بــه نگرانى ها دربــاره وضعیت 
جســمانى خود آن هم هشــت هفته پیش 
از برگــزارى انتخابــات آمریــکا دامن زده 

است.
در همین حــال «نیک مریل» ســخنگوى 
نامزد 68 ســاله دموکرات ها چند ساعت پس از 
خروج ناگهانى وى از مراســم یادبود قربانیان 11 
ســپتامبر اعلام کرد که کلینتون به کالیفرنیا سفر 

نمى کند.
در ادامه بیانیه کمپین کلینتــون در پى این حادثه 
آمده است، وى 90 دقیقه در مراسم یادبود قربانیان 
11 سپتامبر حضور داشته و با خانواده هاى قربانیان 
این حادثه 15 ساله گفتگو کرده است. در جریان 
مراسم، وى احســاس گرماى شدید مى کند و با 

ســتاد انتخاباتى کلینتون اعــلام کــرد، در زمانى که 
هیلارى اســتراحت مى کنــد، «بیل کلینتــون» رئیس 
جمهور ســابق و همســرش به جاى او کمپینش را اداره 

مى کند.
کلینتون و ترامپ 70 ساله همزمان با نزدیک تر شدن به 
انتخابات نوامبر اعلام کردنــد که قصد دارند در روزهاى 
آتى جزئیات بیشــترى از وضعیت جسمى شان را منتشر 

کنند.
ترامپ گفته اســت که ســلامت نامزدها یک «مسئله» 
انتخاباتى شــده و به زودى نتایج آزمایش هاى پزشکى 
اخیر خود را «با ارقام خیلى خیلى مشــخص» منتشــر 

خواهد کرد.
او به شــبکه فاکس نیوز گفت: «امیدوارم که نتایج خوب 

باشند. فکر کنم که خوب خواهند بود. من حالم عالیه.»
ترامپ تا بــه حال یــک گواهى از پزشــک خصوصى 
خود منتشــر کــرده اســت کــه در آن آمده مشــکل 
جســمانى جــدى نــدارد و در صــورت پیــروزى، 
ســالم ترین نامزدى اســت که رئیس جمهــور خواهد 

شد.
ترامپ همچنیــن گفته: قصد ندارم بــه کلینتون بخاطر 
شرایط جسمى اش انتقاد کنم تنها امیدوارم حالش خوب 

شود و به رقابت بازگردد.
اما «جــاش ارنســت» ســخنگوى کاخ ســفید، گفت 
که «بــاراك اوبامــا» همچنــان هیــلارى کلینتون 
را بهتریــن فــرد بــراى ریاســت جمهــورى آمریکا 

مى داند.
ارنســت افزود که موضوع اطلاع مردم از وضع سلامت 
جســمانى رئیس جمهورى آینده خواســته اى «کاملاً 
مشــروع» اســت اما تصمیم دربــاره انتشــار مدارك 
پزشــکى شــخصى نهایتــاً به خــود کاندیــدا مربوط 

مى شود. 
به گــزارش نشــریه انگلیســى «تلگــراف» احتمال 
مــى رود«جــو بایــدن» معــاون رئیــس جمهورى 
و «برنى ســاندرز» ســناتور ایالت ورمونت در مجلس 
ســنا به عنوان نامزدهــاى جایگزین معرفى شــوند. با 
این حــال یک مقام ارشــد حــزب دموکــرات آمریکا 
گفت کــه تصمیم نهایــى در ایــن زمینه بــا کلینتون 

است.

تســنیم: ســازمان «ســنترى» به 
سرپرســتى «جورج کلونى» بازیگر 
مشهور هالیوود گزارش داد که جنگ 
مخــرب داخلى در ســودان جنوبى 
باعث شده اســت تا مقامات ارشد 
این کشور از جمله رئیس جمهورى و 

رقیب اصلى وى ثروتمند شوند.
این سازمان که وظیفه ردیابى حامیان 
مالى و تأمین کننــدگان هزینه هاى 
مناقشات و جنگ در آفریقا را برعهده 
دارد، مى افزاید: مقامات ارشد سودان 
جنوبى که در نهایت مسئول بى رحمى 
و قساوت هاى جمعى در این کشور 
هستند به لطف جنگ موفق به ثروت 
اندوزى شده اند در حالى که حقوق 

کارکنان دولت ناچیز است .
این جنگ بى رحمانه که در دسامبر 
2013 و هنگامى آغاز شد که «سالوا 
کى یر» رئیس جمهورى ســودان 
جنوبى «ریک ماچار» رقیب خود را به 
توطئه براى کودتا متهم کرد، تاکنون 
به قیمت از دســت رفتن جان ده ها 
هزار نفر تمام شــده و چندین برابر 
بیشتر از جمعیت این کشور را مجبور 
به ترك خانه و کاشــانه شان کرده 

است.
حدود نیمى از جمعیت سودان جنوبى 
براى زنده ماندن بــه کمک غذایى 
نیاز دارند و بیش از 800 هزار نفر به 
عنوان پناهنده به کشورهاى همجوار 

گریخته اند.
روســتاهاى بى شــمارى به آتش 
کشیده شــده و از بین رفته است و 
به گفته ســازمان هاى حقوق بشر ، 
نیروهاى دولتى و شورشیان طرفدار 

ماچار، هردو از تجاوز جنســى به 
عنوان ســلاح جنگى اســتفاده 

کرده اند.
این سازمان مى گوید در حالى که 
رقابت سیاسى اغلب به عنوان علت 
اصلى جنگ سودان جنوبى مطرح 
شده است اما در واقع «کاتالیزور 
کلیدى » آن رقابت بر ســر جایزه 
بزرگ، کنتــرل دارایى هاى دولتى 
و منابــع طبیعــى فــراوان بین 
شــبکه هاى دیوانه ثروت رقیب 

تحت رهبرى کى یر و ماچار است.
ســنترى در گزارش خود با عنوان 
« هزینــه جنایــات جنگــى غیر 
قابل پرداخت اســت» تأکید مى 
کند که این نوع «فســاد رقابتى» 
ماهیت سیاست ســودان جنوبى 
طى بیــش از یک دهه گذشــته 

بود.
هر دو نفر از جنگ منافع مالى برده 
و ادامه جنگ تضمیــن کننده آن 
اســت که آنها براى نقض حقوق 
بشــر و جرم هاى مالى مجبور به 

پاسخگویى نخواهند شد.
در ادامه تأکید شــده اســت که 
خانواده هاى مقامات ارشد سودان 
جنوبى اغلب در خانــه هاى چند 
میلیون دلارى در خارج از کشــور 
زندگى مــى کننــد، در هتل هاى 
پنج ستاره ســفر هاى خود را مى 
گذرانند و سوار اتومبیل هاى لوکس 
مى شوند در حالى که اکثر جمعیت 
آن از پیامدهاى ناگوار جنگ داخلى 
رنج مى برند و عملاً در بسیارى از 

نقاط کشور قحطى است . 

ثروت مقامات سودان جنوبى به روایت جرج کلونىثروت مقامات سودان جنوبى به روایت جرج کلونى

عصر ایران: مقامات رســمى کره جنوبى مى گویند که 
همسایه شــمالى آنها از آمادگى کافى براى انجام یک 

آزمایش هسته اى دیگر برخوردار است.
این اظهارنظر در حالى ایراد مى شود که کره شمالى چند 
روز پیش پنجمین آزمایش هسته اى زیرزمینى خود را که 

به لحاظ شدت و قدرت بى سابقه بود، پشت سر گذاشت.
در همین راستا، سخنگوى وزارت دفاع کره جنوبى از وجود 
تونلى در سایت هسته اى «پانگى-رى» کره شمالى خبر 

داد که همچنان 

دست نخورده اســت و دولت پیونگ یانگ مى تواند هر 
زمان که اراده کند از آن براى انجام ششــمین آزمایش 

هسته اى خود، سود ببرد.
آزمایش روز جمعه گذشته کره شمالى علاوه بر واکنش 
شدید همسایه جنوبى، خشم آمریکا و ژاپن را نیز به دنبال 
داشته تا جایى که دو کشــور از تشدید تحریم هاى یک 

جانبه علیه پیونگ یانگ سخن گفتند.
یکى از مقامات ارتش کره جنوبى روز یک شنبه  هشدار 
داد که در صورت مشــاهده هر گونه اقدام هســته اى 

تحریک آمیز از سوى همســایه شمالى، پیونگ یانگ با 
خاك یکسان خواهد شد.

اگرچه همچنان تردیدهایى در خصوص توانمندى کره 
شمالى به نصب کلاهک هسته اى بر روى موشک هاى 
بالستیک وجود دارد، کارشناسان پیشرفت هاى اخیر این 

کشور را نگران کننده توصیف مى کنند.
در عین حال، گفته مى شود که ششمین آزمایش هسته اى 
پیونگ یانگ اگرچه به دلیل تمایل دانشمندان این کشور 
به بررسى نتایج آزمایش پنجم ظرف امروز و فردا اتفاق 
نخواهد افتاد، اما احتمالاً در هفته ها و ماه هاى آینده شاهد 

وقوع آن خواهیم بود.
شوراى امنیت سازمان ملل متحد پیش تر موافقت خود را 
با اعمال تحریم هاى جدید علیه پیونگ یانگ اعلام کرده 
این در حالى است که روز دوشنبه روزنامه «کیودو» ژاپن 
از ورود «رى یونگ هو» وزیر امور خارجه کره شمالى به 

چین خبر داد.
پکن که از حق رأى در شــوراى امنیت برخوردار است، 
شریک سنتى پیونگ یانگ به شــمار مى آید و پیش تر 
هشــدار داده بود که تنها در صورتى از تحریم هاى کره 
شمالى استقبال مى کند که به ورشکستگى اقتصادى این 

کشور منجر نشود. 

ششمین آزمایش هسته اى کره شمالى هم در راه است 

تسنیم: «دیوید کامرون» نخست وزیر پیشین بریتانیا، دو ماه بعد از کناره گیرى از این سمت اعلام کرده است که 
از نمایندگى مجلس عوام هم استعفا مى دهد.

دیوید کامرون 49 ساله روز دوشنبه در بیانیه اى گفت که بسیار مایل بوده کارش را به عنوان نماینده ویتنى در 
پارلمان ادامه دهد و قصد داشته است که در انتخابات عمومى سال 2020 هم شرکت کند.

اما در طول تابستان موقعیت خود را «از همه جوانب بررسى کرده» و در نهایت تصمیم به کناره گیرى از سمتش به 
عنوان نماینده مجلس عوام بریتانیا گرفته است.

کامرون در بیانیه اش نوشته است که «به نظر من شرایط کناره گیرى ام به عنوان نخست وزیر و واقعیت هاى 
سیاستمدارى مدرن، ادامه کار به عنوان نماینده بدون خطر ایجاد اختلال در تصمیم گیرى هاى مهم (پارلمان) را 

بسیار مشکل مى کند».
کامرون دو ماه پیش در پى شکست در همه پرسى خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، از سمت خود به عنوان 

نخست وزیر کناره گیرى کرد. در آن همه پرسى رأى دهندگان به خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا رأى دادند.بعد از او 
«ترزا مى» که در کابینه کامرون وزیر کشور بود به نخست وزیرى رسید.

دیوید کامرون در بیانیه خود باز هم تأکید کرده است که به طور کامل از خانم مى حمایت مى کند و اطمینان کامل 
دارد که بریتانیا تحت رهبرى او پیشرفت خواهد کرد.

دیوید کامرون در سال 2001 از حوزه ویتنى به پارلمان بریتانیا راه یافت و توانست در سن 39 سالگى به رهبرى 
حزب محافظه کار برسد.

او در سال 2010 جوان ترین نخست وزیر انگلیس در حدود 200 سال گذشته شد.
براى انتخاب جایگزین کامرون در پارلمان بریتانیا انتخابات میان دوره اى برگزار خواهد شد. 

داد که همچنان 

کناره گیرى دیوید کامرون از 
نمایندگى مجلس عوام 

ى  ر هیــلا
در پاســخ به اینکه آیا 
در مراســم یادبود قربانیان 
بیهوش شــده یا خیر گفت: 

نه، بیهوش نشــدم. من احساس سرگیجه 
کردم و بــراى یــک لحظه تعادلــم را از 
دســت دادم. هنگامى که توانستم روى 
صندلى بنشــینم، کمى خنک شوم    و 
جرعه اى آب بنوشــم، فوراً بهتر 

                 شدم

هیلارى از انتخابات 
کنار مى رود  ؟؟

وقتى ذات الریه به مسئله روز آمریکا تبدیل مى شود
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موکرات ها 
 جمهورى 
ــن روزها 
رد بــا لغو 
ل تشــدید 
ره وضعیت

هفته پیش 
زده ا دامن

ــخنگوى 
عت پس از 
ربانیان 11

یفرنیا سفر 

 این حادثه 
ود قربانیان 
ى قربانیان
 در جریان

مى کند و با 

آ
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سئله روزآ

بین

نصــف جهــان  «ه
کلینتــون» نامــزد دم
ریاســت آتــى  نتخابــات  ا در 
آمریــکا کــه بــه گفتــه دکترها ایـ
از بیمــارى ذات الریــه رنــج مى بر
ســفر خود بــه کالیفرنیــا به دلیل
بیمارى اش، بــه نگرانى ها دربــار
جســمانى خود آن هم هشــت ه
از برگــزارى انتخابــات آمریــکا

است.
در همین حــال «نیک مریل» سـ
8نامزد 68 ســاله دموکرات ها چند ساع
خروج ناگهانى وى از مراســم یادبود قر
ســپتامبر اعلام کرد که کلینتون به کالی

نمى کند.
در ادامه بیانیه کمپین کلینتــون در پى
0آمده است، وى90 دقیقه در مراسم یادبو
با خانواده هاى داشته و 11 سپتامبر حضور
5این حادثه 15 ساله گفتگو کرده است.
مراسم، وى احســاس گرماى شدید م

ى ر هیــلا
ــخ به اینکه آیا 
 یادبود قربانیان 
ده یا خیر گفت: 

ــدم. من احساس سرگیجه 
 یــک لحظه تعادلــم را از 
. هنگامى که توانستم روى 
ــینم، کمى خنک شوم    و 
ى آب بنوشــم، فوراً بهتر 

              شدم
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